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PM 1 (10) 

 Datum  
  2023-04-24  

 Diarienr (åberopas)   

Polismyndigheten 

Nationella operativa avdelningen 

Nationellt it-brottscentrum 

Jim Keyzer 

5000-K615323-19   

  

  

 

 

Moderatorroller på Flugsvamp 3.0 

 

Introduktion 

Sedan Flugsvamp 3.0 och dess Flugforum startade så flera moderatorer varit 

aktiva viss tid på just Flugforum. Kunskapen om detta kommer från polisens 

skrapningar och observationer av marknadsplatsen under hela dess levnads-

tid men framförallt från inhämtning av en kopia av Flugforum-databasen från 

flugsvamp.net som fanns hos Hostinger (se PM Inhämtning Hostinger (Flugfo-

rum-relaterat)) och genom HDA-inhämtning från Flugforum på Tor-nätverket 

under år 2021. 

Genom inhämtningen från Hostinger framgår att följande moderatorer hade 

tillgång till den dolda avdelningen på Flugforum: 
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Nationella operativa avdelningen 2023-04-24  

 

 

Användarkontot Hund har följande uppgifter registrerade om sig i databasen: 
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Nationella operativa avdelningen 2023-04-24  

 

 

 

Användarkontot Support har följande uppgifter registrerade om sig i databa-

sen: 
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Nationella operativa avdelningen 2023-04-24  

 

 

Användarkontot Poppy har följande uppgifter registrerade om sig i databa-

sen: 

 

 

 

Användarkontot UA001 förefaller aldrig ha använts eller loggat in: 

 

 

Inte heller hittas något spår i databasen av användarkontot UA111: 
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Nationella operativa avdelningen 2023-04-24  

 

 

Användarkontot Citpo har följande uppgifter registrerade om sig i databasen: 

 

 

I och med att flugsvamp.net och Flugforum på Tor-nätverket slutade synkro-

nisera sinsemellan någon gång november 2019 så saknas därför data en tid 

därefter, innan HDA kunnat genomföras mot Flugforum på Tor-nätverket.  
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Nationella operativa avdelningen 2023-04-24  

 
 

Första HDA-avläsningen skedde 2021-01-28. Den dolda avdelningen på Flugforum 

såg då ut enligt följande: 

 

Som tydligt framgår så är det numera tre moderatorer som verkar vara aktiva 

i den dolda avdelningen, nämligen Hund, Lakritsfisk samt Regnskog. 
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Nationella operativa avdelningen 2023-04-24  

 
 

Nästa HDA-avläsning sker 2021-02-22 

 

 

Vid en senare HDA-avläsning 2021-04-23 är samma tre moderatorer fortfarande 

aktiva: 
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Nationella operativa avdelningen 2023-04-24  

 
 

Vid en av de sista HDA-avläsningarna 2021-10-30 är samma tre moderatorer fortfa-

rande aktiva: 
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Nationella operativa avdelningen 2023-04-24  

 
 

Profilinformation för respektive moderator som presenteras på Flugforum ger föl-

jande: 

 

 

Hund registrerades 2019-06-02 på Flugforum och har vid skrapningstillfället 

gjort 2633 inlägg 

 

 

 

Regnskog registrerades 2020-09-27 på Flugforum och har vid skrapningstill-

fället gjort 1964 inlägg 

PM Moderatorer allmänt , 2023-04-24 15:02   diarienr: 5000-K615323-19 13

HEMLIG



  10 

Nationella operativa avdelningen 2023-04-24  

 
 

 

 

Lakritsfisk registrerades 2020-07-22 på Flugforum och har vid skrapningstill-

fället gjort 455 inlägg 
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230427 PM _Adam sammanställning kryptorelaterat.docx 

PM Kryptospårning löneutbetalningar gällande moderator Hund på FS3 
Flugforum samt användare Piraten med tillhörande kopplingar till Adam 
Nironen. 

 

Syfte 

Syftet med detta PM är att beskriva de kryptofinansiella observationer och analyser som gjorts i 

ärendet gällande Adam Nironen(940119-7554) och hans kopplingar över tid till moderator-kontot 

Hund och användar-kontot Piraten på marknadsplatsens diskussionsforum Flugforum och FS3. 
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Bakgrund  

I detta avsnitt presenteras utökad bakgrundsinformation då dokumentet innehåller detaljer som krä-
ver viss insikt i bl.a. Flugsvamp 3, kryptovalutor och spårning av dessa samt mixertjänsten Chip-
mixer1. 

Vad är Flugsvamp Market 3.0 (FS3)2 

FS3 var en svensk internetmarknadsplats för primärt narkotika som existerade mellan 2018.12.17 
och 2021.10.30. Under marknadsplatsen livstid kunde användare skapa konton på sidan och använda 
dessa för att köpa eller sälja produkter på sidan. Marknadsplatsen användes via anonymiseringstjäns-
ten TOR och all handel skedde med kryptovalutan bitcoin (BTC). 

Vad var en köpare på FS3 

Köpare kunde fylla på sitt saldo på webbsidan genom att skicka in bitcoin till marknadsplatsen och 
handla för dessa.  

Alla köparkonton hade för ändamålet egna unika insättningsadresser för bitcoin som skapades auto-
matiskt vid registrering på marknadsplatsen.  

Därefter kunde nya insättningsadresser genereras av användaren till köpkontot.  

Samma köpkonto kunde inneha flera unika insättningsadresser men bara en bitcoinadress åt gången 
kunde vara aktiv.  

Genom analys av användandet av samma insättningsadress kan man således koppla en köpare på 
FS3. 

Köpare kunde inte överföra krypto mellan FS3 köpkonton. 

Vad var rollen Support på FS3 

Supportrollen var aktiv på marknadsplatsen 

Flugforum, lön, moderatorer och användare3 

På själva Flugsvamp Market 3.0 fanns ingen plattform för diskussion. Till detta ändamål fanns i stäl-
let internetforumet Flugforum där det också fanns ansvarig admin-roll och moderator-roller.  
 
En moderators arbetsuppgift på en plattform är generellt att bistå med hanteringen av det dagliga ar-
betsflödet på plattformen. 
 
För sin arbetsinsats erhöll sidans moderatorer lön från administratören (FS3 admin) av Flugsvamp 
Market 3.04. Moderatorkontot ”Hund” var en av de moderatorer som erhöll lön från administratören.  

Allmänt moderator Hund, Lakristfisk och Regnskog 

Enligt underlag5 från Flugforum började moderator Hund på Flugforum i Juni 2019 och man kan se 
ett stigande ansvar samt även övertagande av Supportrollen och kundtjänst på FS3.  

                                                 
1 En kortare beskrivning av Chipmixer finns under rubriken ”Tillvägagångssätt”. 
2 Se PM Rapport Beskrivning Flugsvamp 3.0 
3 Se avsnitt avseende Hund i huvudprotokollet under Roller och aktivitet på Flugforum och Marknadsplatsen 
4 Information från den privata/dolda delen av Flugforum. 
5 Information från den privata/dolda delen av Flugforum. 
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Moderator Hund var i huvudsak ensam moderator på Flugforum från mitten på juli 2019 fram till att 
två andra moderatorer som nämns i Flugforum, Lakritsfisk och Regnskog6, blev verksamma i juli 
2020 respektive i oktober 2020. 
 
Moderatorn Hund hade ansvar för de nya moderatorerna genom att till FS3 admin på Flugforum bl.a. 
göra och lämna bedömningar av deras insatser samt lämna sina och deras bitcoinadresser för att 
emotta månadens lön. 

Jämnt belopp på lönedatum 

Lönen till moderatorerna betalades ut av FS3 admin i jämna summor av bitcoin på lönedatum istället 
för att använda 8 decimaler vilket normalt används.  
 
Med jämna summor menas i detta PM att endast ett fåtal decimaler använts vid utbetalningar istället 
för att använda bitcoins denominering dvs 8 decimaler. Jämn skulle kunna vara 0,12300000 (0,123) 
istället för 0,12345678 BTC. 
 
Med lönedatum avses datum omkring den 25:e i månaden.  

Löneplånbok 

Benämningen löneplånbok används där plånboken mottagit ett jämnt belopp på lönedatum. 

Tillgängliga löneadresser från Flugforum för moderator Hund  

Genom tillgång under viss tid till den privata delen av Flugforum har utredningen tagit del av Hunds 
löneadresser för augusti, september och samt till viss del i oktober 2019 samt mars, april, september 
och oktober år 2021. Dessa definieras som bekräftade i detta PM.  

Allmänt användare Piraten 

I utredningen har det framkommit behov av att göra kryptoanalys gällande Adam Nironen och den-
nes kopplingar till FS3 användarkonto Piraten.  

Donationstråden på FS3 Flugforum 

Det fanns en tråd på FS3 Flugforum som kallades Donationstråden där olika användare kunde fråga 
om de kunde få ett mindre tillskott i krypto för att kunna köpa det de ville ha på FS3. 

Vad var Chipmixer 

Chipmixer var en av många mixertjänster som används för att dölja och anonymisera härkomsten av 
krypto.7  
 
Då kryptovalutor är spårbara genom den öppna blockkedjan kan mottagare av kryptovaluta i vissa 
fall se var pengarna härstammar ifrån. Denna möjlighet nyttjas av t.ex. kryptoväxlingsföretag i syfte 
att detektera pengar som härstammar från marknadsplatser för handel med vapen/narkotika/barnöver-
greppsmaterial, it-brottsvinster eller andra icke önskvärda källor. 

                                                 
6 Se PM för respektive moderator. 
7 Mer info avseende Chipmixer finns under rubrik ”Tillvägagångssätt”. 
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   För att dölja den ursprungliga källan till sina kryptovalutor finns därför s.k. mixertjänster. Syftet 
med en mixertjänst är att försvåra spårningen av kryptovalutor genom att dölja den ursprungliga käl-
lan till pengarna från framtida mottagare. 
 
Generellt fungerar de flesta mixertjänster genom att användare skickar in sina kryptovalutor i mixer-
tjänsten varpå pengarna efter en tid skickas ut av tjänsten till en nyskapad adress/plånbok som använ-
daren får tillgång till. Under processen har pengarna rörts ihop med andra användares kryptovalutor, 
vilket döljer den initiala källan till pengarna. Den nya källan till pengarna blir således mixertjänsten. 
 
I detta PM är Chipmixer relevant då Chipmixer användes genomgående för att anonymisera och dölja 
varifrån kryptovaluta kommer ifrån. 

Om spårning av kryptovalutor 

Transaktioner med kryptovalutor fungerar genom en så kallad blockkedja. En blockkedja är en (oft-
ast) publik databas på internet där samtliga transaktioner med en kryptovaluta registreras.  
  Kortfattat innebär det att samtliga bitcointransaktioner som någonsin ägt rum finns helt öppet publi-
cerade på internet. Det som framgår om transaktionerna i blockkedjan är bl.a. vilka datum, adresser 
och belopp som förekommer i transaktionerna, dock inte vem de inblandade bitcoinadresserna till-
hör.  
 
För att kunna spåra transaktioner med kryptovalutor behöver man således komplettera transaktions-
informationen från de öppna blockkedjorna med kunskap om vem som äger respektive kryptoadres-
ser. Det finns idag flera analysverktyg för kryptospårning som besitter stora mängder information om 
använda kryptoadresser och dess ägare, vilket gör det möjligt att visualisera samt genomföra spår-
ningar av transaktioner. 
 
Kryptospårningen som redovisas i detta PM baseras därmed på öppen information från blockkedjan 
kombinerat med kännedom om kryptoadresser från ett eller flera etablerade kryptospårningsverktyg. 
Spårningsverktyg har ägarkännedom om vissa (men inte alla) kryptoadresser, därför kan vissa trans-
aktioner spåras till olika identifierbara entiteter såsom olika kryptotjänster, där växling från krypto-
valutor till fiatvaluta eller andra kryptovalutor har ägt rum. Dessa tjänster kan i sin tur ha ytterligare 
information om sin kund som brukat tjänsten, i form av ytterligare transaktionsinformation eller an-
nan data. 
 
Avseende ägandet av specifika kryptoadresser i privata kryptoplånböcker, vilka lagras lokalt i telefo-
ner/datorer hos användare, är dessa oftast okända för kryptospårnings-verktyg då privata kryptoplån-
böcker generellt är anonyma, såvida adresserna i dessa inte blivit kända för den utredande analyti-
kern vilket är fallet vid till exempel återställning av en kryptoplånbok. 
 
När man pratar om kryptovaluta används ofta termer som kryptoadresser, plånböcker, privata och 
publika nycklar, återställningsfraser och kluster. Nedan återges en snabb förklaring till dessa termer: 
 

 Kryptovalutor skickas till och från en eller flera adresser. Med en kryptoadress avses således 
en specifik kryptoadress som använts för att skicka eller ta emot kryptovaluta. 
 

 Kryptoadresser kan vara långa och jobbiga att hantera manuellt. Därför hanteras betalningar 
och adresshantering ofta via kryptoplånböcker. En plånbok är oftast en programvara/tele-
fonapp vars syfte är att agera lagringsplats för en eller flera kryptoadresser, samt möjliggöra 
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betalningar med dessa adresser. 
 

 En kryptoadress består i regel av två delar; en privat och en publik nyckel. Den publika 

nyckeln är själva kryptoadressen och kan lämnas ut till andra om man önskar ta emot betal-
ningar till adressen i fråga. 
 

 Den privata nyckeln används till att signera utbetalningar från den motsvarande publika 
nyckeln. Oftast hanterar plånböckerna detta åt användarna. Den privata nyckeln kan också 
betraktas som en värdehandling då man med hjälp av denna kan förbruka de pengar som 
finns på den tillhörande adressen. 
 

 En kryptoplånbok kan skapa många kryptoadresser (och privata nycklar) åt användaren. 
Dessa kan lagras uteslutande i plånboken i fråga, som i sin tur kan lagras t.ex. i en dator eller 
mobiltelefon. Skulle enheten gå sönder så skulle pengarna också gå förlorade vilket inte vore 
säkert. 
   Därför erhåller användare ofta en s.k. återställningsfras till plånboken vid skapandet av 
plånboken. En sådan fras består oftast av 1-25 ord i en specifik ordning. Med hjälp av dessa 
ord kan åtkomsten till samtliga adresser i plånboken återskapas i en annan plånbok. Därför 
betraktas även återställningsfraser som värdehandlingar.  
 

 Ett kryptokluster är en term som används vid visualisering av kryptospårning och avser två 
eller flera kryptoadresser som bedömts hanteras av samma kontrollerande entitet. Dessa be-
dömningar sker dels automatiskt av kryptospårningsverktyg och baseras då på öppen inform-
ation från blockkedjan. Om en kryptobetalning görs från t.ex. fyra bitcoinadresser samtidigt, 
vilket är vanligt, kan man dra slutsatsen att adresserna kontrolleras av samma betalande enti-
tet som styr över samtliga adresser privata nycklar. Adresserna kan då visualiseras som en (1) 
grafisk entitet istället för fyra separata adresser.  En plånbok består oftast av flertal kluster i 

verktyget som ännu inte automatiskt identifierats höra samman. 
 
Klustring kan också utföras manuellt av kryptoanalytikern. Manuell klustring skapas genom 
kryptoanalys – antingen mot bakgrund av vetskap om att två eller flera adresser hör ihop, el-
ler mot kryptoanalytikerns bedömning om att två eller flera adresser hör ihop baserat på hur 
adresserna interagerat tekniskt på blockkedjan. För mer info se ”PM Spårning av kryptova-
luta och kluster”. 

 
Ovanstående har applicerats då information avseende adressernas ägande har funnits i Flug-
forum, genom hemlig dataavläsning, och i enheter kopplade till Adam Nironen där till exem-
pel återställningsfraser påträffats8 . 

 

Om redovisade kryptospårningsgrafer 

I detta PM presenteras utförd kryptoanalys som bilder/grafer från kryptospårningsverktyg. Dessa bil-
der visualiserar kryptoflöden som ägt rum mellan olika adresser och adresskluster. Bilderna av vissa 
spårningar kommer även med som bilagor för att kunna läsas i detalj. Nedan förklaras innehållet i 
dessa grafer: 
 

                                                 
8 Gul lapp i Adam Nironens plånbok samt från beslagsnummer: 2023-5000-BG3418-1(mobil), 2023-5000-BG3418-
5(ipad). 
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 Graferna i detta PM ska generellt läsas från vänster till höger, med vissa undantag. Transakt-
ionerna sker alltid i pilarnas riktningar. I grafer representeras kluster av bl.a. ringar som sym-
boliserar t.ex. marknadsplatser, mixertjänster och växeltjänster för kryptovalutor. Då det är 
relevant med specifik adress har detta valts ut och presenterats med en hexagon. 

 
 En pil mellan kluster representerar en eller flera transaktioner som gått i pilens riktning. 

Ovanpå pilarna kan olika datum redovisas, t.ex. ”F: <datum> L: <datum>. F och L står i 
dessa fall för ”first” resp. ”last”, dvs. första och sista gången transaktioner har skett mellan 
adresserna i fråga. 
 

 Transaktionspilarna kan ha olika färg i grafer; generellt gäller följande legend: 
o Gröna pilar representerar generellt löneutbetalningar 
o Blåa pilar representerar växel på transaktioner. Växel sker på grund av överskottet 

som tillhör betalande plånbok.  
o Röda pilar representerar insättningar till Chipmixer  
o Lila pilar representerar insättningar på FS3 köpkonto 
o Turkosa pilar är endast pilar med tillhörande kommentarer 

 
 Vid en bitcointransaktion töms de betalande adresserna på saldo, den överblivna växeln kan 

åka tillbaka till den betalande adressen, eller till en av plånboken nyskapad adress. Detta 
hanteras oftast automatiskt av kryptoplånboken. Detta kan leda till grafer där en och samma 
plånbok består av flera adresskluster i kryptoanalysprogrammet.  
 
I de fall växeladresser tillhörande samma plånbok har detekterats har växeladresserna visuali-
serats med blå pilar i graferna. Det innebär att kluster som i bilderna är kopplade med blå pi-
lar enligt växelanalys tillhör samma plånbok. 
 

 Tider i graferna  
 

Tiderna visade i graferna är i UTC vilket innebär:  
CET – Svensk vintertid = UTC +1 timme 
CEST – Svensk sommartid = UTC + 2 timmar 
 
Tiden som är specificerad på respektive transaktionspil är när transaktionen konfirmerades. 
Detta sker ca var 10:e minut. I dokumentet har därför generellt skrivits ”i stort sett samtidigt” 
när transaktioner har samma tidsstämpel. 

Beskrivning av innehåll i varje rubrik för löneplånböcker 

För varje rubrik avseende specifik lön finns generellt: 

 En kort övergripande summering av löneutbetalningen 
 En tabell med löneutbetalningens data 
 Grafisk presentation av löneutbetalningen baserat på transaktion i blockkedjan. 
 Grafisk presentation av hanteringen av innehållet i plånboken dvs genomförda transaktioner i 

plånboken såsom från vilken adress till vilken adress transaktioner gjorts 
 Plånboken och löneutbetalningen i ett sammanhang 
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Dagskurs för att omvandla bitcoin (BTC) till SEK 

Kurs som använts genomgående i detta PM är baserad på dagskursen för respektive transaktion. Då vär-
det på krypto är fluktuerande över dag och tid är detta ett ungefärligt värde. Kursen har inhämtats från 
kryptoväxlingsföretaget Coinbase. 
 

För att få dagskursen används nedan URL, där man byter ut datumet till den dag man är intresserad 
av. 
https://api.coindesk.com/v1/bpi/historical/close.json?start=2021-10-29&end=2021-10-
29&currency=SEK 

Källor 

I utredningen har följande källor primärt givit underlag till information avseende löneinsättningar, 
donationer av Piraten9, tillhörighet av kryptoadresser och beteenden: 

 Flugforums privata del, det dolda forum som polisen hade access till under viss tid, se PM ” 
Inhämtning webbtjänsten Hostinger” för mer information. 

 Skrapning av den dolda delen av Flugforum via hemlig dataavläsning vilket var aktivt under 
två kortare perioder 

 Den kontinuerliga skrapningen av det publika flugforumet, dock saknas donationstråden. 
 PM Kryptovalutafynd i hemlig dataavläsning av Adam Nironen 
 PM Adam Nironen beslag Bitpay plånbok 
 PM Adam Nironens beslag, gul lapp 
 Rapport Beskrivning Flugsvamp 3.0  
 PM kryptospårning av löneutbetalningar - Moderator Regnskog 
 PM kryptospårning av löneutbetalningar - Moderator Lakritsfisk 
 PM Återställning av plånböcker från beslag BG3418-510 
 Information från kryptoväxlare och kryptotjänster 

 
  

                                                 
9 Det fanns en tråd på FS3 Flugforum som kallades Donationstråden där olika användare kunde fråga om de kunde få ett 
mindre tillskott i krypto för att kunna köpa det de ville ha på FS3. På denna tråd var Piraten aktiv och skickade bitcoin 
från sin plånbok. 
10 PM gällande återställning av kryptoplånböcker från ipad 
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Sammanfattning 

Kopplingar finns över tid mellan Adam Nironen och moderator Hund och användare Piraten(2019). 
 
Återställningsfraser som har påträffats i Adam Nironens enheter används av Adam, moderator Hund och 
användare Piraten. 

Löneplånböcker 2019, 2020 och 2021 med sammankopplingar 

I kommande bilder, en för varje år, ges en övergripande förståelse över kopplingarna mellan plån-
böcker11 och Adam Nironen, moderator Hund samt användare Piraten.  

Information i dessa bilder inkluderar plånböcker som:  

 Identifierats genom information från FS3 Flugforum vilket innebär att ägare är bekräftad. 

 Återskapats med återställningsfras12 som identifierats genom gul lapp i Adam Nironens plån-
bok  

 Återskapats med återställningsfras som identifierats genom hemlig dataavläsning av Adam 
Nironens mobil 

 Återskapats med återställningsfraser som identifierats i beslag från Adam Nironens ipad13. 

 Verifierats genom insättningar från FS3 admin till de två andra moderatorerna på forumet.  

 
Nedan är beskrivningar av de olika delarna i kommande bilder. 
 
Orange ruta – Likartad hantering av löneplånbok 

Alla de plånböcker som är inneslutna inom den orangea rutan hanterar inkommande jämn insättning 
på lönedatum på likartat sätt användandes primärt Chipmixer med ett med generellt sjunkande antal 
insättningar till FS3. Detta gäller plånböcker som Adam Nironen, moderator Hund (och användare 
Piraten)14 äger. I flera fall lämnas en summa kvar i plånboken som understiger minimumvärdet för 
insättning till Chipmixer. I vissa fall töms denna summa i plånboken genom insättning till FS3. 

De andra två moderatorerna på FS3 Regnskog och Lakritsfisk som börjar i oktober 2020 hanterar lö-
nen på annat sätt.15  

Röd ruta – Sammankopplat ägande genom återanvändning av unik insättningsadress hos 

Chipmixer. 

Plånböcker i dessa rutor har bedömt samma ägare16.  
Plånböcker inom denna ruta är kryptomässigt sammankopplade då de korsvis i olika konstellationer 
sätter in till samma för användaren skapade unika och tillfälliga insättningsadresser på Chipmixer 
dessutom i stort sett samtidigt. Ingen annan användare tilldelas samma insättningsadresser från Chip-
mixer.  

 
Lila ruta 

                                                 
11 Plånböcker som tar emot en jämn insättning på lönedatum 
12 Tillgång till en plånboks återställningsfras innebär att man äger plånboken dvs har full tillgång till plånboken. 
13 Beslag av återställningsfraser från Adam Nironens ipad är i detta dokument refererade till med löpnummer.  
14 Plånböcker har kopplats till Piraten under 2019 
15 Se PM angående kryptospårning av löneutbetalningar för moderatorerna Regnskog respektive Lakritsfisk 
16 Se rubrik: Sammankoppling av ägande genom insättning till Chipmixer 
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Plånböcker som sätter in till samma unika insättningsadress på FS3 för köp på marknadsplatsen.  
 
Mörkgrön ruta 
Till dessa plånböcker kan man koppla att löneinsättning skett till de andra två moderatorerna Regnskog 

och Lakritsfisk från samma FS3 admin plånbok.  

Ljusblå ruta 
De enda plånböckerna som sätter in till insättningsadressen dessutom i stort sett samtidigt.  
 

Gröna pilar är plånböcker som ägs av Adam Nironen baserat på svar från växlare 
 
Ljusgröna pilar är plånböcker kopplade till beslag 
 
Blå pilar är plånböcker som ägs av moderator Hund 
 
Rosa pilar är plånböcker som ägs av Piraten 
 

Löneplånböcker 2019: Adam Nironen, moderator Hund och användare Piraten 

Adam Nironen, moderator Hund och användare Piraten är sammankopplade genom:  

 gemensamt ägande av plånböcker (genom donation, svar från kryptoväxlare) 

 gemensamt ägande av plånböcker (genom tillgång till återställningsfraser och information 
från Flugforum) 

 flera insättningar som görs i stort sett samtidigt från olika löneplånböcker återanvändandes 
egna, unika och tillfälliga Chipmixeradresser 

 användning av samma insättningsadress på FS3  

 likartad hantering av inkomst i plånbok. 

Plånböckernas kopplingar från FS3 eller FS3admin 

o Från FS3 admin plånbok 

 Löneplånbok 190625, 190725, 190824, 190924 

o Från Wasabi med kopplingar till utbetalningar till andra löneplånböcker 

 Löneplånbok 191021, 191124,  
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Bild 1: I de fall det står ”Ägare” är det bekräftat att plånboken använts av ägaren.  
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Löneplånböcker 2020 Adam Nironen och moderator Hund 

Adam Nironen, moderator Hund är sammankopplade genom: 

 att utbetalning sker till plånböcker kopplade till Adam Nironen från samma FS3 admin 

plånbok som för lönerna till moderatorerna Regnskog och Lakritsfisk (mörkgrön ruta). En av 
lönerna är identifierade i beslag från Adam Nironens ipad och en är identifierad genom hem-
lig dataavläsning av Adam Nironens mobil:  

o 201124 (hemlig dataavläsning (wash-couch) 

o 201024 (löpnr 78) 

o 201221 

 Adam Nironens ägande av ytterligare löneplånböcker genom tillgång till återställningsfraser17 

 likartad hantering av inkomsten för alla plånböcker där de flesta identifierats genom återställ-
ningsfras från Adam Nironens ipad (orange ruta). 

 Sammankoppling av plånböcker då de är de enda som satt in till specifik adress och dessutom 
i stort sett samtidigt. 

                                                 
17 Plånböcker kopplade till beslag av Adam Nironens ipad redovisas i separat PM. 
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Bild 2 
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Löneplånböcker 2021 Adam Nironen och moderator Hund  

Adam Nironen och moderator Hund är sammankopplade genom  

 att utbetalning sker till plånböcker kopplade till dem från samma FS3 admin plånbok som 
för lönerna till moderatorerna Regnskog och Lakritsfisk (mörkgrön ruta).  

 att en av löneplånböckerna är identifierad genom återställningsfras från gul lapp i Adam 
Nironens plånbok18  

 Fem av plånböckerna19 är identifierade till moderator Hund på Flugforum genom hemlig data 
avläsning.   

                                                 
18 Löneplånbok 210125 
19 Löneplånböckerna: 210325, 210426, 210926, 211025 och 211029 
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Bild 3  
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Tillvägagångssätt 

Nedan följer dels repetition från tidigare avsnitt i ett utökat kontext mot innehållet i detta PM, kom-
binerat med ytterligare information. 
 
Analyser har gjorts baserat på tillgänglig information i ärendet. Där kopplingar funnits till olika eta-
blerade kryptotjänster har dessa kontaktats i syfte att erhålla ytterligare kundinformation. 
 
När man får ägarkännedom om en (1) adress analyseras adressen i ett analysverktyg. I detta fall har 
växelanalys genomförts i stor utsträckning.    
 
I detta ärende har adresser påträffats på Flugforum, underlag via hemlig dataavläsning, i svar från 
kryptoväxlingsföretag, återställningsfras på en gul lapp i Adam Nironens plånbok samt i beslag av 
ipad och mobil.  
 
För att kunna överföra ett värde från en kryptoadress måste användaren ha tillgång till den privata 
nyckeln som tillhör adressen. Den privata nyckeln genereras när adressen skapas.   
 
Detta innebär att en utgående transaktion från en plånbok kan endast göras om man har tillgång till 
de privata nycklarna för adressen i plånboken. 
  
I utredningen har framkommit att Adam Nironen bedömt är användare Piraten på Flugforum varav 
dennes kryptomässiga förehavanden varit av intresse i analysen. Då Piraten var aktiv på donations-
tråden på Flugforum har dessa donationer analyserats.  
 
Tillgång till privata nycklar och plånböcker genom återställnings fraser har kunnat användas för att 
till exempel knyta Adam Nironen till användare Piraten då de skickat transaktioner från samma plån-
bok.20 
 
 En plånboks samtliga kryptoadresser kan återskapas med en återställningsfras som består av ett antal 
ord i en viss ordning. Detta kan jämföras med ett kassaskåp vilken endast kan öppnas och hanteras av 
den som har nyckeln dvs återställningsfrasen. I ärendet har flera sådana återställningsfraser beslagta-
gits vilka använts för att återskapa frasernas tillhörande kryptoplånböcker med tillhörande adresser. 
   När man återskapar en kryptoplånbok får man tillgång till all historik samt kontroll över de krypto-
valutor som finns i plånboken. Separata PM finns skrivna om dessa21.  
 
Identifierade plånböcker har analyserats avseende hur de använts och vart bitcoin skickats. En ut-
vecklad bild av alla transaktioner i respektive löneplånbok återfinns under varje lönerubrik.  

Analys av lön 

Generellt kan sägas att det finns väldigt många mixertjänster, växeltjänster och betaltjänster tillgäng-
liga för att hantera kryptovaluta. Analys har därför gjorts för att se mönster i vilka tjänster som an-
vänts av löneplånböckerna vid mottagande av lön samt vad Adam Nironen använt, där Chipmixer, 
BitRefill, BitPay, Crypto.com, ChangeNow, CoinGate samt insättningsadresser på FS3 köpkonto va-
rit viktiga. Utöver det har även en oidentifierad tjänst22 använts av både moderator Hund och Adam 
Nironen. 

                                                 
20 Se rubrik ”Analys av användare Piratens koppling till Adam Nironen”  
21 Se rubrik: Källor 
22 3NxTrm9XgYY6Tk 
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När man överför värden från en bitcoinadress till annan så skapas en växel med överskottet som an-

tingen skickas till en ny adress eller så sätts växeln tillbaka till den adressen som skickade.  

I de fall det skapas en ny växeladress med överskottet på betalningen, tillhör även den till samma 

plånbok/ägare som skickade transaktionen.  

I stor utsträckning har växelanalys legat till grund för skapande av vilka bitcoinadresser som tillhör 

samma plånbok och därmed samma ägare.  

Utifrån hanteringen av plånboken efter mottagen lön med överföringar till Chipmixer, FS3 och några 

få andra tjänster har växelanalys gjorts för varje lön för att för varje inkommande lön identifiera vilka 

adresser som hör ihop i plånboken och vilka tjänster och adresser som använts.  

 

Bitcoinadresser som bedömts tillhöra samma plånbok genom växelanalys är i alla grafer sammanlän-

kade med blå transaktions pilar dvs vilka representerar växeln. Flera av dessa plånböcker har sede-

mera kunnat verifieras genom återskapade plånböcker med återställningsfraser från hemlig dataav-

läsning, gul lapp i Adam Nironens plånbok samt från Adam Nironens ipad. 

I nedanstående exempel kan man baserat på växelanalys, följ blåa pilar, bedöma att adresserna 

bc1q4xyrzks~, bc1qylv2ke3~och bc1q3zffsqk~ tillhör samma plånbok.  

 

 
Bild 4 

I fallet moderator Hund så tar han emot transaktioner med jämn summa i bitcoin på lönedatum vilket 

stämmer överens med hur FS3 admin betalar ut lön samt info från Flugforum. Det mottagna värdet 

skickas sedan i flera transaktioner vidare direkt till mixertjänsten Chipmixer.  

 

Detsamma gäller kryptoplånböcker som påträffats i enheter kopplade till Adam Nironen vilka motta-

git jämnt belopp på lönedatum, och sedan har lönen skickats direkt genom flera transaktioner till 

Chipmixer.  
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Analys av Donationstråden på Flugforum 

Det fanns en tråd på FS3 Flugforum som kallades Donationstråden där olika användare kunde fråga 
om de kunde få ett mindre tillskott i krypto för att kunna köpa det de ville ha på FS3. På denna tråd 
var Piraten aktiv och skickade små summor i bitcoin från sin plånbok. 

Analys av löner för att identifierade ytterligare löneinsättningar till Hund.  

I dessa fall är antagandena inte baserade på att en löneadress uppgivits av Hund på Flugforum utan föl-
jande kriterier: Insättningarna av bitcoin är jämna och de genomförs på lönedatum. Då bitcoin normalt 
hanteras med 8 decimaler sticker transaktioner som bara har ett par decimaler ut. Det har identifierats 
från flugforum för utbetalningar som gjorts till moderatorerna att FS3 admin endast hanterar ett fåtal de-
cimaler23.    
 
Följande kriterier analyserats: 

 Insättningarna kan kopplas till bitcoindresser som tillhör moderator Hund 
 Insättningarna kan kopplas till bitcoindresser som tillhör Adam genom information från krypto-

växlare, genom information såsom t.ex återställningsfraser från enheter kopplade till Adam, ge-
nom hemlig dataavläsning av mobil.  

 Insättningarna kan kopplas till bitcoindresser som tillhör användare Piraten  
 Koppling till FS3 
 Koppling till FS3 admin utbetalningskluster  
 Koppling till löneutbetalningar till de två andra moderatorerna Lakritsfisk och Regnskog 
 Koppling till löneutbetalning till andra identifierade konton såsom den tidigare moderatorn Poppy 

samt den tidigare Supportrollen. 
 Insättningar till samma unika Chipmixeradresser som andra löneplånböcker. 
 Insättningar till samma FS3 köpkonto med unika insättningsadresser 
 Insättningar till andra tjänster i stort sett samtidigt 
 Gemensam användning av ovanlig tjänst 

Användning av Chipmixer 

Övergripande 

I denna utredning gällande Adam Nironen och moderator Hund har mixertjänsten Chipmixer påträf-
fats frekvent.  
 
I och med det har det även lagts fokus på att probabilistiskt identifiera dessa transaktioner genom 
Chipmixer. Probabilistiskt innebär att man endast kan göra en bedömning om att transaktioner ge-
nom Chipmixer hör ihop med t.ex värde och tid som ingångsvärden så länge man inte har tillgång till 
underlag från Chipmixer. 
 
Chipmixeradressen och sessionsid genereras då man startar en mixing session mot Chipmixer. Dessa 
är unika för dig och är sammankopplade. Det sessionsid man får är en värdehandling vilken används 
för att få tillgång till de för dig nya bitcoins av motsvarande värde som du satt in. Leverans från 
Chipmixer dvs. de privata nycklarna till de nya bitcoinadresserna, totalt med samma värde som in-
sättningen, kommer i specifika valörer, så kallade chips. Dessa är förgenererade och minimivärdet på 
ett chips är 0,001 BTC. 
 

                                                 
23 Se rubrik: Flugforum, lön, moderatorer och användare  
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Sessionen är aktiv i sju dagar, därefter har du inte längre access till informationen till de privata 
nycklarna eller kan sätta in BTC till Chipmixeradressen och få något tillbaka.  
  
När mixningen är klar efter ca 15-30 min så använder du ditt unika och tillfälliga sessionsid som kan 
användas i sju dagar, för att få access till de privata nycklarna till chipsen.  

Summerande beskrivning hur det går till  

Nedan följer en summerande beskrivning om hur ”mixingen” går till hos Chipmixer: 
 

 Användaren går in på darknet på Chipmixers hemsida och påbörjar en mixning. 

 När man påbörjar en ”mixning” erhåller användaren en egen unik sessions-ID på Chipmixers 
websida, vilket kan jämföras med ett mycket långt lösenord. Man blir informerad att spara 
denna textsträng för att kunna använda den i kommande skede. Utan sin egna temporära 
unika session-ID får man inte tillgång till de mixade pengarna och förlorar sina insatta 
pengar. Denna sessions-ID är ingen cookie utan sparas genom att markera den på websidan 
och spara den.  

 Användaren sparar sin sessions-ID. Då dessa Ids är långa är det sannolikt att de sparas på den 
enhet där man får dem. Exempel på en sessions-ID: 
ha5YqpyLZwhXBTm7dCGUu5PZsMLmM9Jm 

 Användaren erhåller en egen unik insättningsadress till Chipmixer som är en bitcoinadress 
och som fungerar som användarens tillfälliga ”kontonummer” hos tjänsten. Denna egna, 
unika och tillfälliga bitcoinadressen som skapas av Chipmixer för insättning av pengar är ak-
tiv under 7 dagar. 
   Detta innebär att man har sju dagar på sig att hämta resultatet efter insättning och mixning. 
Normalt använder man sessionen och adressen för en (1) insättning till Chipmixer, vilket är 
vad som står på Chipmixers hemsida. 

 Användaren går därefter in i sin kryptoplånbok och skickar vald jämn summa bitcoin över 
0.001BTC från plånboken till sin unika tillfälliga bitcoin-adress på Chipmixer. 

 Chipmixer har ett förråd av s.k. ”chips”; tidigare skapade och sparade kryptoadresser med 
saldo. Dessa kommer i fasta jämna valörer varav den minsta är 0.001 BTC. Från detta förråd 
matchas värdet av det man satt in och användaren får tillgång till de privata nycklarna till 
dessa nya bitcoin-adresser.  

 Användaren går in på Chipmixers websida och lägger in sitt sessions-ID för att se om mix-
ningen är klar. Detta kan ta ca 15-30 min eller mer. 

 När användaren fått tillgång till de nya privata nycklarna från Chipmixer kan pengarna från 
dessa adresser flyttas vidare. Detta bör ske skyndsamt då även Chipmixer har tillgång till de 
privata nycklarna i fråga. 

 
Den som mixar sina bitcoins genom Chipmixer får således en egen, unik och tillfällig insättningsa-
dress till Chipmixer när mixningen inleds.  

Återanvändning av samma för användaren unika Chipmixeradress 

Denna metod med att återanvända adress och sessions-ID inom 7 dagar är något som det inte inform-
eras om på Chipmixers hemsida, utan är helt odokumenterad.  
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Det har testats för att se att och hur det fungerar. 
 
Moderator Hunds och Adam Nironens gemensamma återanvändning av unik Chipmixer insättnings-
adress har därför kunnat användas för att knyta ihop ägande av kluster till Piraten, Hund och Adam 
Nironen. 
 
Återanvändning av insättningsadress fungerar enligt följande. Så länge sessionen är aktiv, vilket är 7 
dagar, kan man sätta in ytterligare bitcoin till samma unika Chipmixer adress och återfå resultatet 
(dvs. mixade bitcoins med motsvarande värde) genom att återanvända samma sessions-ID. Utan 
sessions-ID får man inte tillgång till det mixade resultatet och förlorar det som är insatt. 
 
Återanvändning innebär att man bara behövt gå in i sin egen plånbok, återanvända den unika insätt-
ningsadressen från förra insättningen och därefter hämta det mixade resultatet med sitt redan till-
gängliga tillfälliga och unika sessions-ID. 
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Resultat 

Övergripande moderator Hund 

Moderator Hund började i sin roll som moderator i juni 2019 och fortsatte i denna position samt i 
andra på FS3 fram till dess att FS3 stängdes ned 2021-10-30, med en stegrande löneskala där mode-
rator Hund fick en slututbetalning på ca 330 521 SEK. Man kan se i Flugforum att hans roll utökades 
samt att han även fick ansvar för andra roller på FS3 (t.ex Support). 
 
Lönen skickades som ett jämnt bitcoin belopp på lönedatum. Moderator Hund fick, enligt där info är 
känd, betydligt högre lön än de andra två moderatorerna Lakritsfisk24 och Regnskog25 som började i 
oktober 2020.  
 
Löner till moderator Hund befinner sig på vänster sida om Chipmixer. 

Underlag moderator Hund (samt Support och moderator Poppy) 

Bekräftade löner enligt dolda forumet inhämtat genom hemlig dataavläsning vilket skett genom in-
loggning med användare protro och Hund. Denna dolda del hade bara admin och moderatorer till-
gång till.  
 
Det är moderator Hund som anger till admin vilken adress han vill ha sin lön insatt på. När det till-
kom två moderatorer såsom Regnskog och Lakritsfisk angav Hund även till vilka adresser de ville ha 
sina löner. I samband med det lämnade han dessutom en bedömning av dessa två moderatorernas 
prestationer under månaden. 
 

Tabell: Underlag från Flugforum avseende bekräftade löneutbetalningar till moderator Hund 

Datum BTC Dagskurs26 SEK (ca) Löpnr Mottagande Adress 

2019-08-24 0,23 97485.2299 22 422 93 bc1qa7x2p4vdxdvd866tk4qajrlpz3avnce60d9gxy 

2019-09-24 0,2553 82549.5599 21 075 86 bc1qs0v874grvd8nd7cxhwahrnwezghxp7c9yunsp9 

2021-03-25 0,088 444126.3409 39 083  bc1q78vznk7z6sj776u6h8j690004jpdx4824w5msv27 

2021-04-26 0,1 453468.1099 45 347  bc1qcf8pjtnu87yx9y0zeqmg0wjhs2mzzertsevqcf28 

2021-09-26 0,2 373752.8741 74 751  bc1qqnsg5jwld5d3lf5r6rm50vrmzppn033xr6z86429 

2021-10-25 0,2 542999.6119 108 600  bc1qvuznn0ch33cju09q4jcttk0454ek80m4ptfzgz30 

2021-10-29 0,61798154 534840.3907 330 521  Slutlön 

  Summa 641 797,81    

 
  

                                                 
24 PM Kryptospårning av löneutbetalningar – Moderator Lakritsfisk 
25 PM Kryptospårning av löneutbetalningar – Moderator Regnskog 
26 https://api.coindesk.com/v1/bpi/historical/close.json?start=2019-08-24&end=2019-08-24&currency=SEK. Byt ut datum för respektive transaktion 
27 Skrapning genom hemlig dataavläsning av Flugforum:  2021-03-25_1945_PDF Allmän diskussion (sida 4) _ [Privat] Hund _ Flugforum.pdf 
28 Skrapning genom hemlig dataavläsning av Flugforum: 2021-04-26_1050_PDF Allmän diskussion (sida 3) _ [Privat] Hund _ Flugforum.pdf 
29 Skrapning genom hemlig dataavläsning av Flugforum:  2021-10-24_1155_PDF 
30 Skrapning genom hemlig dataavläsning av Flugforum:  2021-10-24_2140_PDF 
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Tabell: Underlag avseende ersättningar till moderator Hund 
Datum BTC Dagskurs SEK (ca) Mottagande kryptoadress samt kommentar 

2019-07-30 0,04 91729,7273 

 

3 669 Insättning från FS3 admin till FS3 Köpkonto med insättningsadress 

3FhfswyitVKabFRXPq23p8jDY18YsUvFXR (Samma insättningsadress 

som moderator Hund sätter in till) 

2021-06-16 0,015 324311,7055 4 865 bc1qhdaqrurew6ed6lnwz5563nypz3lk0lctn9dzxh, produktkontroll, 

Hund anger denna adress i dolda forumet. 

 
 

Några utklipp från Flugforum från Augusti 2019 

 

Enligt detta utklipp har moderator Hund en ytterligare roll som Support 

 
Bild 5 
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Information om vilken kryptoadress som FS3 admin ska sätta in moderator Hunds lön. 

 
Bild 6 

 

Information om löneutbetalning till moderator Hund. 

 
Bild 7 

 

Information om att moderator Hund är ensam och att Poppy är uppsagd sedan tidigare samt att han 

snart är ensam på supporten. 

 
Bild 8 
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Kommunikation på Flugforum: Uppsägning av Moderator Poppy. 

 
Bild 9 
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Konversation avseende den första användaren Support samt referens till den andra användaren Sup-

port. 

 
Bild 10 
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Konversation avseende avslut av den första användaren Support samt referens till att den andra an-

vändaren Support tar över vilket enligt andra utklipp från Flugforum är användaren som har rollen 

moderator Hund. 

 
Bild 11 
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Arbetsuppgift för användaren bakom kontot Moderator Hund som Support 

 
Bild 12 
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Övergripande Användare Piraten 

Användare Piraten var aktiv på Flugforum och delade med sig av sin kunskap gällande till exempel 
kryptohantering där han bland annat skrev att man ska skapa en plånbok för varje transaktion från en 
marknadsplats, rekommenderade att växla BTC via Monero etc... Dessutom kunde man läsa på Flug-
forums donationstråd att han har donerat till andra användares FS3 konton. Donationer har skett från 
plånböcker kopplade till Adam Nironen, till plånböcker återskapade med återställningsfraser från 
Adam Nironens ipad varav en från plånbok som bedömts vara moderator Hunds. 

Underlag användare Piraten 

I utredningen har framkommit att man genom köparlistor för säljaren Konstapel Knark på Flug-
svamp 3.0 kunde identifiera köparen piraten/Piraten123 som Adam Nironen bosatt i Gävle31.  
 
Användaren Piraten var aktiv på Flugforum med olika tips och råd inklusive i tråden ”Donationer” 
där han konfirmerade att han donerat bitcoin till köpare på FS3. Nedan en tabell för att ge en över-
blick över identifierade donationer som gjorts av Piraten. Att kunna skicka transaktioner dvs ta ut 
krypto från en plånbok innebär att man är ägare till plånboken.    
 
Foruminlägg avseende donationer ligger under respektive donationsrubrik i detta dokument. 

Tabell: Sammanställning av donationer utav Piraten enligt Flugforums ”Donationstråd”.   

FS3 köpkontos insättningsadress  Datum Summa 

(SEK) 

Vad 

3BUTN4AVkFbmyrWZhWrWvUyHQTN3kTasTG 2019-08-07 68 Piraten donerar till köpare Peyu2 på FS3 från plånbok 

190624.  

3H4LeqkdVX8kbyyiWTxGW8SygaMqwf7Zqm 2019-08-07 31 Piraten donerar till köpare Singoalla på FS3 från plån-

bok 190624 

3MyeqX32FTashPcWvWUbfNYTjXzJCi1jGA 2019-08-27 10 Piraten donerar till köpare DensO på FS3 från plån-

bok 190725 

3LgLURorNExuzABHhpfMvCPeWoCf3zTnd6 2019-10-03 103 Piraten donerar till köpare Koksepitt på FS3från plån-

bok 190725 

39wsHjj1r1eNnGeLBk7ghSxfXWmofLV1iK 2019-10-14 10 Piraten donerar till användare oogaboogaman på FS3 

från plånbok identiferad genom svar från Bitrefill och 

BitPay  

 
  

                                                 
31 Se PM ”Varför Adam Nironen anses vara piraten samt moderatorn Hund på Flugforum & FS3”. 
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Exempel på donation, inklippt från Flugforum: 

 
Bild 13 

 

  

PM Kryptospårning löneutbetalningar Nironen , 2023-04-27 12:06   diarienr: 5000-K615323-19 48

HEMLIG



  35 

   

 

Här beskriver användaren Piraten att man ska skapa en ny plånbok för varje transaktion från en 

marknadsplats vilket FS3 är. 

Inklippt från Flugforum: 

 
Bild 14 

 

  

PM Kryptospårning löneutbetalningar Nironen , 2023-04-27 12:06   diarienr: 5000-K615323-19 49

HEMLIG



  36 

   

 

Inklippt från Flugforum med överlapp från föregående bild. 

 
Bild 15 
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Inklippt från Flugforum med överlapp från föregående bild. 

 
Bild 16 
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Övergripande Adam Nironen 

Plånböcker kopplade till Adam Nironen som får en jämn insättning på lönedatum är bildligt place-
rade på vänster sida om Chipmixer och plånböcker som Adam Nironen använder för att ta emot 
krypto(chips) från Chipmixer, presenteras på höger sida om Chipmixer. 
 
Plånböcker kopplade till Adam Nironen tar emot bitcoin på vänster sida om Chipmixer  
från FS3 och FS3 admin och skickar in till Chipmixer.  
 
Kluster och plånböcker på höger sida om Chipmixer dvs efter mixning har identifierats tillhöra 
Adam Nironen genom kontakt med olika växeltjänster samt genom återskapade plånböcker från 
Adam Nironens ipad.  
 
Detta gäller generellt förutom för den plånbok som tar emot en jämn insättning 2019-06-25 och som 
kopplas till Adam Nironen genom svar från kryptotjänstleverantörer32 samt från beslag av återställ-
ningsnyckel från Adam Nironens ipad(44). Denna plånbok sätter även in till Chipmixer. 
 
Plånböcker har kopplats till gemensamt ägande med Piraten och sammankopplats med moderator 
Hund.  
 
Plånböcker som mottager ojämna insättningar direkt från FS3 har återskapats med återställningsfra-
ser från Adam Nironens ipad. 
 
Avseende plånböcker på höger sida om Chipmixer använde Adam Nironen överföringarna från 
Chipmixer till olika sammanhang såsom insättning till Crypto.com till vilket han kopplat ett betal-
kort, köp genom tjänsterna BitPay och BitRefill samt växlade genom CoinGate och ChangeNow. 
 
Återanvändning av insättningsadresser till Chipmixer skedde från olika löneplånböcker vilket möj-
liggjorde sammankoppling av ägande av löneplånböcker under 2019. 

Löneplånböcker 2019, 2020 och 2021 med sammankopplingar 

I kommande bilder, en för varje år, ges en övergripande förståelse över kopplingarna mellan plån-
böcker33 och Adam Nironen, moderator Hund samt användare Piraten.  

Information i dessa bilder inkluderar plånböcker som:  

 Identifierats genom information från FS3 Flugforum  

 Återskapats med återställningsfras som identifierats genom gul lapp i Adam Nironens plån-
bok  

 Återskapats med återställningsfras som identifierats genom hemlig dataavläsning av Adam 
Nironens mobil 

 Återskapats med återställningsfraser som identifierats i beslag från Adam Nironens ipad. 

 Verifierats genom insättningar till de två andra moderatorerna  

Beslag av återställningsfraser från Adam Nironens ipad är i bilderna numrerade med löpnummer.  

                                                 
32 Från detta kluster finns flera email adresser angivna, dock återkommer IP-adressen. 
33 Plånböcker som tar emot en jämn insättning på lönedatum 
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Tillgång till en plånboks återställningsfras innebär att man äger plånboken dvs har full tillgång till 
plånboken.  

 
Nedan är beskrivningar av de olika delarna i kommande bilder. 
 
Orange ruta – Likartad hantering av löneplånbok 

Alla de plånböcker som är inneslutna inom den orangea rutan hanterar inkommande jämn insättning 
på lönedatum på likartat sätt användandes primärt Chipmixer med ett med tiden sjunkande antal in-
sättningar till FS3. Detta gäller plånböcker som Adam Nironen, moderator Hund (och användare Pi-
raten)34 äger. I flera fall lämnas en summa kvar i plånboken som understiger minimumvärdet för in-
sättning till Chipmixer. I vissa fall töms denna summa i plånboken genom insättning till FS3. 

De andra två moderatorerna på FS3 Regnskog och Lakritsfisk som börjar i oktober 2020 hanterar lö-
nen på annat sätt.35  

Röd ruta – Sammankopplat ägande genom återanvändning av unik insättningsadress hos 

Chipmixer. 

Plånböcker i dessa rutor har bedömt samma ägare36.  
Plånböcker inom denna ruta är kryptomässigt sammankopplade då de korsvis i olika konstellationer 
sätter in till samma för användaren skapade unika och tillfälliga insättningsadresser på Chipmixer 
dessutom i stort sett samtidigt. Ingen annan användare tilldelas samma insättningsadresser från Chip-
mixer.  
 
Lila ruta 

Plånböcker som sätter in till samma unika insättningsadress på FS3 för köp på marknadsplatsen.  
 
Mörkgrön ruta 
Till dessa plånböcker kan man koppla att löneinsättning skett till de andra två moderatorerna Regnskog 

och Lakritsfisk från samma FS3 admin plånbok.  

Ljusblå ruta 
De enda plånböckerna som sätter in till insättningsadressen dessutom i stort sett samtidigt.  
 

Gröna pilar är plånböcker som ägs av Adam Nironen baserat på svar från växlare 
 
Ljusgröna pilar är plånböcker kopplade till beslag 
 
Blå pilar är plånböcker som ägs av moderator Hund 
 
Rosa pilar är plånböcker som ägs av Piraten 
 
 
 
 

                                                 
34 Plånböcker har kopplats till Piraten under 2019 
35 Se PM angående kryptospårning av Regnskog respektive Lakritsfisk 
36 Se rubrik Sammanställning av plånböckerna: Lön 2019-07-25(analys), Lön 2019-08-24, Lön 2019-09-24, Lön 2019-
10-21(analys), Lön 2019-11-24 
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2019 Adam Nironen, moderator Hund och användare Piraten 

 
Bild 17 Löneplånböcker 2019: Adam Nironen, moderator Hund och användare Piraten 

Under denna rubrik presenteras en sammanställning över sammankopplingarna gällande löneplån-

böcker vilka bedöms tillhöra samma person, Adam Nironen: 190725, 190824, 190924, 191021, 

191114 
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Orange ruta 

Alla plånböcker i rutan har likartad hantering av inkomsten  

Plånböcker i översta Röda Rutan 

Plånböcker inringade i röd ruta är ägandemässigt sammankopplade baserat på kryptoanalys och 
kunskap om Chipmixer. Således görs bedömningen att de ägs av samma person.  

Löner kopplade till Adam Nironen och moderator Hund återanvänder samma egna unika insättnings-
adresser till Chipmixer från olika plånböcker korsvis. Detta gäller följande plånböcker: 190725, 
190824, 190924, 191021 samt Adam Nironens plånbok37 identifierad genom kontakt med kryptoväx-
lare.  

Alla dessa löneplånböcker är identifierade i beslag från Adam Nironens ipad. 

Plånböcker: 

 Löneplånbok 190725  

o Återställningsfras med löpnr: 7238 

o Piraten gör donationer från denna plånbok 

 Löneplånbok 190825  

o Återställningsfras med löpnr: 93 

o Bekräftad lön till moderator Hund 

 Adam Nironen plånbok bc1qxm0znmp9yejrhgcwtr2gkuudtam2ht86tj7gg4 (BitcoinPay, Bit-
Pay) 

 Löneplånbok 190924  

o Återställningsfras med löpnr: 86 

o Bekräftad lön till moderator Hund  

 Löneplånbok 191021 

o Återställningsfras med löpnr: 9  

o Bedömt lön till moderator Hund39 

Plånböcker i undre Röda Rutan 

Löneplånbok 191124 samt en plånbok som tar emot en större summa direkt från FS3 återanvänder 
samma egna unika insättningsadress till Chipmixer 1HGBpD1mJhA1Crg8PGpsGVsMG4SpEPLcSw 

Bägge plånböckerna är identifierade i beslag från Adam Nironens ipad med löpnr 54 respektive 45. 

 Löneplånbok 191124  

o hanterar lönen likartat med alla plånböcker i detta PM som tar emot jämn insättning på 
lönedatum. 

                                                 
37 Plånbok med kluster bc1qxm0znmp9yejrhgcwtr2gkuudtam2ht86tj7gg4 
38 Referensnummer från beslag av återställningsfraser från Adam Nironens ipad, beslag 2023-5000-BG3418-5 
39 Datum för lön sker 191021 enligt överenskommelse på Flugforum istället för omkring den 25:e. 
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o sätter även in till samma FS3 insättningsadress som flera andra löneplånböcker samt plån-
böcker som tillhör Adam Nironen 

o bedömt lön till moderator Hund 

 Plånbok återskapad med återställningsfras från Adam Nironens ipad med löpnr:54 

o Mottager större ojämn insättning direkt från FS3 191217.  

Plånböcker i övre Lila Rutan 

Löneplånbok kopplad till beslag av återställningsfras från Adam Nironens ipad samt löneplånbok 
som bekräftat tillhör moderator Hund sätter in till samma FS3 konto.  

Följande plånböcker sätter in till samma insättningsadress40 dvs till samma köpkonto på FS3 i syfte 
att handla på marknadsplatsen41.   

 Plånbok 190725 (Löpnr:72) 
o Bedömt lön till moderator Hund 

 Plånbok 190825 (Löpnr:93) 
o Bekräftad lön till moderator Hund 

Plånböcker i undre Lila Rutan 

Löneplånböcker kopplade till beslag av återställningsfraser från Adam Nironens ipad, plånbok kopp-
lad till Piraten, plånböcker kopplade till Adam Nironen genom svar från kryptoväxlare, löneplån-
böcker som bekräftat tillhör moderator Hund b 
 
Följande plånböcker sätter in till samma insättningsadresser42 på FS3 i syfte att handla på marknads-
platsen43.  

 Adam Nironens44 plånbok med kluster bc1qxm0znmp9yejrhgcwtr2gkuudtam2ht86tj7gg4 ge-
nomför flertal insättningar till denna specifika FS3 adress  

 Plånbok 190924  

o Bekräftad lön till moderator Hund 

o Återställningsfras med löpnr: 86 

 Plånbok 191021 

o Bedömt lön till moderator Hund 

o Återställningsfras med löpnr: 9  

 Plånbok 191124  

o Bedömt lön till moderator Hund 

o Återställningsfras med löpnr: 45 

 Plånbok med kluster bc1qld3etl0kpp48jrcmz2alwkg2mzwqgvwh5wn3kj 

o Ägare: Användare Piraten            

                                                 
40 FS3 insättningsadress 3Crio8spapyWBt9cndwGExkA4BjzBiSqrM 
41 Dessa insättningar kan inte tas ut av köparen på egen hand. Se rubrik Vad är Flugsvamp Market 3.0 (FS3)  
42 FS3 insättningsadress 34eo9PB4gm9tbzovo7WZFQuEiGw1Bm5cd6 och  
43 Dessa insättningar kan inte tas ut av köparen på egen hand. Se rubrik Vad är Flugsvamp Market 3.0 (FS3) 
44 Verifierad genom BitPay, BitCoinPay 
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o Återställningsfras med löpnr: 53  

 Plånböcker med återställningsfraser med löpnr 42,47, 48, 100 

 

Rosa pilar, sammankoppling Adam Nironen och användare Piraten 

Samma plånböcker används av användare Piraten och Adam Nironen45 samt bedömt moderator 
Hund.  

Sammankoppling med Piraten sker då han genomför donationer dvs insättningar till andra använda-
res köpkonton på FS3 enligt Flugforum från olika plånböcker som tillhör Adam Nironen eller plån-
bok som bedömt tillhör moderator Hund (och ingår i den röda rutan).    

Utöver ovanstående information avseende Chipmixer är Adam och användare Piraten sammankopp-
lade genom ägande identifierat genom kontakt med kryptoväxlare, genom donation av Piraten samt 
beslag av ipad: 

 gemensamt ägande av plånbok 190624 (löpnr 44) 

 gemensamt ägande av plånbok 190725 (löpnr 72) 

o Bedömt lön till moderator Hund 

 gemensamt ägande av Adam Nironens plånbok med löpnummer 53 i beslag. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
45 För mer info, se följande rubrik: ”Donationer från plånbok 190624 (44) från användare Piraten”.  
Plånbok har identifierats kopplad till återställningsfras(purity-offer) från Adam Nironens Ipad(2023-5000-BG3418-5 

PM Kryptospårning löneutbetalningar Nironen , 2023-04-27 12:06   diarienr: 5000-K615323-19 57

HEMLIG



  44 

   

 

Grafisk presentation gällande analys av lön 2019 baserat på transaktioner i blockkedjan.  

 
Bild 18 

Grafisk presentation gällande löneplånböckerna 190924, 191021 och 191124 med fokus på FS3 in-

sättningsadresserna 34eo9PB4gm9tbzovo7WZFQuEiGw1Bm5cd6 och 

3CyXtW4YGZ2NL1sAJC1s5DU7h3h7qcbXQS baserat på transaktioner i blockkedjan.  
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2020 Adam Nironen och moderator Hund 

 
Bild 20: Löneplånböcker 2020: Adam Nironen, moderator Hund 

 

Mörkgrön ruta 
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Adam Nironen och moderator Hund är sammankopplade genom  

 att utbetalning sker till plånböcker kopplade till Adam Nironen från samma FS3 admin 

plånbok som för lönerna till moderatorerna Regnskog och Lakritsfisk. En av lönerna är iden-
tifierad i beslag från Adam Nironens ipad och en är identifierad genom hemlig dataavläsning 
av Adam Nironens mobil:  

o Löneplånbok 201124 (hemlig dataavläsning av mobil, (wash-couch)) 

o Löneplånbok 201024 (löpnr 78) 

o Löneplånbok 201221 

Orange ruta 

Likartad hantering av löneplånböckerna för alla plånböcker i orange ruta i bilden 

Följande har identifierats genom återställningsfras46 från Adam Nironens ipad. 

 Löneplånbok 200123 (löpnr: 65)  

 Löneplånbok 200224 (löpnr: 89) 

 Löneplånbok 200323 (löpnr: 20) 

 Löneplånbok 200424 (löpnr: 69) 

 Löneplånbok 200925 (löpnr: 29) 

 Löneplånbok 201024 (löpnr: 78) 

Ljusblå ruta 

Plånböckerna i ljusblå ruta är sammankopplade då de är de enda som satt in till specifik adress och 
dessutom i stort sett samtidigt. 

  

                                                 
46 Plånböcker kopplade till beslag av Adam Nironens ipad redovisas i separat PM. 
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2021 Adam Nironen och moderator Hund 

Bild 21: Löneplånböcker 2021,  Adam Nironen, moderator Hund 

Orange ruta 

Likartad hantering av inkomsten för alla plånböcker i bilden varav löneplånbok 210125 återskapats 

med återställningsfras från gul lapp i Adam Nironens plånbok.  

Mörkgrön Ruta 
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Adam Nironen och moderator Hund är sammankopplade genom att utbetalning sker till plånböcker 
från samma FS3 admin plånbok som för lönerna till moderatorerna Regnskog och Lakritsfisk:  

 Plånbok 210125 (gul lapp i Adam Nironens plånbok(sniff-someone)) 

 Plånbok 210224 

 Plånbok 210325 

 Plånbok 210426 

 Plånbok 210725 

 Plånbok 210824 

 Plånbok 210926 (moderator Hund bekräftad ägare) 

 Plånbok 211025 (moderator Hund bekräftad ägare) 

 Plånbok 211029 (moderator Hund bekräftad ägare) 

Allmän information avseende löner med tabell med löneplånböcker 

På Flugforum kopplat till marknadsplatsen FS3 och dess dolda avdelning kommuniceras att moderatorn 
Hund vill ha sin lön till specifika adresser och på lönedatum. De månader där adresser kopplade till lön 
påträffats i flugforum är augusti och september 2019 dvs under de två månader som flugforums dolda del 
var tillgänglig, samt mars, april, september och oktober 2021 då skrapningar är gjorda med hjälp av hem-
lig dataavläsning.   
 
Utöver det har fler löner identifierats dels med hjälp av löneinsättningar till de två andra moderatorerna, 
Regnskog och Lakritsfisk, återanvändning av Chipmixer insättningsadress från olika plånböcker dvs in-
sättningar på samma Chipmixeradresser, insättningar på samma FS3 köpkonton samt mönstret med kopp-
lingar till FS3 admin, insättningar till oidentifierade adresser i stort sett samtidigt.    
 
Identifierade adresser som i kryptoplånböcker påträffats i Adam Nironens beslag samt lönekluster be-
dömt tillhörande moderator Hund får insättningar till och har mottagit värden enligt tabell nedan.  
 
Beskrivning av tabellen nedan: 

 Blå fält är insättningar enligt Flugforum, löpnr är tillagt där plånbok återskapats baserat på åter-
ställningsfras från Adam Nironens ipad, dvs Adam Nironen har tillgång till plånboken. Då kraven 
för både blått och grönt är uppfyllt har blå valts som färg med kommentar i löpnr-fältet 

 Röda fält är baserat på analys av bekräftade insättningarna enligt Flugforum 

 Gröna fält är insättning till kryptoplånböcker påträffade i Adam Nironens beslag (återställnings-
nyckel från gul lapp i Adams plånbok(sniff) från hemlig dataavläsning av Adam Nironens mo-
bil(wash) samt Adams ipad beslag 2023-5000-BG3418-5)).  

 Månader med avsaknad av information är vita.   
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Tabell med löneinsättningar 
Datum Belopp 

BTC 

Belopp 

SEK47 

Löpnr48 Mottagande adress 

2019     

2019-06-24  0,093 9 534 44 1KsACaNShEt1aq8Rd1228iBDCy2fbpUXCY 

2019-07-25 0,15 15 494 72 bc1q6hqunhrxehpvrf7w23m224k9qyvyay0u8deq8w 

2019-08-24 0,23 22 422 93  

Hund gm 

Flugfo-

rum 

bc1qa7x2p4vdxdvd866tk4qajrlpz3avnce60d9gxy 

2019-09-24 0,2553 21 075 86 

Hund gm 

Fluforum 

bc1qs0v874grvd8nd7cxhwahrnwezghxp7c9yunsp9 

2019-10-21 0,325 25 761 9  

Hund gm 

Fluforum 

bc1qrxrp9tqpxagpjw73n97vzlutw6knypzklc789e 

2019-11-24 0,43 28 676 45 bc1qs00kaaesyztzmdrz0m5yywkhcvyx5mz4jafmn4 

2019-12-24    Ingen information 

2020     

2020-01-23 0,375 29 996 65 bc1q9dvu4jrj0rhrwgtytd79vk58plsqwemvdf6wx4 

2020-02-24 0,32 30 107 89 bc1q7ajnxvq0pufegh06cqy3dqk6pmuvy8wul0nlfd 

2020-03-23 0,53  35 539 20 bc1q88w7jw8mvd4my2l6w7rny6geu86ksk8we098hv 

2020-04-24 0,49 37 059 69 bc1qa2rm2wd8yqt2slgqp36wq9ggmrcc9ztkfe3q7c 

2020-05-25    Ingen information 

2020-06-25    Ingen information 

2020-07-25    Ingen information 

2020-08-24    Ingen information 

2020-09-25 0,37 34 865 29 bc1qmqwryuk94vaj63nntfu5gkcmur86ujywlwzqy4 

2020-10-24 0,35 40 195 78 bc1qndex6nlgvhsxgxrr98x7zgx3z2m0gl8du8amhq 

2020-11-24  0,225 36 834 HDA bc1qjxqhdyzx5jlypp8mw4ppp4vlt5trhrk9fymgs0 

2020-12-21 0,35 65 584  bc1q76vjpcaxqjdxw5ekz82d50pcdr338ht9pygq3j 

2021     

2021-01-25 0,14 37 439 Gul lapp bc1qm0tjwxel2y9gr936r85ym4zyv03gz97cvy3wtc 

2021-02-24 0,09   bc1q4xyrzksy03cdyv37t34uhpr2253aug4y9usvke 

                                                 
47 Ungefärligt motsvarande belopp baserat på valutakursen för specifik dag enligt följande formel där man ändrar dagens 
datum: https://api.coindesk.com/v1/bpi/historical/close.json?start=2019-07-25&end=2019-07-25&currency=SEK 
48 Löpnummer för varje återställningsnyckel från beslaget av Adam Nironens ipad. 
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2021-03-25 0,088 39 083 Hund gm 

flugfo-

rum 

bc1q78vznk7z6sj776u6h8j690004jpdx4824w5msv 

2021-04-26 0,1 45 347 Hund gm 

flugfo-

rum 

bc1qcf8pjtnu87yx9y0zeqmg0wjhs2mzzertsevqcf 

2021-05-25    Ingen information 

2021-06-25    Ingen information 

2021-07-25 0,2 61 581  bc1q9vzlma07z3a45g4f3wlql23hcfzhdjpasst4sl 

2021-08-25 0,2 85 118  bc1qeg7dywm53jen9judr84qewuru8438p3ag9gq98 

2021-09-26 0,2 74 751 Hund gm 

flugfo-

rum 

bc1qqnsg5jwld5d3lf5r6rm50vrmzppn033xr6z864 

2021-10-25 0,2 108 600 Hund gm 

flugfo-

rum 

bc1qvuznn0ch33cju09q4jcttk0454ek80m4ptfzgz 

2021-10-29 0,61798154 330 521 Hund gm 

flugfo-

rum 

bc1qvuznn0ch33cju09q4jcttk0454ek80m4ptfzgz 

  

Summa 

 

1 186 905   

   

 
 
Det finns ett tydligt mönster som är genomgående för hur Hund och Adam hanterar lönen vilket gäl-
ler alla ovanstående löneadresser, se nedan ett exempel. Flertal Chipmixer transaktioner görs efter 
mottagande av lön, trots de extra transaktionskostnaderna. Utöver det görs generellt primärt insätt-
ningar på FS3 köpkonto.  

Identifierade plånböcker tillhörande Adam Nironens på höger sida om Chipmixer dvs efter 
mixning 

 
Genom analys har växlare och tjänster såsom BitRefill, BitPay, Crypto.com och CoinGate kontaktats 
för att få information om kryptoadresser som bedömts kopplade till Adam Nironen. 

Utifrån nuvarande kunskap överför Adam Nironen medel från Chipmixer primärt till följande: 
 Insättning till Adam Nironens konto på Crypto.com (46 stycken direkt från Chipmixer)  
 Använder Bitrefill och BitPay för att handla varor och tjänster med kryptovaluta 
 Växlar valuta genom CoinGate och ChangeNow (t.ex till och från Monero). 

 

Adam Nironens konto på Crypto.com med depositionsadress 
39auWWtwS2XzaW4E7jjRHtFvogbV6LNEXY 

Depositionsadress 39auWWtwS2XzaW4E7jjRHtFvogbV6LNEXY identifierades dels på Adam 
Nironens mobil genom hemlig dataavläsning, dels genom att kluster som är identifierade mha in-
formation avseende inbetalningar till BitPay att tillhöra Adam Nironen, skickar värden till denna 
adress på Crypto.com.  
 
Efter svar från Crypto.com har det konfirmerats att adressen tillhör Adam Nironen. Kontot hanterar 
flera valutor såsom BTC, CKB, CRO, ERD, HOT, MCO, TUSD, VET varav BTC har han mottagit 
0,725356 BTC under tiden 2020-06-19 till 2022-08-08.  
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Adam Nironens depositionsadress på Crypto.com har totalt mottagit 51 insättningar i valutan bitcoin-

vilket motsvarar ca 15541 USD varav 46 av dessa insättningar kommer direkt från Chipmixer. De 

övriga insättningar kommer från andra kluster som identifierats tillhöra Adam Nironen genom för-

frågningar till olika tjänster samt från återskapad BitPay-plånbok från hemlig dataavläsning av Adam 

Nironens mobil.  

Från  Till Aktiv tidsperiod Summa 
USD 

Summa SEK Kommentar 

Adam Nironen Crypto.com 2020-06-19 – 

2022-08-08 

15 541 

USD 

136 574  Bitcoin 

 

 
Bild 22: Transaktioner från Chipmixer till Adam Nironens konto på Crypto.com 
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Bild 23 
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Löneplånbok 2019-06-24, Kopplad till Adam Nironen och ipad(44), användare Piraten. 
Utbetalning från FS3 admin bekräftat lönekluster. 

Summering 

Mottagare av jämn summa på lönedatum från kluster ”FS3 admin bekräftad lön”49 till plånbok åter-
skapad med återställningsfras med löpnummer 44 från Adam Nironens ipad50.  
 
Från denna plånbok gör användare Piraten två donationer. En till användare Peyu2 och en till använ-
dare Singoalla. 
 
Plånboken är även koppad till Adam Nironen genom inbetalningar till BitRefill och BitPay. 
 
Antagandet avseende lön är baserat på att 

 insättningen av bitcoin var jämn  

 genomfördes på lönedatum ca den 25:e vilket är standardbeteendet från FS3 admin 

 kom från plånbok ”FS3 admin bekräftad lön” 

 
Antagande om lön till moderator Hund baserar sig på att51: 

 Moderator Hund bedömt var enda huvudmoderatorn på forumet då moderator Poppy slutat52  

 
Plånboken mottager även en ojämn utbetalning direkt från FS3 2019-06-03 21:49 på 0,04452885 
BTC vilket vid tillfället motsvarande cirka 3408 SEK. 
 
Lön spenderas på FS3 genom flera insättningar, betalas med genom BitPay, BitRefill, använder 
okända tjänsten 3NxTrm9XgYY6TkSptHopEpkz2EWqxnN1XB samt skickar till Chipmixer. 
 
Tabell: Transaktionsdata avseende insättningar från FS3 admin till plånboken. 

Datum Belopp 

BTC 

Dagskurs Belopp SEK 

(ca) 

Mottagande bitcoin address 

2019-06-24  0,093 102520.2368 9 534 SEK 1KsACaNShEt1aq8Rd1228iBDCy2fbpUXCY 

2019-06-03 0.04452885 76540.9775 3 408 SEK 1D474u33E8G54JosesFsUroGnaNHJ9B475 

 
  

                                                 
49Kan kopplas till att FS3 admin gör en annan bekräftad löneinsättning till användare Support.  
50 Plånbok har nu identifierats kopplad till återställningsfras(purity-offer) med löpnr 44 från Adam Nironens Ipad(2023-
5000-BG3418-5 
51 Se PM Moderatorer i allmänhet 
52 Poppy avslutades och fick slutlön 190608, se rubrik  ”Underlag Hund, Support och Poppy. Det fanns vid tillfället yt-
terligare en moderator med alias UA001 som enligt FS3 admin endast användes vid behov för att ta bort spam och re-
klam. 
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Grafisk presentation avseende FS3 admin lönetransaktioner baserat på blockkedjan,  

FS3 admin gör först löneutbetalning till Support53 från plånboken och därefter 2019-06-24 21:02 gör 

admin en utbetalning på 0,093 BTC vilket vid tillfället motsvarade ca 9534 SEK. 

 

Utbetalningen går till plånbok återskapad med återställningsfras från ipad AN_44 190624. Denna lön 

kan möjligen vara till Hund baserat på att han bedöms vara enda moderatorn vid denna tidpunkt. 

 

Den översta gröna pilen representerar lönetransaktion från FS3 admin till konto på FS3 för använ-

dare Support på Flugforum.  

Den undre gröna pilen representerar en jämn utbetalning på lönedatum från FS3 Admin till plånbok 190625 med bitcoina-
dress 1KsACaNShEt~.

 
Bild 24 

Utgå från den svarta ringen och följ den översta gröna pilen. Från plånbok tillhörande FS3 admin 

med adress 16vHcfsJSCm~ skickas en löneutbetalning till adress som tillhör Support på FS3.  

1. Gå tillbaka till den svarta ringen och följ den undre gröna pilen som representerar en bedömd 

löneutbetalning till adressen 1KsACaNShEt~. Denna adress tillhör Adam Nironen enligt 

växelanalys då det från plånboken skickas transaktioner till bland annat BitRefill som uppgi-

vit användaruppgifter tillhörande Adam Nironen. Plånboken har även identifierats och åter-

ställts med hjälp av återställningsfras från beslag av Adam Nironens ipad54 vilken givits löp-

nummer 44. 

                                                 
53 Den första användaren Support, för mer info se rubrik ”Underlag moderator Hund (samt Support och Poppy)” 
54 2023-5000-BG3418-5, löpnummer i beslag: 44, återställningsfras: purity....offer 
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Den gröna pilen representerar den jämna utbetalningen på lönedatum på 0,093 BTC 

De kluster som är sammankopplade med blå pilar tillhör samma plånbok. 

 

Följande transaktioner finns i plånboken:  

 Flertal insättningar till FS3(lila pilar).  

 Donationer utav Piraten till Peyu2 samt Singoalla på FS3(lila pilar) 

 Insättningar till Bitrefill.com och Bitpay.com (orangea pilar) 

 En ojämn insättning från FS3 (rosa pil) 

 Insättning till Chipmixer(röd pil) 

Grafisk presentation av avslutningslön från FS3 admin till moderator Poppy 

Innan moderator Hund börjar på Flugforum så finns en moderator med aliaset Poppy. Denne        

moderator blir uppsagd 2019-06-08 och får sin avslutningslön samma dag enligt information från 

Flugforum.55 

 
Bild 26 

Grafisk presentation av löneplånboken i ett sammanhang 

Sammanställd bild, genom de återskapade plånböckerna från Adam NIronens ipad fram till den åter-

skapade löneplånboken 190625 identifierad till Adam Nironen och vidare till återskapad plånbok 

AN_48 och till FS3 insättningsadress vilken nyttjas av löneplånbok AN_72 190725 

 

                                                 
55 Se rubrik Underlag moderator Hund (samt Support och moderator Poppy) 
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Bild 27 

Leverans från Chipmixer i bilden är chips till ett värde av 0,035 BTC där de hämtas från Chipmixer 

till en återskapad plånbok från ipad med löpnummer 18. 

  

Från plånbok AN_1856 skickas transaktion till den återskapade plånboken AN_8057. 

 

Plånbok AN_80 skickar därefter vidare till löneplånbok AN_44 190624 1KsACaNShEt. 

Denna plånboken tar emot en insättning direkt från FS3 och sätter även in till FS3. 

Löneplånboken 190624 skickar i sin tur en transaktion till återskapad plånbok AN_4858. 

 

Från plånbok AN_48 sätts det in till  

 FS3 köpkonto som endast plånböcker kopplade till Adam Nironen och moderator Hund sätter 

in till med insättningsadress 34eo9PB4gm9tbzovo7WZFQuEiGw1Bm5cd6. 

 FS3 köpkonto med insättningsadress 38bf6UWS5Z5X7vxNtWRN4iHBkj9HhW28WG till 

vilken det även sätts in från löneplånbok AN_72 190725 vilken bedöms tillhöra moderator 

Hund. 
  

                                                 
56 Analys av plånbok i annat PM. Återskapat med återställningsfras från Adam Nironens ipad. Löpnr:18 
57 Analys av plånbok i annat PM. Återskapat med återställningsfras från Adam NIronens ipad. Löpnr:80 
58 Analys av plånbok i annat PM. Återskapat med återställningsfras från Adam NIronens ipad. Löpnr:48 
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Löneplånbok 2019-07-25, Koppling moderator Hund, Adam Nironen(72) och användare 
Piraten 

Summering 

Plånbok tar bedömt emot lön till moderator Hund59. Plånbok är återskapad med återställningsfras 
från Adam Nironens ipad60. Piraten donerar från denna plånbok 
 
Antagandet om att moderator Hund tar emot lön är baserat på:  

 att insättningen av bitcoin var jämn61 och genomfördes på lönedatum ca 25:e  

 kan kopplas till att FS3 admin gör fler bekräftade utbetalningar från samma plånbok.  

 sammankoppling med andra bekräftade löneplånböcker där moderator Hund tar emot lön. 

 
Avseende insättning 2019-07-25 så anger Hund 2019-08-16 i Flugforum att han även i augusti öns-
kar insättning kring den 25e underförstått så fick han det månaden innan.  
 
Från denna plånbok gör Piraten uttag genom att donera bitcoins till andra användare på FlugForum 
för att de ska kunna handla på FS362.  
 
Denna lön är kryptomässigt sammankopplad63 med följande löneplånböcker tillhörande moderator 
Hund: 190825, 19092464, 19102165.   
 
Plånbok är knuten till: 

 Moderator Hunds bekräftade lönekluster 190825 genom dels användning av gemensamma 
unika Chipmixer insättningsadresser dels till samma FS3 insättningsadress66. 

 Hunds lönekluster190924 genom användning av gemensam och unik Chipmixer insättningsa-
dress. 

 Hunds lönekluster 191021 genom användning av gemensam och unik Chipmixer insättnings-
adress. 

 Piraten genom donation 

 Insättning till insättningsadress på FS3 köpkonto som används av moderator Hund.  

 
  

                                                 
59 Se rubrik: Flugforum, lön, moderatorer och användare 
60 Återskapad med återställningsfras(ill-cave) med löpnummer 72 från Adam Nironens Ipad(2023-5000-BG3418-5) 
61 Se rubrik: Jämn insättning på lönedatum 
62 Se rubrik Donationer från löneplånbok 190725 (72) från användare Piraten 
63 Se rubrik: 2019 Adam Nironen, moderator Hund och användare Piraten samt rubrik: Sammankoppling av ägande ge-
nom insättning till Chipmixer 
64 Återskapad med återställningsfras(cereal-shiver) med löpnummer 86 från Adam Nironens Ipad(2023-5000-BG3418-5) 
65 Återskapad med återställningsfras(staff-alert) med löpnummer 9 från Adam Nironens Ipad(2023-5000-BG3418-5) 
66 FS3 adress 3Crio8spapyWBt9cndwGExkA4BjzBiSqrM 
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Det sker insättningar till samma unika Chipmixeradress  

 1H1NUjocf74XhoRLXCW6GKo23KbgdXJRUN (190724, 190824)  

 1NkwdsFHQVwkeHfks1TNWuXmbzY65LUsF7 (190724, 190824)  

 17b6TsaM8FKmAK3XMtcRLhdbKQWJBJmDtU (190724, 190824, 190925) 

 13ve1BKc2bmvNcfDW2RQUASQzPgaUedpE8 (190724, 191021) 

 
 
Inklippt från Flugforum: Hund skriver 2019-08-12 att han vill fortsätta få lönen omkring den 25e.

 
Bild 28 

 

Tabell: Lönetransaktionsdata 
Datum Belopp 

BTC 

Dagskurs Belopp SEK 

(ca) 

Mottagande bitcoin address 

2019-07-25  0,15 93365.8634 

 

15 495 SEK bc1q6hqunhrxehpvrf7w23m224k9qyvyay0u8deq8w 
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Grafisk presentation av transaktion från FS3 Admin till bedömt moderatör Hunds plånbok, 
baserat på blockkedjan 

 

 
Bild 29 

Läs från vänster till höger. Grön pil är bedömt en löneutbetalningen till moderator Hund vilken sker 

2019-07-25 22:45 på 0,15 BTC som vid tillfället motsvarade ca 15 494 SEK.   

Grafisk presentation av alla transaktioner i plånboken baserat på blockkedjan 

Lönen används till att: 

 Anonymisera mottagandet av lönen genom att skicka flertal transaktioner genom Chipmixer.  

 Sätta in BTC på FS3 köpkonto på över tiden varierade insättningsadresser genom att skicka 

flertal transaktioner till FS3 

 Användare Piraten donerar BTC till köpare identifierade som användare Dens0 och koksepitt 

från denna plånbok, se separata rubriker för mer information.  

 

På grund av antalet transaktioner har plånboken uppdelats i två rader, följ transaktionen dvs den 

långa blå pilen från höger till vänster för att fortsätta transaktionerna i plånboken på nästa rad.67  

 

Legend: 

 

Pilarna i bilderna representerar transaktioner på blockkedjan. Generellt gäller följande legend för  

färgerna på transaktionspilarna:  

Grön pil representerar löneutbetalningar.                                                                      

Röd pil representerar insättningar till Chipmixer  

Lila pil representerar insättningar på FS3 köpkonto 

Blå pil representerar växel till samma plånbok 

 

                                                 
67 Kluster sammankopplade med blåa transaktionspilar tillhör, baserat på växelanalys, samma plånbok. 
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Transaktioner från löneplånböckerna AN_72 190725 (i bilden:”Kluster Analys Hund Lön 190725”) 

och bekräftad löneplånbok tillhörande moderator Hund  (i bilden: ”Kluster Hund Lön 190824)” görs 

till samma FS3 köpkonto med insättningsadress 3Crio8spapy~.  

 

Insatta medel på FS3 köpkonto används för att handla med på FS368.  

 

Tabell: Transaktion till FS3 från bägge lönekluster till samma FS3adress 
Datum Belopp 

BTC 

Dagskurs Belopp 

SEK (ca) 

Från FS3 mottagande bitcoin address 

2019-12-01 0,00713786 71034,1898 

 

507 SEK Plånbok ”Kluster Analys 

Hund Lön 190725 

bc1q6hqunhr~ 

3Crio8spapyWBt9cndwGExkA4BjzBiSqrM 

2019-12-08 0,00904844 71633,637 

 

648 SEK Plånbok  Hund Lön 

190824 bc1qa7x2p4v~ 

3Crio8spapyWBt9cndwGExkA4BjzBiSqrM 

Grafisk presentation av transaktioner i blockkedjan från Hund lönekluster till FS3 köpkonto med 
insättningsadress 3Crio8spapyWBt9cndwGExkA4BjzBiSqrM. 

I nedan bild kan man se att insättningar sker till samma FS3 konto med insättningsadress 

3Crio8spapy~, från både plånbok 19072569 och moderator Hunds bekräftade plånbok 19082470. 

 
Bild 31 

 

1. Börja från de två svarta klustren till vänster i bild och följ de gröna pilarna. Det skickas en 

jämn summa bitcoin med stegrande värde till plånböckerna 190725 samt 190824. 

2. Från plånböckerna skickas därefter ca 507 SEK respektive 648 SEK till FS3 köpkonto med 

insättningsadress 3Crio8spapy~ vilken används av moderator Hund. 

 

 

 

 

                                                 
68 Se rubrik: Vad är Flugsvamp Market 3.0 (FS3) 
69 I bild ”Kluster Analys Hund Lön 190725 bc1q6hqunhr~” 
70 I bild ”Kluster Hund Lön 190824”, för mer info se rubrik: ”Lön 2019-08-24, Koppling moderator Hund” 
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Donationer från Löneklustret 190725 

Enligt inlägg på FS3 flugforum gör Piraten donationer71. Från löneplånbok 19072572 ” gör användare 

Piraten donationer enligt Flugforum till köpare med användar-namnen koksepitt och Dens0 på Flug-

forum vilket tydliggör att Piraten äger detta kluster. 

 

Se tabell nedan: 
Datum Belopp 

BTC 

Dagskurs Belopp 

SEK (ca) 

Från FS3 mottagande bitcoin address 

2019-08-26 

23:49 

0,00009976 100316.2759 

 

 10 Plånbok Analys Hund Lön 190725 

bc1q6hqunhr~ 

3MyeqX32FTashPcWvWUbfNYTjXzJCi1jGA 

2019-10-03 

20:15 

0,00126648 81339.9108 

 

103 Plånbok Analys Hund Lön 190725 

bc1q6hqunhr~ 

3LgLURorNExuzABHhpfMvCPeWoCf3zTnd6 

Grafisk presentation av donationer av användare Piraten, baserat på blockkedjan 

I bilden nedan kan man se de två donationerna från löneplånbok ”Analys Hund Lön 190725” genom-

förda av Piraten enligt Flugforum. Dessa donationer innebär att Piraten äger denna löneplånbok i bil-

den benämd ”Analys Hund Lön 190725”. 

 
Bild 32 

Läs från vänster till höger.  

1. Grön pil: Enligt analys kommer en jämn insättning på lönedatum från FS3 Admin.   

2. Lila pilar: Från plånbok ”Analys Hund Lön 190725 bc1q6hqunhr~” donerar Piraten till 

Dens0 och till Koksepitt enligt Flugforum. För mer information, se separata rubriker i detta 

dokument. 

                                                 
71 Avseende donation, se avsnitt Donationstråden på FS3 Flugforum. För mer information se under rubriken ”Donationer 
från löneplånbok 190725 (72) från Piraten” längre ned i detta PM. 
72 I bild ”Kluster Analys Hund Lön 190725 bc1q6hqunhr~” 
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Grafisk presentation av transaktioner gällande Lön 2019-07-25 i ett sammanhang med lönekluster 
190824  

OBS! I nedanstående bild går pilarna både åt höger och vänster för att enklare presentera hur klustren 
hör ihop. Pilarna gällande donationer har här gjorts gula för att separera från andra FS3 insättningar.   
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Löneplånbok 2019-08-24, Bekräftat moderator Hund och Adam NIronen(93) 

Summering 

Bekräftad lön till moderator Hund till plånbok återskapad73 med återställningsfras från Adam Niro-

nens ipad.  

Lön sätts in från FS3 admin med ett jämnt belopp på lönedatum till moderator Hund på adress 

bc1qa7x2p4vdxdvd866tk4qajrlpz3avnce60d9gxy enligt Flugforum. 

 

I syfte att anonymisera var kryptovalutan kommer ifrån görs flertal insättningar från detta lönekluster 

genom till flera Chipmixer adresser som återanvänds av andra löneplånböcker74.  

 Transaktioner från löneplånböckerna 19072575, 19082476 samt 19092477 betalar in till samma 

egna unika och tillfälliga Chipmixer adress vid flera tillfällen. 

o 1H1NUjocf74XhoRLXCW6GKo23KbgdXJRUN (190725, 190824) 

o 1NkwdsFHQVwkeHfks1TNWuXmbzY65LUsF7 (190725, 190824) 

o 17b6TsaM8FKmAK3XMtcRLhdbKQWJBJmDtU (190725, 190824, 190924) 

o 17K3HxvHogqGSHU4kRo7L9XJMvSt5fawTJ (190824, 190924) 

 Adam Nironens plånbok78 på höger sida om Chipmixer och moderator Hunds löneplånbok 

190824 betalar in till samma egna unika tillfälliga Chipmixeradress, 

136ZYFVA1vB2jtZKmV1TQrhPaju8Jo2Lm5 

 

I syfte att kunna handla på FS3 gör moderator Hund flertal insättningar till köpkonto på FS3 på över 

tiden varierande insättningsadresser.79  

 

Inklippt från Flugforum 

 
Bild 34 

 

                                                 
73 Beslag 2023-5000-BG3418-5, återställningsfras med löpnummer 93 från Adam nironens ipad 
74 Se rubrik: Sammankoppling av ägande genom insättning till Chipmixer 
75 Återskapad plånbok från Adam Nironens ipad. Beslag 2023-5000-BG3418-5, löpnummer 72 
76 Återskapad plånbok från Adam Nironens ipad. Beslag 2023-5000-BG3418-5, löpnummer 93 
77 Återskapad plånbok från Adam Nironens ipad. Beslag 2023-5000-BG3418-5, löpnummer 86 
78 Med inkommande transaktioner från Chipmixer och identifierad genom svar från kryptotjänsterna BitcoinPay och Bit-
Pay. 
79 Köpare kan inte själv ta ut insatta medel från köpkonto. Se rubrik Vad är Flugsvamp Market 3.0 (FS3) 
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Bild 35 

 

Tabell: Lönetransaktionsdata 
Datum Belopp 

BTC 

Dagskurs Belopp SEK 

(ca) 

Mottagande bitcoin address 

2019-08-24  0,23 93365.8634 

 

22 422  bc1qa7x2p4vdxdvd866tk4qajrlpz3avnce60d9gxy  

 

Grafisk presentation av transaktionen från FS3 admin till moderatör Hunds plånbok, baserat på 
blockkedjan 

 
Bild 33 

Läs från vänster till höger. Grön pil är löneutbetalningen till moderator Hund som sker 2019-08-24 

18:11UTC på 0,23 BTC vilket vid tillfället motsvarade ca 22 422 SEK.   

Grafisk presentation av transaktioner av alla transaktioner i löneplånboken baserat på 
blockkedjan 

 

På grund av antalet transaktioner har plånboken uppdelats i två rader, följ växel-transaktionen dvs 

den långa blå pilen från höger till vänster för att fortsätta transaktionerna i plånboken på nästa rad.  

 

Då det är väldigt mycket transaktioner i denna plånbok är den även inkluderad som en bilaga för att 

kunna läsas. Bilden nedan är med som referens för att få en överblick av genomförda transaktioner 

från löneplånbok 190824.  

 

En utbetalning från FS3 admin 2019-07-30 sker direkt till en av FS3 insättningsadresserna som 

denna plånbok sätter in på (lång grön pil). 
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Grafisk presentation av transaktioner avseende plånboken övergripande i ett sammanhang, 
baserat på blockkedjan  

Transaktioner från plånböckerna 19072580, 190824 samt 19092481 betalar in till samma egna unika 

och tillfälliga Chipmixer adress vid tre tillfällen (röda pilar) varav plånbok 190924 är en återskapad 

plånbok kopplad till Adam Nironen.   

Transaktioner från plånböckerna 190725 samt 191021 betalar in till samma egna unika tillfälliga 

Chipmixer adress 13ve1BKc2bmvNcfDW2RQUASQzPgaUedpE8 (röd pil) 

Plånbok Analys Hund Lön 190725 samt Hund Lön 190824 sätter in på samma FS3 Köpkonto 

3Crio8spapyWBt9cndwGExkA4BjzBiSqrM. 

 Bild 37 

                                                 
80 Återskapad plånbok från Adam Nironens ipad med löpnummer 72 
81 Återskapad plånbok från Adam Nironens ipad med löpnummer 86 
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Löneplånbok 2019-09-24, Bekräftat moderator Hund och Adam Nironen (86) 

Summering 

Bekräftad lön till moderator Hund till plånbok återskapad82 med återställningsfras från Adam Niro-
nens ipad.  
 
Moderator Hund tar emot lön från FS3 admin vilket bekräftats av information från Flugforum. Lön 
sätts in från FS3 admin med ett jämnt belopp på lönedatum.  
 
Flertal insättningar till primärt Chipmixer genomförs för att slutligen tömma plånboken genom två 
insättningar till köpkonto på FS3 med insättningsadress 
34eo9PB4gm9tbzovo7WZFQuEiGw1Bm5cd6 vilken används av Adam Nironen identifierat genom 
svar från BitPay och BitRefill samt insättningsadress 
3CyXtW4YGZ2NL1sAJC1s5DU7h3h7qcbXQS vilken används av Adam Nironen identifierat ge-
nom svar från BitPay.  
 
Från plånboken sätts det in till följande unika och tillfälliga Chipmixeradresser83 som återanvänds av 
andra löneplånböcker i stort sett samtidigt: 

 17b6TsaM8FKmAK3XMtcRLhdbKQWJBJmDtU (190725, 190824, 190924) 
 17K3HxvHogqGSHU4kRo7L9XJMvSt5fawTJ (190924, 190824) 
 1971g5orFcXBKXfoinWkqfnrmE2ZMTaKit (190924, 191021 

 

Från plånboken sätts det in på FS3 köpkonto som används av Adam Nironen med 
insättningsadressen 34eo9PB4gm9tbzovo7WZFQuEiGw1Bm5cd6 och vilket även sker från andra 
löneplånböcker84. 
 
  

                                                 
82 Beslag 2023-5000-BG3418-5, återställningsfras(cereal-shiver) med löpnummer 86 från Adam nironens ipad 
83 Se rubrik: Sammankoppling av ägande genom insättning till Chipmixer 
84 Se rubrik: 2019 Adam Nironen, moderator Hund och användare Piraten samt rubrik: Kopplingar Adam Nironen och 
moderator Hund avseende Köpkonto på FS3 med insättningsadresserna 34eo9PB4gm9tbzovo7WZFQuEiGw1Bm5cd6 
och 3CyXtW4YGZ2NL1sAJC1s5DU7h3h7qcbXQS 
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Inklippt från Flugforum: 

 
Bild 38 

 

 
Bild 39 

 

Tabell: Lönetransaktionsdata 
Datum Belopp 

BTC 

Dagskurs Belopp SEK 

(ca) 

Mottagande bitcoin address 

2019-09-24  0,2553 82549.5599 21 075  Hund bc1qs0v874grvd8nd7cxhwahrnwezghxp7c9yunsp9 

 

Moderator Hund tar emot lön 2019-09-24 vilken genom växelanalys identifierats slutligen tömmas i 

FS3 köpkonto med insättningsadress 34eo9PB4gm9tbzovo7WZFQuEiGw1Bm5cd6 som används av 

Adam Nironen85.  

 

                                                 
85 Adam Nironen identifierad med hjälp av svar från tjänster såsom BitPay och BitRefill. Se rubrik: Kopplingar Adam 
Nironen och moderator Hund avseende Köpkonto på FS3 med insättningsadresserna 
34eo9PB4gm9tbzovo7WZFQuEiGw1Bm5cd6 och 3CyXtW4YGZ2NL1sAJC1s5DU7h3h7qcbXQS 
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Moderator Hund gör två insättningar till FS3 adressen:  
 2020-01-13 0,00650711 BTC vilket motsvarar ca 537 SEK  
 2020-01-22 0,007014 BTC vilket motsvarar ca 579 SEK. 

 

Tabell: Insättningar till FS3 konto med insättningsadress 
34eo9PB4gm9tbzovo7WZFQuEiGw1Bm5cd6 som används av Adam Nironen 

Datum Belopp 

BTC 

Dagskurs Belopp 

SEK (ca) 

Mottagande bitcoin address 

2020-01-13 0,006507 82549.5599 

 

537 Adam FS3 34eo9PB4gm9tbzovo7WZFQuEiGw1Bm5cd6 

2020-01-22  0,007014 82314.7899 

 

579 Adam FS3 34eo9PB4gm9tbzovo7WZFQuEiGw1Bm5cd6 

  Summa 1116 SEK  
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Grafisk presentation av transaktioner i blockkedjan från FS3 Admin till Hund Lönekluster och 
vidare till FS3 köpkonto som används av Adam Nironen. 

 

Legend för färgerna på pilarna i bilden: 

Grön:  Lön från FS3 Admin till Hund 

Lila:  Insättning till FS3 

 

 
Bild 40 

Läs från vänster till höger.  

 

FS3 Admin betalar ut lön 2019-09-24 till moderator Hund(Grön pil).  

Moderator Hund skickar 0,01352133 BTC totalt i två transaktioner vilket motsvarar 1116 SEK till 

FS3 konto med insättningsadress 34eo9PB4gm9tbzovo7WZFQuEiGw1Bm5cd6(Lila pil) vilken 

även Adam Nironen sätter in till86. 

 

Grafisk presentation av alla transaktioner i plånboken baserat på blockkedjan  

Syftet med bilden är att visa vilka kluster som Hund skickar transaktioner till efter att han tagit emot 

lön från FS3 Admin. 

 

På grund av antalet transaktioner har plånboken uppdelats i två rader, följ växeln dvs den blå trans-

aktionen från höger till vänster. 

  

Legend för färgerna på pilarna i bilden: 

 

Mörkgrön:  Lön från FS3 Admin till Hund 

Röd:  Chipmixer 

Lila: Insättning på FS3 köpkonto 

Blå: Växel på insättning, Kluster som sitter ihop med blå pilar bedöms tillhöra samma plån-

bok 

                                                 
86 Se rubrik: Kopplingar Adam Nironen och moderator Hund avseende Köpkonto på FS3 med insättningsadresserna 
34eo9PB4gm9tbzovo7WZFQuEiGw1Bm5cd6 och 3CyXtW4YGZ2NL1sAJC1s5DU7h3h7qcbXQS 
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Löneplånbok 2019-10-21, Stark koppling moderator Hund och Adam Nironen(9) 

Summering 

Plånbok återskapad med återställningsfras (staff-alert) från Adam Nironens ipad87. 
Moderator Hund tar emot lön från FS3 admin vilket bekräftats av information från Flugforum.  

Lön sätts in från FS3 admin med ett jämnt belopp på måndagen innan den 25:e enligt överenskom-
melse.   

I syfte att dölja inkomsten genomför sedan moderator Hund flertal insättningar genom Chipmixer för 
att mixa inkomsten. 

Denna plånbok töms avslutningsvis till FS3 Köpkonto som används av Adam Nironen.   
 
Plånboken är kryptomässigt sammankopplad med plånböckerna: 190725 och 190924. 
 
Från moderator Hunds lön 2019-10-21 sätts det in till på: 

 Den egna unika tillfälliga Chipmixer adressen 
13ve1BKc2bmvNcfDW2RQUASQzPgaUedpE8 vilket även sker i stort sett samtidigt från 
löneplånbok 190725 

 Den egna unika tillfälliga Chipmixer adressen 1971g5orFcXBKXfoinWkqfnrmE2ZMTaKit 
vilket även sker i stort sett samtidigt från plånbok 190924. 

 Lönen används till att sättas in på FS3 köpkonto som används av Adam Nironen88 med 
insättningsadresserna 34eo9PB4gm9tbzovo7WZFQuEiGw1Bm5cd6 och 
3CyXtW4YGZ2NL1sAJC1s5DU7h3h7qcbXQS. Insättningar till dessa adresser sker även 
från Lön 2019-11-24. 

 
  

                                                 
87 Kopplad till återställningsfras(staff-alert) med löpnummer 9 från Adam Nironens Ipad(2023-5000-BG3418-5) 
88 Se rubrik: Kopplingar Adam Nironen och moderator Hund avseende Köpkonto på FS3 med insättningsadresserna 
34eo9PB4gm9tbzovo7WZFQuEiGw1Bm5cd6 och 3CyXtW4YGZ2NL1sAJC1s5DU7h3h7qcbXQS 
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Inklippt från Flugforum. Hund ber om lön tidigare och FS Admin svarar att han gör löneutbetal-

ningen till Hund på måndag den 2019-10-21 vilket Admin konfirmerar att han gjort efter insätt-

ningen genomförts. 

 
Bild 42 

 
Bild 43 

 

PM Kryptospårning löneutbetalningar Nironen , 2023-04-27 12:06   diarienr: 5000-K615323-19 91

HEMLIG



  78 

   

 

 
Bild 44 

 

Tabell: Lönetransaktionsdata 
Datum Belopp 

BTC 

Dagskurs Belopp SEK 

(ca) 

Hunds mottagande bitcoin address 

2019-10-21 0,325 79264.8061 25 761 SEK  bc1qrxrp9tqpxagpjw73n97vzlutw6knypzklc789e 

Grafisk presentation av transaktion från FS3 Admin till plånbok återskapad från Adam Nironens 
IPAD (staff-alert) här benämnd ”Hund Lön analys 191021 bc1qrxrp9tq…” baserat på 
blockkedjan. 

 
Bild 45 

Läs från vänster till höger genom att följa grön pil. Moderator Hund tar bedömt emot lön från FS3 

Admin 2019-10-21 11:14 UTC på 0,325 BTC vilket vid tillfället motsvarade ca 25 761 SEK. Denna 

plånbok har återskapats från återställningsfras från Adam Nironens ipad. 
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Grafisk presentation av plånbokens interaktioner summerat 

 
Bild 46: Summering av transaktioner i plånboken. 

Grafisk presentation av alla transaktioner i plånboken baserat på blockkedjan 

Lönen överförs i ett antal transaktioner till Chipmixer men töms slutligen i FS3 köpkonto med 

insättningsadresserna 34eo9PB4gm9tbzovo7WZFQuEiGw1Bm5cd6 och 

3CyXtW4YGZ2NL1sAJC1s5DU7h3h7qcbXQS.  

  

På grund av antalet transaktioner har plånboken uppdelats i två rader, följ växeln dvs den blå trans-

aktionen från höger till vänster. 

Legend för färgerna på pilarna i bilden: 

Mörkgrön:  Lön från FS3 Admin till Hund 

Röd:  Chipmixer 

Lila: Insättning på FS3 köpkonto 

Blå: Växel, kluster som sitter ihop med blå pilar bedöms tillhöra samma plånbok 
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Grafisk presentation av lönen i sitt sammanhang baserat på transaktioner på blockkedjan 

 Den unika tillfälliga Chipmixer adressen 13ve1BKc2bmvNcfDW2RQUASQzPgaUedpE8 

används vilket även sker i stort sett samtidigt från Lön 2019-07-25 

 Den unika tillfälliga Chipmixer adressen 1971g5orFcXBKXfoinWkqfnrmE2ZMTaKit an-

vänds vilket även sker i stort sett samtidigt från Lön 190924. 

 Lönen används till att sättas in på FS3 köpkonto som används av Adam Nironen med 

insättningsadresserna 34eo9PB4gm9tbzovo7WZFQuEiGw1Bm5cd6 och 

3CyXtW4YGZ2NL1sAJC1s5DU7h3h7qcbXQS. Insättningar till dessa sker även från Lön 

2019-11-24. 

 

Legend: 

Mörkgröna pilar Löneutbetalningar 

Röda pilar:  Chipmixer 

Ljusgröna pilar Betaltjänster för krypto BitPay och BitcoinPay 

Lila pilar  Insättning till FS3 köpkonto 

 
Bild 48 
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Löneplånbok 2019-11-24, Koppling moderator Hund och Adam Nironen(45) samt till ojämn 
utbetalning från FS3(54) 2019-12-17 

Summering 

Återskapad plånbok 191124 med återställningsfras från Adam Nironens ipad.89 

Här är antagande avseende lön baserat på: 

 att insättningen av bitcoin var jämn och genomfördes på lönedatum  

 kan kopplas till FS3 och analys FS3 admin.  

 plånbokens användning av Chipmixer och FS3, standardförfarande för moderator Hund 

 metoden som moderator Hund använde att återanvända unik och tillfällig Chipmixer insätt-
ningsadress återkommer i detta kluster. 

 sätter in till samma FS3 insättningsadresser som plånböckerna 190924 och 191021 och som 
Adam Nironen sätter in till90. 

 
Från plånboken 2019-11-24 sätts det in till på: 

 Den unika tillfälliga Chipmixer adressen 1432BxAT78GnDMyuHEf5MZxCeH9H7G5d85 
vilket även sker 20 minuter senare från samma plånbok 

 Den unika tillfälliga Chipmixer adressen 16UjLH9ex1oXeTe1bv5SK65iXR48NGBumqvil 
vilket även görs ytterligare en drygt ett dygn senare från samma plånbok 

 Den unika tillfälliga Chipmixer adressen 1HGBpD1mJhA1Crg8PGpsGVsMG4SpEPLcSw 
vilket även skedde i stort sett samtidigt från plånbok91 som tar emot krypto från FS3 med en 
ojämn summa som inte bedöms vara lön på 1,1008361 BTC.     

 Plånboken användes även för att sätta in bitcoin på FS3 köpkonto som används av Adam 
Nironen med insättningsadresserna 34eo9PB4gm9tbzovo7WZFQuEiGw1Bm5cd6 och 
3CyXtW4YGZ2NL1sAJC1s5DU7h3h7qcbXQS vilket även sker bland annat från löneplån-
boken 20191021. 

 
Tabell: Transaktionsdata 

Datum Belopp 

BTC 

Dagskurs Belopp SEK (ca) Mottagande bitcoin address 

2019-11-24  0,43 66688.7793 

 

28 676 SEK  bc1qs00kaaesyztzmdrz0m5yywkhcvyx5mz4jafmn4 

 
  

                                                 
89 Återskapad plånbok med återställningsfras(never-beyond) från Adam Nironens ipad med löpnummer 45. Beslag 2023-
5000-BG3418-5. 
90 Se rubrik: Kopplingar Adam Nironen och moderator Hund avseende Köpkonto på FS3 med insättningsadresserna 
34eo9PB4gm9tbzovo7WZFQuEiGw1Bm5cd6 och 3CyXtW4YGZ2NL1sAJC1s5DU7h3h7qcbXQS. 
91 Återskapad plånbok med återställningsfras(cabbage-episode) från Adam Nironens ipad med löpnummer 54. Beslag 
2023-5000-BG3418-5. 
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Grafisk presentation av utbetalningen till plånboken baserat på blockkedjan 

 

En jämn utbetalning i BTC från FS3 admin skedde 2019-11-24 till plånboken med 0,43 BTC vilket 

vid tillfället motsvarade ca 28 676 SEK. 

 

 
Bild 49 

Grafisk presentation av alla transaktioner i plånboken baserat på blockkedjan 

 

Lönen överförs genom flertal insättningar genom Chipmixer(röda pilar) varav det finns dubbla åter-

användningar av Chipmixeradresser från samma plånbok.  

 

Flertal insättningar sker till FS3 köpkonton med insättningsadresserna 

34eo9PB4gm9tbzovo7WZFQuEiGw1Bm5cd6 och 3CyXtW4YGZ2NL1sAJC1s5DU7h3h7qcbXQS 

vilka identifierats användas av Adam Nironen (lila pilar).  

 

Insättning på FS3 köpkonto görs i syfte att handla på FS3. En köpare kan inte själv ta ut insatta 

medel från ett FS3 köpkonto92.  

 

På grund av antalet transaktioner har plånboken uppdelats i två rader. Följ den långa blå pilen vilket 

är växeln på insättning till FS3.  

 

Alla kluster sammankopplade med blå pilar tillhör samma plånbok 

 

Börja läs transaktionerna i plånboken från vänster. Starta från den svarta cirkeln och följ den gröna 

pilen vilket är första transaktionen in i plånboken. 

                                                 
92 Se rubrik: Vad  
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Grafisk presentation av lönen i sitt sammanhang baserat på blockkedjan 

 
Från plånboken sätts det in på: 

 FS3 köpkonto som används av Adam Nironen med insättningsadresserna 
34eo9PB4gm9tbzovo7WZFQuEiGw1Bm5cd6 och 
3CyXtW4YGZ2NL1sAJC1s5DU7h3h7qcbXQS vilket även sker från andra plånböcker 
såsom plånbok 2019-09-24, 2019-10-21. 

 Den unika tillfälliga Chipmixer adressen 1HGBpD1mJhA1Crg8PGpsGVsMG4SpEPLcSw 
vilket även sker i stort sett samtidigt från kluster som tar emot krypto från FS3 med en ojämn 
summa som inte bedöms vara lön. Se även separat graf av denna del.   
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Grafisk presentation av chipmixerinsättningen från plånbok med ojämn insättning från FS3 
baserat på blockkedjan 

De från Adam Nironens ipad återskapde plånböckerna 191124 med löpnummer 45 samt 54 sätter in till 
samma Chipmixeradress93 samtidigt vilket påvisar samma ägande. 

Plånboken Adam_54 mottager 1,10083610 BTC direkt från FS3 vilket vid tillfället motsvarade ca 68 502 
SEK.   

Man kan inte själv ta ut från sitt köpkonto däremot kan man ta ut från sitt säljkonto och då får man hela 
innestående beloppet. 

 
Bild 52 

 

Löneplånböckerna 2020-01-23(65), 20-02-24(89), 2020-03-23(20), 2020-04-24(69) 2020-09-
25(29)  

Dessa löneplånböcker är återskapade från beslag av Adam Nironens ipad men analyseras i separat 

PM. De är med i detta PM för överblick.  

                                                 
93 Chipmixeradress 1HGBpD1mJhA1Crg8PGpsGVsMG4SpEPLcSw 
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Löneplånbok 2020-10-24, Koppling moderator Hund och Adam Nironen(78) 

Summering 

Bedömt lön till moderator Hund. Plånbok återskapad från återställningsfras från Adam Nironens 
ipad.94 
 
Adressen bc1qndex6nlgvhsxgxrr98x7zgx3z2m0gl8du8amhq mottager bedömt en löneinsättning från 
admin på FS3. 
 
Här är antagandet baserat på: 

 att insättningen av bitcoin är jämn och genomförs på lönedatum ca 25:e  

 kan det kopplas till att FS3 admin gör fler löneinsättningar direkt efter, till de två andra mode-
ratorerna på Flugforum: Lakritsfisk och Regnskog.  

 där moderator Hund har en högre ersättning än de andra moderatorerna. 
 
I syfte att dölja inkomsten genomförs flertal insättningar genom Chipmixer för att mixa inkomsten 
vilket är standardbeteende för moderator Hund.  
 
Det är sannolikt samma mottagare till denna lön som plånbok 201221 pga dessa två plånböcker gör 
de enda insättningarna till den specifika adressen(16wRKCHK7WY2zwvEEF-
kDEd7mo3DyA7qxpD95) och dessutom i stort sett samtidigt. 
  
Tabell: Lönetransaktionsdata 

Datum Belopp 

BTC 

Dagskurs Belopp SEK 

(ca) 

Mottagande bitcoin address 

2020-10-24  0,35 114843.8168 40 195 SEK  bc1qndex6nlgvhsxgxrr98x7zgx3z2m0gl8du8amhq 

 
  

                                                 
94 Plånbok återskapad med återställningsfras med löpnummer 78 från Adam Nironens ipad. Beslag 2023-5000-BG3418-5 
95 För tillfället okänd adress 
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Grafisk presentation av transaktion till plånboken baserat på blockkedjan 

 

Enligt analysen gör FS3 admin en löneutbetalning till plånbok ”201024”. En jämn utbetalning i BTC 

från FS3 admin sker 2020-10-24 på 0,35 BTC vilket motsvarade ca 40 195 SEK. 

 

 
Bild 53 

Läs från vänster till höger. Grön pil representerar löneutbetalningen. 

 

Grafisk presentation av alla transaktioner i plånboken baserat på blockkedjan 

 

Den bedömda löneutbetalningen till plånboken representeras av den första gröna pilen.  

 

Röda pilar är transaktioner från plånboken till Chipmixer 

 

Kluster som är sammankopplade med blå pilar tillhör samma plånbok vilket kan identifieras med 

hjälp av växelanalys. I detta fall är plånboken även återskapad med återställningsfras från Adam 

Nironens ipad. 
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Grafisk presentation av lönen i ett sammanhang avseende löneutbetalningar 

Lön till bedömt moderator Hund sker i samma flöde som lön till de andra två moderatorena på 

Flugforum. 

 

 
Bild 55 

 

Läs bilden från vänster till höger.  

 Grön pil, FS3 Admin skickar lön till ett värde av 0,35 BTC 2020-10-24 till Hunds plånbok 

med adress bc1qndex6nlgvhsxgxrr98x7zgx3z2m0gl8du8amhq. 

 Följ den blå pilen, växel genereras till kluster ”Admin FS3 Lön Analys bc1q3h7l750dz65~”. 

 Följ den andra gröna pilen, FS3 Admin skickar lön till moderator Lakritsfisk på adress 

33DWdgRwaXM638J~. 

 Följ den andra blå pilen, växel genereras till kluster ”Admin FS3 Lön Analys 

bc1q92x4d9ljgjqra~”. 

 Följ den tredje gröna pilen, FS3 Admin skickar lön till moderator Regnskog på adress 

1BxYRfnd2wdPsc~. (Växel genereras men är inte med i bilden)~. 

 

FS3 admin adresserna som knyts ihop med växelanalys, dvs de blå pilarna, tillhör bedömt samma 

plånbok.  
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Grafisk presentation av lönen i ett sammanhang avseende insättning på okänd adress 

Bedömt tillhör nedanstående plånböcker 201024 och 201221 samma ägare.  

 

Från endast dessa två lönekluster sker insättning till adress 16wRKCHK7WY2zwvEEF-

kDEd7mo3DyA7qxpD dessutom sker insättningen i stort sett samtidigt.  

 

Mottagande adress har saldo på 0,0114 BTC. 

 
Bild 56 

Insättning från lönekluster till adress 16wRKCHK7WY2zwvEEFkDEd7mo3DyA7qxpD. Endast 

dessa två transaktioner har gjorts till denna adress.) 
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Löneplånbok 2020-11-24, Koppling moderator Hund, kryptoplånbok som påträffats i enhet 
kopplad till Adam Nironen (wash-couch)  

Summering 

Bedömd lön till moderator Hund till kryptoplånbok som påträffats i enhet kopplad till Adam Nironen 
dvs han är ägare till denna plånbok och har tillgång till saldo och kan göra transaktioner.96  
 
Bitcoinadresserna som tillhör denna plånbok som Adam har tillgång till är återskapade med en åter-
ställningsfras för plånboken. Återställningsfrasen identifierades genom hemlig dataavläsning (HDA) 
av Adam Nironens mobil.   
 
Adressen bc1qjxqhdyzx5jlypp8mw4ppp4vlt5trhrk9fymgs0 i denna återskapade plånbok mottager 
bedömt en löneinsättning från admin på FS3.  
 
Här är antagandet baserat på att på: 

 att insättningen av bitcoin är jämn och att genomförs på lönedatum.  

 att den kan kopplas till att FS3 admin gör löneutbetalningar till de andra två moderatorerna på 
Flugforum: Regnskog och Lakritsfisk. 

 där moderator Hund, i detta fall Adam Nironen, har en högre ersättning än de andra modera-
torerna. 

 

Flödet är likadant för moderator Hund som för denna plånbok kopplad till Adam Nironen med insätt-
ningar till Chipmixer samt kvarlämnandet av det värde som är för lågt för att skickas via Chipmixer 
(minsta värde 0,001 BTC). 
 
Tabell: Lönetransaktionsdata 

Datum Belopp 

BTC 

Dagskurs Belopp SEK 

(ca) 

Adams mottagande bitcoin address 

2020-11-24  0,225 163706,7254 36 834 bc1qjxqhdyzx5jlypp8mw4ppp4vlt5trhrk9fymgs0 

 
  

                                                 
96 Kryptoplånbok påträffad genom hemlig dataavläsning på Adam Nironens mobil 46766166117 återskapad med åter-
ställningsfras wash-couch. För mer information Se PM ”Kryptovalutafynd i hemlig dataavläsning av Adam Nironen 
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Grafisk presentation av transaktion till plånbok 201124 baserat på blockkedjan 

Enligt blockkedjan så skickas en transaktion på ett lönedatum 2020-11-24 kl 10:24 UTC från FS3 

lönekluster till plånbok återskapad från återställningsfras från Adam Nironens mobil på en jämn 

summa om 0,225 BTC vilket motsvarar ett värde av ca 36 834SEK.  

 
Bild 57 

Grafisk presentation av alla transaktioner i plånboken baserat på blockkedjan 

Hela insättningen som plånboken kopplad till Adam Nironen får, har skickats via Chipmixer via tre  

insättningar, förutom 0,00041650 BTC som ligger kvar i plånboken då den understiger lägsta insätt-

ningsvärde till Chipmixer vilket är 0,001 BTC. 

 

 
Bild 58: Utvecklad bild av transaktionerna i plånboken återskapad med återställningsfras( wash-couch )    

 

Läs grafen från vänster till höger.  

Den gröna pilen representerar transaktionen från blockkedjan från FS3 Admins plånbok. Sedan 

mixas inkomsten från FS3 admin genom att skicka värden i flera steg genom Chipmixer, vilket är 

representerat av de röda transaktionspilarna, tills endast ett värde kvarstår som inte kan mixas då 

lägsta värdet att mixa är 0.001 BTC.   
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De gröna pilarna representerar transaktioner från blockkedjan från FS3 Admins plånbok till modera-
torernas plånböcker. De blå pilarna representerar växel på genomförd transaktion.97 
 

1. Börja längst upp till höger 
2. Följ grön pil, bedömd lönetransaktion från FS3 Admins plånbok till plånbok kopplad till 

Dam. 
3. Följ översta nedåtgående blåa pilen vilket representerar växeln som FS3 Admins får tillbaka 

vid utbetalning till Adam.  
4. Följ grön pil, från växeladressen gör FS3 Admin några minuter senare ytterligare en lönein-

sättning, denna gång till moderator Lakritsfisk på 0,04 BTC till adress 
3MVqx3Tv7jKEhGpf7exW7UpPZ5eog2AMnz. 

5. Följ därefter nästa blå pil nedåt, växeln på utbetalningen till Lakritsfisk till adress 
bc1qy5kt2qd~.  Denna adress tar emot växel från annan löneinsättning 201124 till moderator 
Regnskog. 

6. Se längst ned i vänstra hörnet och följ grön pil vilket är löneutbetalning 201024 som gjorts till 
moderator Regnskog månaden innan. 

7. Detta genererar en växel, blå pil som går till adress ”Admin FS3 bc1qwedsah0e~”.  Från 
denna adress det en löneinsättning på 0,04 BTC till Moderator Regnskog.    

8. Detta genererar en växel till samma adress som i steg 5bc1qy5kt2qd~ 
 
 
 
De FS3 Admin adresser som är sammankopplade med blå pilar i ovanstående bild tillhör bedömt 
samma plånbok baserat på växelanalys. För att förenkla ovanstående bild har dessa slagits samman i 
ett kluster i bilden nedan. 

                                                 
97 Kluster som är sammankopplade med blå pilar tillhör samma plånbok 
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Bild 60: Förenklad bild över transaktionerna där kluster tillhörande FS3 admin, baserat på växelanalys, dvs tillhörande 
samma plånbok har slagits samman. 

 

Plånbok kopplad till Adam Nironen tar emot insättning, bedömt lön i rollen som moderator Hund 

från FS3 admin tillsammans med moderatorerna Regnskog och lakritsfisk.  
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Löneplånbok 2020-12-21, Koppling moderator Hund 

Summering 

Från FS3 admin sker en insättning, bedömt en löneinsättning98, till moderator Hund med adressen 
bc1q76vjpcaxqjdxw5ekz82d50pcdr338ht9pygq3j.  
 
Lön betalas ut av FS3 admin till moderatorerna av Flugforum med en jämn summa på lönedatum, 
där Hund har en högre ersättning än de andra moderatorerna.  
 
Beloppet överstiger tidigare löner vilket bedömt är på grund av julafton då det även stämmer för de 
andra två moderatorerna, Regnskog och Lakritsfisk.  
 
Antagandet om lön är baserat på att  

 insättningen av bitcoin är jämn och genomförs på lönedatum. I detta fall 2020-12-21, några 
dagar innan julafton.  

 Löneutbetalning sker i direkt i följd till de andra två moderatorerna Regnskog och Lakritsfisk. 

 
Analysen pekar på att det är moderator Hund som är ägare av denna plånbok samt till plånbok 
”20102499”.  
 
Det är sannolikt samma ägare till denna löneplånbok som löneplånbok 201024 pga dessa två plån-
böcker gör de enda insättningarna till adressen (16wRKCHK7WY2zwvEEF-
kDEd7mo3DyA7qxpD100) och dessutom i stort sett samtidigt. 
 
Enligt analys får moderator Lakritsfisk höjd lön 2020-12-21 till 0,06 BTC (0,04 i nov och 0,03 i jan) 
och moderator Regnskog 2020-12-21 till 0,06 BTC (0,04 i nov och 0,03 i jan) 
  
Tabell: Lönetransaktionsdata 

Datum Belopp 

BTC 

Dagskurs Belopp SEK 

(ca) 

Mottagande bitcoin address 

2020-12-21  0,35 187383.173  65 584 bc1q76vjpcaxqjdxw5ekz82d50pcdr338ht9pygq3j 

 
  

                                                 
98 Lön betalas ut av FS3 admin till moderatorerna av Flugforum med en jämn summa på lönedatum, där Hund har en 
högre ersättning än de andra moderatorerna.  
99 Återskapad plånbok från Adam Nironens ipad med löpnummer 78. Beslag 2023-5000-BG3418-5.  
100 För tillfället okänd adress 
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Grafisk presentation av transaktionen baserat på blockkedjan.  

Bedömd lön betalas från kluster ”Admin FS3 Lön Analys”” till löneplånbok 201221 på 0,35 BTC 

vilket motsvaras av ca 65584 SEK101. 
 

 
Bild 61 

Grafisk presentation av alla transaktioner i plånboken baserat på blockkedjan 

Det är samma beteende med användandet av Chipmixer(röda pilar) för att dölja ursprunget av in-

komsten som plånböckerna 201024 och 201124 kopplade till Adam Nironen. 

 

Insättning till den okända adressen 16wRKCHK7WY2zwvEEFkDEd7mo3DyA7qxpD. 

 

Tre insättningar till Chipmixer genomförs samt ovan nämnda extra transaktion för att sedan slutligen 

lämna det som är under minimumbeloppet för att kunna skickas till Chipmixer. 

 
Bild 62 

 

 

 

  

                                                 
101 Baseras på dagskursen för transaktionen. 
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Grafisk presentation av lönen avseende insättning på okänd adress 

Insättning från löneplånboken 201221 till den okända adressen i bilden ovan, 

16wRKCHK7WY2zwvEEFkDEd7mo3DyA7qxpD skedde i stort sett samtidigt som från löneplån-

bok 201024. Dessa är de enda två insättningarna till adressen. 

 

Bedömt tillhör nedanstående löneplånböcker i bilden, Lön 201121 samt Lön 201024, samma ägare 

vilket bedömt är moderator Hund. 

 
Bild 63: Insättning från lönekluster till adress 16wRKCHK7WY2zwvEEFkDEd7mo3DyA7qxpD 
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Grafisk presentation av löneplånbok  201221 i ett sammanhang avseende löneutbetalningar baserat 
på blockkedjan  

Utbetalningar av Lön till moderator Hund, Regnskog och Lakritsfisk sker i direkt följd. 
  

 
Bild 64 

Börja uppe till vänster.  

Grön pil representerar en jämn transaktion på lönedatum till plånbok 201221. 

Växeln på transaktion representeras av en blå nedåtgående pil.  

Från detta kluster görs en ytterligare jämn transaktion, den andra gröna pilen, till bedömt moderator 

Regnskog 

Växeln på transaktionen representeras av den andra nedåtgående blåa pilen. 

Från detta kluster görs en ytterligare jämn transaktion, den tredje gröna pilen, till bedömt moderator 

Lakritsfisk. 
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Grafisk presentation av lön 201221 och 201024 i ett sammanhang avseende mönster   

Exakt likadan hantering av inkommen lön för Hund Lön 2020-12-21 och för Hund Lön 2020-10-24 

Bedömt tillhör nedanstående löner samma ägare.  

 

 
Bild 65 
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Löneplånbok 2021-01-25, bedömt lön moderator Hund, Adam Nironens återskapad plånbok 
(sniff-someone, gul lapp)  

Summering 

Adam Nironen har tillgång till denna plånbok. Det är bedömt lön till moderator Hund102.  
 
Plånbok är återskapade med en återställningsfras identifierade på en gul lapp i Adam Nironens plån-
bok.  
 
Från FS3 admin sker en insättning, bedömt en löneinsättning, till plånbok som Adam har tillgång till 
med adressen bc1qm0tjwxel2y9gr936r85ym4zyv03gz97cvy3wtc.  
 
Antagandet om lön är baserat på: 

 att insättningen av bitcoin är jämn och genomförs på lönedatum  
 beloppet stämmer med andra månader där moderator Hund, i detta fall Adam Nironen, har en 

högre ersättning än de andra moderatorerna. 
 Samma plånbok tillhörande FS3 admin då växeln på FS3 admins löneinbetalning går tillbaka 

FS3 admins bekräftade lönekluster varifrån en bekräftad lön till moderator Lakritsfisk görs. 
 Det är samma mönster och samma beteende med användandet av Chipmixer för att dölja ur-

sprunget av inkomsten som tidigare löner.  
 Flera insättningar till Chipmixer genomförs för att sedan lämna det som är under minimum-

beloppet som inte går att skicka till Chipmixer. 
 
Datum och värde samt Adams mottagande adress för transaktionen: 

Datum Belopp 

BTC 

Belopp SEK 

(ca) 

Adams mottagande bitcoin adress 

2021-01-25 0,14 37 439 bc1qm0tjwxel2y9gr936r85ym4zyv03gz97cvy3wtc, adress i Adams plånbok 

 
 
  

                                                 
102 För mer information se Se PM ”Återskapande av kryptovalutaplånbok” (sniff-someone). 
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Grafisk presentation av lönetransaktionen baserad på blockkedjan.  

I detta fall sker löneutbetalningen till Adam Nironen då adressen som mottager beloppet är i Adams 

återskapade plånbok (sniff-someone). Adam får en insättning 2021-01-25 på 0,14 BTC vilket mots-

varar ca 37 439 SEK i bedömt rollen som moderator Hund.  

 
Bild 66: FS3 admin insättning till Adam Nironens återskapade plånbok med återställningsfras från gul lapp sniff-someone.  

Grafisk presentation av alla transaktioner i plånboken baserat på blockkedjan 

 
Bild 67 

Jämn insättning kommer in till plånboken på lönedatum(grön pil).  

Flera transaktioner skickas till Chipmixer(röda pilar) samt till två andra adresser (svarta pilar) för att se-
dan lämna kvar värdet i plånboken då det understiger 001 BTC dvs minimun för att sätta in till Chip-
mixer.  

Grafisk presentation av Lön 210125 i ett sammanhang med fokus på löneutbetalningar baserat på 
blockkedjan 

Enligt blockkedjan så skickas en transaktion på ett lönedatum 2021-01-25 kl 21:51 UTC från FS3 

Admin kluster som även betalar löner till moderator Lakritsfisk och Regnskog, till Adam Nironens 

plånbok på en jämn summa om 0,14 BTC vilket motsvarar 37 439 SEK.   

Växelanalys påvisar att de fem FS3 Admin klustren längs med den vänstra sidan i nedanstående bild 

bedömt tillhör samma plånbok och att lönebetalningen till Adam Nironen sker i direkt samband med 

löneutbetalning till moderatorerna Regnskog och Lakritsfisk.  
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Börja högst upp i bilden.  

1. FS3 Admin gör en löneutbetalning till moderator Regnskog den 2021-01-25 21:51 (översta 
gröna pilen).  

2. Detta genererar en växel (följ den blå pilen nedåt till nästa FS3 admin kluster).  

3. Direkt efter mottagandet av växeln gör FS3 Admin en löneutbetalning till moderator Lakrits-
fisk (grön pil åt höger).  

4. Detta genererar en växel (följ den blå pilen nedåt till nästa FS3 admin kluster).  

5. Direkt efter mottagandet av växeln gör FS3 Admin en bedömd löneutbetalning, som är betyd-
ligt högre än till de andra två moderatorerna, till Adam Nironen (grön pil åt höger), och som 
stämmer med moderator Hunds lön. Denna mottagande adress är återskapad med återställ-
ningsfras från en gul lapp som Adam Nironen hade i sin plånbok vid gripandet. 

6. Detta genererar en växel (följ den blå pilen nedåt till nästa FS3 Adminkluster).  

7. Nästa månad 2021-02-24 gör FS3 admin en ny löneutbetalning från detta kluster till modera-
tor Lakritsfisk. 
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Förenkling av ovanstående bild genom sammanslagning av FS3 Admin adresser som är kopplade till 

varandra genom växelanalys i ovanstående bild. 

 

 
Bild 69 

FS3 Admin betalar ut lön till moderator Regnfisk, moderator Lakritsfisk samt moderator Hund 

(Adam Nironen) där Adam bedömt i rollen som moderator Hund får betydligt mer än de nya modera-

torerna. 
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Löneplånbok 2021-02-24, Koppling moderator Hund 

Summering 

Bedömt lön till moderator Hund. Moderator Hund har en högre ersättning än de andra moderato-

rerna. 

 

Antagandet om lön är baserat på: 

 att insättningen av bitcoin är jämn och genomförs på lönedatum  

 beloppet stämmer med andra månader.   

 FS3 adminplånboken som lönen utbetalas ifrån, betalar även ut lön till moderator Lakritsfisk. 

 Vad gäller hantering av mottagen lön så är det samma mönster och samma beteende med an-

vändandet av Chipmixer för att dölja ursprunget av inkomsten som tidigare löner dvs flera 

insättningar till Chipmixer genomförs för att sedan lämna det som är under minimumbeloppet 

som inte går att skicka till Chipmixer. 

 

Tabell: Datum och värde samt Hunds mottagande adress för transaktionen: 

 Datum Belopp BTC Kurs Belopp SEK (ca) Mottagande bitcoin adress 

2021-02-24 0,09 BTC 411695.9955 

 
37 053 SEK bc1q4xyrzksy03cdyv37t34uhpr2253aug4y9usvke 

 

Presentation av transaktionerna på blockkedjan avseende löneutbetalning från FS3 Admin till 
moderator Hund. 

 
Bild 70 

Läs bilden från vänster till höger.  

 Röd pil, från ”Flugsvamp Market 3.0” klustret tar FS3 Admin ut BTC och skickar till plån-

bok ”Admin FS3 Lön Analys bc1q4vcrydq~”.  

 Grön pil, från detta kluster skickar FS3 Admin lön, 0,09 BTC den 2021-02-24, till Hunds 

plånbok med adress bc1q4xyrzks~. Lönen 2021-02-24 på 0,09 BTC motsvarade vid tillfället 

ca 37 053 SEK. 
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Grafisk presentation av alla transaktioner i plånboken baserat på blockkedjan 

När lönen kommer in från FS3 Admin skickas lönen till Chipmixer genom två insättningar i syfte att 

dölja ursprunget av kryptovalutan.  

 

Summan som kvarstår i plånboken efter dessa två transaktioner på adress bc1q3zffsqk~ är 

0,00046633 BTC vilket understiger minimum beloppet som Chipmixer103 accepterar.   

 

 
Bild 71 

Läs bilden från vänster till höger. Kluster sammankopplade med blå pilar tillhör samma plånbok 

 Grön pil, FS3 Admin skickar lön till ett värde av 0,09 BTC 2021-02-24 till bedömt Hunds 

plånbok med adress bc1q4xyrzks~.  

 Första röda pilen, från plånboken skickas 0,05 BTC till Chipmixer, till den tillfälliga och 

unika adressen, 1HQ7okbZqAL~. Detta genererar en växel på 0,039707 BTC vilket represen-

teras av den blå pilen. 

 Följ den blå pilen från adressen från bc1q4xyrzks~. till adressen bc1qylv2ke3~. 

 Följ den andra röda pilen, från plånboken skickas 0,039 BTC till Chipmixer, till den tillfällika 

och unika adressen, 1F7LatCo8t6~. Detta genererar en växel på 0,00046633 BTC vilket re-

presenteras av den andra blåa pilen. 

 Ingen mer transaktion genomförs för plånboken då värdet i klustret bc1q3zffsqk~ understiger 

minimumvärdet som krävs för att kunna skicka till Chipmixer.  

 

Grafisk presentation av transaktionerna avseende denna lön i sitt sammanhang baserat på 
blockkedjan  

Lönebetalningen till Moderator Hund sker i direkt samband med löneutbetalning till moderatorerna 

Regnskog och Lakritsfisk 

                                                 
103 Se rubrik Chipmixer, lägsta värde som tas emot är 0,001 BTC 
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Bild 72 

Läs bilden från vänster till höger.  

1. Grön pil, FS3 Admin skickar lön till ett värde av 0,09 BTC 2021-02-24 till Hunds plånbok 

med adress bc1q4xyrzks~.  

2. Följ den blå pilen, växel genereras till kluster ”Admin FS3 Lön Bekräftad bc1qassr6t6~. 

3. Följ den andra gröna pilen, FS3 Admin skickar lön till moderator Regnskog på adress 

3H4nwW4HRkG~. 

4. Följ den andra blå pilen, växel genereras till kluster ”Admin FS3 Lön Bekräftad 

bc1qg6p624p”. 

5. Följ den tredje gröna pilen, FS3 Admin skickar lön till moderator Lakritsfisk på adress 

3C1BXpfCttM~. (Växel genereras men är inte med i bilden)  
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Löneplånbok 2021-03-25, Bekräftat moderator Hund 

Bekräftad lön till moderator Hund. 

Jämn insättning på lönedatum där moderator Hund har en högre ersättning än moderator Regnskog 

och Lakritsfisk. 

På forumet syns följande 2021-03-25 där moderator Hund dels anger sin adress för att ta emot lön dels de 
andra två moderatorernas Lakritsfisk och Regnskog adresser samt moderator Hunds bedömning av de 
andra två moderatorernas prestationer.  

Som vanligt gör moderator Hund insättningar till Chipmixer för att dölja ursprunget av inkomsten och en 
liten summa lämnas slutligen i plånboken då den understiger minimuminsättningen till Chipmixer. 

Urklipp från Flugforum

 Bild 73 
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Tabell: Datum och värde samt Hunds mottagande adress för transaktionen: 

 Datum Belopp BTC Kurs Belopp SEK (ca) Mottagande bitcoin adress 

2021-03-25 0,088 BTC  444126.3409 

 

39 083 SEK bc1q78vznk7~  

 

Grafisk presentation av transaktionen från blockkedjan gällande löneutbetalningen från FS3 
Admin till moderator Hund 2021-03-25. 

 

FS3 Admin gör en utbetalning av lönen till moderator Hund 2021-03-25 på 0,088 BTC vilket vid till-

fället motsvarade ca 39 083 SEK. 

 

 
Bild 74 

Läs bilden från vänster till höger.  

 

Grön pil, från plånbok ”Admin FS3 Lön Bekräftad 1Gr3MuEiPCR~” gör FS3 Admin en löneutbetal-

ning på 0,088 BTC den 2021-03-25, till Hunds plånbok med adress bc1q78vznk7~   
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Grafisk presentation av alla transaktioner i plånboken baserat på blockkedjan 

Lönen som tas emot skickas genom Chipmixer i två steg för att sedan lämna en summa i plånboken 

då värdet understiger minimuminsättning till Chipmixer. 

 

 
Bild 75 

Löneplånbok 2021-04-26, bekräftat moderator Hund 

Bekräftad lön till moderator Hund. 

Jämn insättning på lönedatum där moderator Hund har en högre ersättning än moderator Regnskog 

och Lakritsfisk. 

På forumet syns följande i slutet av april, 2021-04-26, där moderator Hund dels anger sin adress för att ta 
emot lön dels anger de andra två moderatorernas Lakritsfisk och Regnskog adresser samt gör en bedöm-
ning av de andra två moderatorernas prestationer.  
 
Som vanligt gör moderator Hund insättningar till Chipmixer för att dölja ursprunget av inkomsten och en 
liten summa lämnas slutligen i plånboken då den understiger minimuminsättningen till Chipmixer. 
 
Plånbok 210426 är sammankopplad med löneplånbok 210725 då dessa två plånböcker är de enda som 
sätter in till adress18yJVF4Qj2o~ och dessutom i stort sett samtidigt.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Inklippt från Flugforum. 
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Bild 76 

 

Tabell: Datum och värde samt Hunds mottagande adress för transaktionen: 

 Datum Belopp BTC Kurs Belopp SEK (ca) Mottagande bitcoin adress 

2021-04-26 0,1 BTC 453468.1099 

 

45 347 SEK bc1q78vznk7~  
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Grafisk presentation av FS3 löneutbetalning till moderator Hund baserat på blockkedjan 

Lön till moderator Hund från FS3 Admin 2021-04-26 på 0,1 BTC vilket vid tillfället motsvarade ca 

45 347 SEK. 

 
Bild 77 

Läs bilden från vänster till höger.  

 Grön pil, från kluster ”Admin FS3 Lön Bekräftad 1JKMu3JpUcy~” skickar FS3 Admin 

lön, 0,1 BTC den 2021-04-26, till Hunds plånbok med adress bc1qcf8pjtn~.  

 Lönen 2021-04-26 på 0,1 BTC motsvarade vid tillfället ca 45 347 SEK. 

Grafisk presentation av alla transaktioner i plånboken baserat på blockkedjan 

Som vanligt görs det insättningar till Chipmixer för att dölja ursprunget av inkomsten och en liten summa 
lämnas slutligen i plånboken då den understiger minimuminsättningen till Chipmixer. 

 
Bild 78 
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Löneplånbok 2021-07-25, Koppling moderator Hund 

Summering 

Bedömt lön till moderator Hund.  

 

Lön betalas ut av FS3 admin till moderatorerna av Flugforum med en jämn summa på lönedatum,  

 

Antagandet om lön är baserat på  

 att insättningen av bitcoin är jämn och genomförs på lönedatum  

 beloppet stämmer med andra månader där moderator Hund har en högre ersättning än de 

andra moderatorerna. 

 växeln på FS3 admins löneinbetalning går tillbaka FS3 admins löneplånbok varifrån lön till 

moderator Lakritsfisk och Regnskog görs och har gjorts.  

 Sammankopplad med bekräftad lön 210426 då de är de enda som gör en insättning till adress 

18yJVF4Qj2oWHeHMzduyeiVYBsuD7k5MdA dessutom i stort sett samtidigt. 

 

Tabell: Datum och värde samt mottagande adress för transaktionen: 

Datum Belopp BTC Kurs Belopp SEK (ca) Mottagande bitcoin adress 

2021-07-25 0,2 BTC  307902.724 

 

61 581 SEK bc1q9vzlma07z3a45g4f3wlql23hcfzhdjpasst4sl 

 

   

Grafisk presentation av FS3 löneutbetalning till bedömt moderator Hund baserat på blockkedjan 

 

 
Bild 79 
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Grafisk presentation av alla transaktioner i plånboken baserat på blockkedjan samt i sammanhang 
med plånbok 210426 

1. Börja från vänster från det övre klustret. Ett jämnt belopp på lönedatum kommer till plånbo-

ken (grön pil) 

2. Från plånboken skickas det därefter 0,066 BTC nästan direkt till en unik och tillfällig adress 

på Chipmixer (röd pil). 

3. Växeln fortsätter till ett nytt kluster som tillhör plånpoken (blå pil) 

4. Från plånboken skickas nu 0,133 BTC till okänd adress 

18yJVF4Qj2oWHeHMzduyeiVYBsuD7k5MdA(svart pil) 

5. Växeln på 0,00098977 BTC fortsätter till ny adress för plånboken(blå pil)  

6. Värdet lämnas då det understiger minimum beloppet 0,001 BTC för Chipmixer. 

 

 
Bild 80 
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Grafisk presentation avseende moderator Hund lön 2021-07-25 i ett sammanhang med de andra 
moderatorerna baserat på blockkedjan. 

 

1. Börja högst upp till vänster i bild. Grön pil representerar transaktionen till plånbok 210725, 

bedömt till moderator Hund. 

2. Växel genereras och representeras av en blå nedåtgående pil. 

3. Lön skickas till moderator Regnskog, den andra gröna pilen. 

4. Växel genereras och representeras av nästa blåa nedåtgående pil. 

5. Lön skickas till moderator Lakritsfisk, nedersta gröna pilen.  

 

 
Bild 81 
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Löneplånbok 2021-08-25, Koppling moderator Hund 

Summering 

Bedömt Lön till moderator Hund.  

 

Antagandet om lön är baserat på: 

 att insättningen av bitcoin är jämn och genomförs på lönedatum  

 beloppet stämmer med andra månader där moderator Hund har en högre ersättning än de 

andra moderatorerna. 

 växeln på FS3 admins löneinbetalning går tillbaka FS3 admins lönekluster varifrån lön till 

moderator Lakritsfisk och Regnskog görs och har gjorts.    

 

Tabell: Datum och värde samt mottagande adress för transaktionen: 

Datum Belopp BTC Kurs Belopp SEK (ca) Mottagande bitcoin adress 

2021-08-25 0,2 BTC   425588.0162 

 

85 118 SEK bc1qeg7dywm53jen9judr84qewuru8438p3ag9gq98 

 

Grafisk presentation av FS3 löneutbetalning till bedömt moderator Hund baserat på blockkedjan 

Bedömt lön till moderator Hund från FS3 Admin 2021-08-25 på 0,2 BTC vilket vid tillfället 

motsvarade ca 85 118 SEK 

 
Bild 82 
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Grafisk presentation av hantering av lönen baserat på blockkedjan 

Det är påminner om samma mönster och samma beteende som tidigare med användandet av Chip-

mixer, för att dölja ursprunget av inkomsten som tidigare löner, men här är adresserna med de jämna 

utbetalningarna inte identifierade. Slutligen lämnas det som är under minimumbeloppet som inte går 

att skicka till Chipmixer såsom tidigare hantering av lön. 

 

 
Bild 83 
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Grafisk presentation avseende moderator Hund lön 2021-08-25 i ett sammanhang baserat på 
blockkedjan. 

Utbetalning till de andra två moderatorerna Regnskog och Lakritsfisk sker i direkt samband med ute-

betalningen till bedömt moderator Hund som har en högre lön än de andra två moderatorerna.  

 
Bild 84 
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Löneplånbok 2021-09-26, bekräftat moderator Hund 

Summering 

Bekräftat lön till moderator Hund 

Lön: 

 Utbetalningen  av bitcoin är jämn och genomförs på lönedatum  

 Beloppet stämmer med andra månader där moderator Hund har en högre ersättning än de 

andra moderatorerna. 

På forumet syns följande i slutet av september, 2021-09-26, där moderator Hund dels anger sin adress för 
att ta emot lön dels anger de andra två moderatorernas Lakritsfisk och Regnskog kryptoadresser för lön. 

Som vanligt gör moderator Hund insättningar till Chipmixer för att dölja ursprunget av inkomsten och en 
liten summa lämnas slutligen i plånboken då den understiger minimuminsättningen till Chipmixer.   
 
Inklippt från Flugforum. 

 
 Bild 85 

 

Tabell: Datum och värde samt mottagande adress för transaktionen: 

Datum Belopp BTC Kurs Belopp SEK (ca) Mottagande bitcoin adress 

2021-09-26 0,2 BTC 373752.8741 

 

74 750 SEK Bc1qqnsg5jw~ 
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Grafisk presentation gällande löneutbetalningen från FS3 Admin till moderator Hund 2021-09-26 
baserat på blockkedjan. 

Lön till moderator Hund från FS3 Admin 2021-09-26 på 0,2 BTC vilket motsvarade ca 74 750 SEK 

vid tillfället.

 

Bild 86: Lönetransaktion från FS3 admins plånbok till moderator Hunds plånbok. 

Läs bilden från vänster till höger.  

 Grön pil, från kluster ”Admin FS3 Lön Bekräftad 115hsMjJav5~” skickar FS3 Admin 

lön, 0,2 BTC den 2021-09-26, till Hunds plånbok med adress bc1qqnsg5jw~. Lönen 

2021-09-26 på 0,2 BTC motsvarade vid tillfället ca 74 750 SEK. 

 

Grafisk presentation av alla transaktioner i plånboken baserat på blockkedjan 

Som vanligt gör moderator Hund flera insättningar till Chipmixer för att dölja ursprunget av inkoms-

ten och lämnar den summa som understiger minimumbeloppet till Chipmixer (0,001 BTC) 

 
 Bild 87 
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Löneplånbok 2021-10-25, bekräftat moderator Hund 

Summering 

Bekräftad lön till moderator Hund. Utbetalning 2021-10-25 på 0,2 BTC vilket vid tillfället motsva-

rade ca 108 600 SEK. 

 

Detta är den sista lönen till moderator Hund innan FS3 stänger ned 2021-10-29 och därmed den sista 

löneadressen som anges av Hund: bc1qvuzn0c~. 

 

Lön: 

 Jämnt belopp på lönedatum 

 Adress bekräftad i flugforum 

 Sker från FS3 admin plånbok vilken enligt växelanalys är samma som utbetalningarna till 

moderator Lakritsfisk och Regnskog 

 

Inklippt från flugforum: 

 
Bild 88 
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Tabell: Datum och värde samt mottagande adress för transaktionen: 

Datum Belopp BTC Kurs Belopp SEK (ca) Mottagande bitcoin adress 

2021-10-25 0,2 BTC 373752.8741 

 

108 600 SEK bc1qvuzn0c~ 

 

Grafisk presentation av transaktionen på blockkedjan avseende löneutbetalningen till moderator 
Hund 

 
Bild:89 

Lönetransaktionen från Admin FS3 plånbok till moderator Hunds plånbok.   
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Grafisk presentation av alla transaktioner i plånboken baserat på blockkedjan 

 

Som vanligt används Chipmixer i flera steg från det att lönen kommer in och värde understigande 

minimumbeloppet till Chipmixer lämnas kvar i plånboken. 

 

 
Bild:90 
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Slutlön 2021-10-29 vid stängning av FS3, bekräftat moderator Hund 

Summering 

Bekräftad utbetalning till moderator Hund.   

Sista utbetalningen, kommer direkt från FS3 med en ojämn summa  

 

Inklippt från Flugforum. 

 
Bild 91 104 

 

Tabell: Datum och värde samt mottagande adress för transaktionen: 

Datum Belopp BTC Kurs Belopp SEK (ca) Mottagande bitcoin adress 

2021-10-29 0,61798154   534840.3907 

 

330 521  bc1qvuzn0c~ 

 

Grafisk presentation av slutlön baserat på blockkedjan  

 

                                                 
104 Skärmklipp, Hemlig Data Avläsning 2021-11-01, ”allmän diskussion sida 4” 
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Bild 92 

Grafisk presentation av alla transaktioner i plånboken baserat på blockkedjan 

 
Bild 93 
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Mottagande av ojämn summa direkt från FS3 

Löneplånbok 190624105 

Denna plånbok mottager även en ojämn summa direkt från FS3. Plånboken har återskapats med åter-
ställningsfras från Adam Nironens ipad med löpnummer 44 samt använts av Adam Nironen för köp 
via BitPay och Bitrefill. 

Plånbok återskapad från återställningsfras från Adam Nironens ipad med löpnummer 54, plånbok 
med saldo 

 
Summering 
Denna återskapade plånbok med löpnr 54106 får ut en större och ojämn summa från FS3 2019-12-17 
på 1,10083610 vilket vid tillfället motsvarande ca 68 502 SEK.  
 
Plånboken är sammankopplad med löneplånbok 191124 (löpnr: 45) genom återanvändning av 
samma unika och tillfällig Chipmixeradress. Även denna plånbok är återskapad.  
 
Dessa bägge plånböcker sätter i stort sett samtidigt in till Chipmixeradressen 
1HGBpD1mJhA1Crg8PGpsGVsMG4SpEPLcSw. Inga andra transaktioner har skickats till adressen. 
 
Tabell: Datum och värde samt mottagande adress för transaktionen: 

Datum Belopp BTC Kurs Belopp SEK (ca) Mottagande bitcoin adress 

2021-12-17 1,10083610 62227.4609 

 

68 502  bc1qfgs9mj60ckxzytly7ltued0tdxh44uw940cptf 

 
Grafisk presentation av transaktioner på blockkedjan från dessa två plånböcker kopplade till Adam 
Nironen genom återställningsfraser(45 repektive 54) från dennes ipad. 
 
Från FS3 kommer en ojämn utbetalning till plånboken. 
 
Hitintills har två insättningar skett till Chipmixer. Den andra insättningen sker till samma insättnings-
adress som plånbok som kallas löneplånbok 191124. 
 
En jämn utbetalning betalas ut (grön pil) till lönekluster 191124. 
 
Delar av respektive plånbok betalas sedan in på den unika Chipmixeradress 
1HGBpD1mJhA1Crg8PGpsGVsMG4SpEPLcSw (röda pilar).   
 
Läs bilden från vänster till höger. 

                                                 
105 För mer information och utvecklad bild, se rubrik för Plånbok 19-06-24 
106 Återställningsfras från Adam Nironens Ipad. 
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Bild 94: Transaktioner till Chipmixeradress 1HGBpD1mJhA1Crg8PGpsGVsMG4SpEPLcSw 
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Plånbok som får ersätttning direkt från FS3 vilken sätter in till samma FS3 köpkonto med 
insättningsadress, 3Bym1cDR2zPRjToGKNPmHi2L1ZVLhXCFiZ107som Adam Nironen  

Denna plånbok sätter in till samma FS3 adress som Adam Nironen. 

 

Till plånbok med kluster 14j6FHfcTz62b6RMrotudAeMdgYTQ7mMui kommer två direktutbetal-

ningar direkt från FS3. Denna plånbok handlar även genom två transaktioner på Nightmare Market.   

 

Tabell: Datum och värde samt mottagande adress för transaktioner: 

Datum Belopp 

BTC 

Kurs Belopp SEK (ca) Mottagande bitcoin adress 

 

2019-04-28 0.01102231 50078.2874 552 3Bym1cDR2zPRjToGKNPmHi2L1ZVLhXCFiZ 

2019-05-13 0,00465228 75190.6123 350 3Bym1cDR2zPRjToGKNPmHi2L1ZVLhXCFiZ 

2019-05-13 0.02000411 75190.6123 1 504 14j6FHfcTz62b6RMrotudAeMdgYTQ7mMui 

2019-05-13 0.02409012 75190.6123 1 811 14j6FHfcTz62b6RMrotudAeMdgYTQ7mMui 

 

 

Grafisk presentation av inkommande ojämna summor till kluster 14j6FHfcTz62~ 

 
Bild 95 

  

                                                 
107 Enligt svar från LocalBitcoin.com 
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Donationer från plånbok 190624 (44) från användare Piraten 

Donation till FS3 köpare Peyu2  

Enligt donationstråden på Flugforum lovar Piraten att donera några kronor till Peyu2, till dennes FS3 

köpkonto med insättningsadress 3BUTN4AVkFbmyrWZhWrWvUyHQTN3kTasTG108 2019-08-07.  

Adressen som Piraten skickar donationen ifrån, 1KWnTmiNradtM7aExtbPPEmgpr4wf1WbmM till-

hör löneplånboken 190624. 

Denna plånbok har återskapats från återställningsfras från Adam Nironens ipad109  

Adam Nironen och Piraten genomför transaktioner från samma plånbok vilket innebär att använda-

ren Piraten och Adam Nironen har tillgång till de privata nycklarna till samma plånbok. 

Tabell: Donation: Sändande adress, värde samt mottagande FS3-adress  
Från Piraten  Belopp 

BTC 

Belopp 

SEK110 

Donationsadress (Flugsvamp köpadress) Kommentar 

1KWnTmiNradtM7aExtbPPEmgpr4wf1WbmM 0.00059  68 3BUTN4AVkFbmyrWZhWrWvUyHQTN3kTasTG Donation av Piraten enligt fo-
rumtråd till Peyu2. 

 

Inklippt från Flugforum: 

 
Bild 96 

 

                                                 
108 Donationstråd från Flugforum 
109 Löpnummer: 44 
110 Kurs: 115375.7268 
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Bild 97 

 
Bild 98 
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Bild 99 

Presentation av Piratens donation till användaren Peyu2 på FS3 på köpkonto med insättningsadress 

3BUTN4AVkFbmyrWZhWrWvUyHQTN3kTasTG, baserad på blockkedjan 
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Donation till FS3 köpare Singoalla 

Enligt donationstråden på Flugforum lovar Piraten 2019-08-07 att donera 29 SEK till Singoalla köp-

konto på FS3 med insättningsadress 3H4LeqkdVX8kbyyiWTxGW8SygaMqwf7Zqm111. Adressen 

som donationen skickas ifrån, 12dLm1wfbwwJw8W8z8CHnNWsWYJ5HFRdNT tillhör Adam 

Nironens plånbok. Se donationskonversationen samt graf över transaktionen nedan. 

 
Från Piraten/Adam Belopp 

BTC 

Belopp 

SEK(ca)112 

Till Singoalla köpkontoadress på 

FS3 enligt Flugforum 

Kommentar 

12dLm1wfbwwJw8W8z8CHnNWsWYJ5HFRdNT 0,00027007 31 SEK 

 

3H4LeqkdVX8kbyyiWTxGW8Sy-

gaMqwf7Zqm 

 

Donation av Piraten från 

Adam Nironens plånbok. 

 

Inklippt från Flugforum: 

 
Bild 100 

                                                 
111 Donationstråd  referens 
112 https://api.coindesk.com/v1/bpi/historical/close.json?start=2019-08-07&end=2019-08-07&currency=SEK 
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Donationerna i sitt sammanhang 

Den första lila pilen i bilden är donationen av Piraten till Peyu2. Följer man transaktionerna i 

plånboken dvs de blå pilarna åt höger går växeln till ett kluster som verifierats tillhöra Adam Nironen 

genom svar från tjänsterna BitPay.com och BitRefill.com. 

 
Bild 101: Transaktioner i samma plånbok. 

 
Man kan inte genomföra en transaktion utan tillgång till de privata nycklarna som finns i kryptoplånboken 

Beskrivning av bild, börja från vänster: 

1. Lila pil, Piraten skickar donation till Peyu2 enligt information på Flugforum 

2. Blå pil, växel på transaktionen tillbaka till plånboken 

3. Lila pil, Piraten skickar donation till Singoalla enligt information på Flugforum113 

4. Blå pil, växel på transaktionen tilbaka till plånboken 

5. Svart pil, transaktion till adress 38s2TVGbF9d~ 

6. Blå pil, växel på transaktionen tillbaka till plånboken. I detta fall tillbaka till plånboken till ett kluster 

som verifierats tillhöra och använts av Adam Nironen genom svar från BitPay.com samt 

BitRefill.com  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
113 Donation från användare Piraten till FS3 köpare Singoalla, 3H4LeqkdVX8kbyyiWTxGW8SygaMqwf7Zqm 
 

PM Kryptospårning löneutbetalningar Nironen , 2023-04-27 12:06   diarienr: 5000-K615323-19 150

HEMLIG



  137 

   

 

 
 

Donationer från plånbok 190725 (72) från användare Piraten 

Donation från Piraten till FS3 köpare Dens0 

 
Enligt donationstråden på Flugforum lovar användare Piraten att donera några kronor till Dens0, FS3 
köpkonto med insättningsadress 3MyeqX32FTashPcWvWUbfNYTjXzJCi1jGA114.  

Adressen som användare Piraten skickar donationen ifrån, bc1qqacmrvgx-
scvk68940ajw7u8f6ua3vmx4lxvcck tillhör en plånbok som enligt analys får löneinsättning från FS3 
admin 2019-07-25 och som bedömt tillhör moderator Hund.  

Återställningsfras för denna plånbok har påträffats i Adam Nironens ipad. 

Detta innebär att Adam, användare Piraten och bedömt moderator Hund har tillgång till de privata 
nycklarna till plånboken.  

 

Tabell: Donation: Sändande adress, värde samt mottagande FS3-adress  
Från Piraten/Hund  Belopp 

BTC 
Belopp 

SEK115 

Donationsadress (Flugsvamp köp-
adress) 

Kommentar 

bc1qqacmrvgxscvk68940ajw7u8f6ua3vmx4lxvcck 0,00009979 10 

SEK 

3MyeqX32FTashPcWvWUb-

fNYTjXzJCi1jGA 

Donation av Piraten en-

ligt forumtråd till Dens0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
114 Donationstråd  referens 
115 https://api.coindesk.com/v1/bpi/historical/close.json?start=2019-08-26&end=2019-08-26&currency=SEK 
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Inklippt från Flugforum 

 Bild 102  

 

Graf över donationstransaktionen från Piraten till Dens0. 

Bild 103 

 

Från kluster som tar emot lön från FS3 admin görs en donation av Piraten(följ röd pil) till FS3 köp-

konto som tillhör användare Dens0. 
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Donation från användare Piraten till FS3 köpare Koksepitt, 
3LgLURorNExuzABHhpfMvCPeWoCf3zTnd6 

Enligt donationstråden på Flugforum lovar Piraten att donera 98 SEK till Koksepitts köpkonto på 
FS3 med insättningsadress 3LgLURorNExuzABHhpfMvCPeWoCf3zTnd6116.  

Adressen som donationen skickas ifrån, bc1qqacmrvgxscvk68940ajw7u8f6ua3vmx4lxvcck tillhör 
bedömt moderator Hund som får lön från admin på FS3.  

Återställningsfras för denna plånbok har påträffats i Adam Nironens ipad117. 

Adam, användare Piraten och bedömt moderator Hund är bedömt samma person då den som donerar 
från plånboken har tillgång till de privata nycklarna. 

Se donationskonversationen samt graf över transaktionen på nästkommande sidor. 
 
 Tabell: Donation: Sändande adress, värde samt mottagande FS3-adress 

Från Piraten/Hund  Belopp 
BTC 

Belopp 

SEK118 

Till Koksepitt (Flugsvamp köpadress) Kommentar 

bc1qqacmrvgxscvk68940ajw7u8f6ua3vmx4lxvcck 0,00126648 103 SEK  3LgLURorNExuzABHhpfMvCPeWoCf3zTnd6 Donation av Pira-

ten enligt forum-

tråd119 

 

                                                 
116 Donationstråd  referens 
117 Återställningsfras med löpnummer: 72 
118 https://api.coindesk.com/v1/bpi/historical/close.json?start=2019-10-03&end=2019-10-03&currency=SEK 
119 
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Inklippt från Flugforum

 
Bild 104 
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Bild 105  
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Presentation av transaktionen från blockkedjan gällande donationen av Piraten  

 
Bild 106 

Användare Piraten är, enligt analys, bedömt moderator Hund baserat på att Piraten donerar från en 

plånbok som genom analys bedömts tillhöra Hund. För att kunna göra en donation från en plånbok 

måste man ha tillgång till de privata nycklarna. Denna plånbok tar enligt analys emot en lön från FS3 

admin 2019-07-25 till adress bc1q6hqunhr~.  

 

Donation, från plånbok kopplad till Adam Nironen (53), av användare Piraten till FS3 köpare 
oogaboogaman, 39wsHjj1r1eNnGeLBk7ghSxfXWmofLV1iK 

Enligt donationstråden på Flugforum lovar Piraten att donera 3 SEK till oogaboogamans köpkonto 

på FS3 med insättningsadress 39wsHjj1r1eNnGeLBk7ghSxfXWmofLV1iK 120.  

 

Adressen som donationen skickas ifrån är bc1q45tnrmlqgsv5k7l6ecqq0edvwl4v9czp5sklgv vilken 

tillhör plånbok återskapad från återställningsfras med löpnummer 53 från Adam Nironens ipad121 .  

 

Se donationskonversationen samt graf över transaktionen på nästkommande sidor. 

 

Tabell: Donation: Sändande adress, värde samt mottagande FS3-adress 
Från Piraten/Hund  Belopp 

BTC 
Belopp 
SEK122 

Till Oogaboogaman (Flugsvamp köp-
adress) 

Kommentar 

bc1q45tnrmlqgsv5k7l6ecqq0edvwl4v9czp5sklgv 0,00012207 10 SEK  3LgLURorNExuzABHhpfMvCPeWoCf3zTnd6 Donation av Pira-

ten enligt forum-

tråd 

 

 

                                                 
120 Donationstråd från FS3 flugforum 
121 Kopplad till återställningsfras(accident-grain) från Adam Nironens Ipad (2023-5000-BG3418-5) 
122 https://api.coindesk.com/v1/bpi/historical/close.json?start=2019-10-03&end=2019-10-03&currency=SEK 
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 Inklippt från Flugforum

 
Bild 107 
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Presentation över transaktioner baserat på blockkedjan 

Uppdaterad bild efter beslag123 där alla kluster i plånboken ingick. 

 
Bild 108 

Läs grafen från vänster till höger där växelanalys använts: 

1. I grafen kan man se en transaktion(röd pil) till den okända ovanliga servicen med adress 

3NxTrm9XgYY6TkSptHopEpkz2EWqxnN1XB. Denna service har identifierats nyttjas av 

Adam Nironen i andra transaktionsspårningar. 

2. Utbetalningen genererar en växeltransaktion(blå pil) till bc1q45tnrm-

lqgsv5k7l6ecqq0edvwl4v9czp5sklgv.  

3. Från denna adress gör Piraten en donation till köparen oogaboogaman på FS3 köpkonto med 

insättningsadress 39wsHjj1r1eNnGeLBk7ghSxfXWmofLV1iK(röd pil) 2019-10-14 på 

0,00012207 BTC.  

4. Utbetalningen genererar en växel(blå pil) till bc1qzu8zy-

yal6xytmnejv2756g3xx35gldudgq6kah. 

5. Ytterligare insättning görs till FS3 insättningsadress 

3N6dmuRPxzCcu4FrXJWFFUxFuyToVhSBHB (röd pil)  

6. Denna genererar en växel (blå pil) till bc1qld3etl0kpp48jrcmz2alwkg2mzwqgvwh5wn3kj. 

7. Avslutningsvis töms klustret genom insättning till Adam Nironens köpkonto med insättnings-

adress 34eo9PB4gm9tbzovo7WZFQuEiGw1Bm5cd6. 

 
  

                                                 
123 Kopplad till återställningsfras(accident-grain) från Adam Nironens Ipad (2023-5000-BG3418-5) 
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Likartad hantering av löneplånböcker 

Alla identifierade plånböcker såsom plånböcker tillhörande moderator Hund som är bekräftade av Flug-
forum, de plånböcker som Adam Nironen har haft åtkomst till samt de löneplånböcker som kryptomäss-
igt är sammankopplade med dessa har likartad hantering efter mottagande av en jämn insättning på löne-
datum. Det som skiljer är att färre eller inga insättningar görs till FS3 med tiden. 

 Från plånboken görs flera transaktioner, primärt till Chipmixer men även till FS. Varje steg gene-
rerar en växel tillbaka till plånboken. Vid transaktioner till Chipmixer sker det ibland med den 
helt odokumenterade metoden att återanvända samma unika tillfälliga adress som endast är aktiv i 
sju dagar.  

 Insättningar sker ibland till FS3 köpkonto/n med i tiden varierande insättningsadresser.  

 Växeln från den sista transaktionen i plånboken lämnas då den understiger lägsta beloppsgräns 
för att kunna sättas in till Chipmixer. I vissa av dessa fall har plånboken då istället tömts genom 
insättning till köpkonto på FS3. 

 Det finns ingen likhet i hur moderatorerna Regnskog och Lakritsfisk hanterar sina löner. 

Nedan grafiska presentation av genomförda transaktioner är ett exempel på hantering av inkommande 
insättning, i detta fall visas en plånbok kopplad till Adam Nironen124. Läs bilden från vänster till höger. 
  

 
Bild 109 Grafisk presentation av transaktioner baserade på blockkedjan. Alla pilar representerar genomförda transaktioner.   

1. Från den svarta ringen(klustret) går en grön pil till plånboken, här representerad med en orange 
hexagon. Transaktionen är på 0,22500000 BTC och sker 2020-11-24 kl. 10:24 UTC. 

2. Följ första röd pilen. Ägaren till plånboken skickar 0,08 BTC till Chipmixer 2020-11-25 18:12 

3. Blå pil. Växel på transaktionen på 0,14483742 går till ny adress som bedömt tillhör plånboken. 

4. Följ andra röd pilen. Ägaren till plånboken skickar 0,08 BTC till Chipmixer 2020-11-26 20:52 

5. Blå pil. Växel på transaktionen på 0,0,06465828 går till ny adress som bedömt tillhör plånboken. 

6. Följ tredje röda pilen. Ägaren till plånboken skickar 0,064 BTC till Chipmixer 2020-12-0618:05 

                                                 
124 Återskapad plånbok från återställningsfras(wash-couch) identifierad på enhet kopplad till Adam Nironen. 
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7. Blå pil. Växel på transaktionen på 0,0,00041650 går till ny adress som bedömt tillhör plånboken. 
Ingen mer transaktion genomförs i plånboken då kvarstående värde understiger minimuminsätt-
ningen till Chipmixer på 0,001 BTC. 

Sammankoppling av ägande genom insättning till Chipmixer 

Löner kopplade till Adam Nironen och moderator Hund återanvänder insättningsadresser till Chip-
mixer från olika plånböcker. Detta gäller följande plånböcker: 190725, 190824, 190924, 191021 
 
Återanvändning av den egna unika insättningsadressen till Chipmixer sker ibland inom samma plån-
bok och ibland från olika plånböcker, ofta sker återanvändningen i stort sett samtidigt. Återanvänd-
ning av insättningsadress är en odokumenterad metod.  
 
Bedömt innebär återanvändningen av samma unika tillfälliga Chipmixer adress innebär att det är 
samma person som genomför transaktionerna.   
 
Detta innebär t.ex att användaren till löneplånbok 190725 samt löneplånbok 190824 (moderator 
Hund) har kunskap om både den unika adressen och genom det unika sessionsid:t har tillgång till det 
mixade värdet.  
 
Tabell med återanvändning av Chipmixerinsättningar 

Datum 

(UTC)125 

(obs! + 1 

eller 2 

timmar) 

Belopp 

BTC 

Dagskurs Be-

lopp 

SEK 

(ca) 

Från  Chipmixers mottagande bitcoin address 

2019-08-24 

21:45 

 0,006 97485.2299 

  

 585 Löneplånbok 190725 

bc1q6hqunhr~ 

72 1H1NUjocf74XhoRLXCW6GKo23KbgdXJRUN 

2019-08-24 

21:45 

0,006 97485.2299 585 Löneplånbok 190824 

bc1qa7x2p4v~ 

93 1H1NUjocf74XhoRLXCW6GKo23KbgdXJRUN 

       

2019-08-26 

19:16 

0,01002376 100316.2759 

 

1006 Löneplånbok 190725 

bc1q6hqunhr~ 

72 1NkwdsFHQVwkeHfks1TNWuXmbzY65LUsF7 

2019-08-28 

23:14 

0,02 94524.2245 

 

1890 Löneplånbok 190824 

bc1qa7x2p4v~ 

93 1NkwdsFHQVwkeHfks1TNWuXmbzY65LUsF7 

       

2019-09-25 

01:18   

0,01  82422.3946 

 

 

 824 Löneplånbok 190725 

bc1q6hqunhr~ 

72 17b6TsaM8FKmAK3XMtcRLhdbKQWJBJmDtU Fot-

not126 

2019-09-25 

01:18   

0,01   

82422.3946 

 

 824 Löneplånbok 190824 

bc1qa7x2p4v~ 

93 17b6TsaM8FKmAK3XMtcRLhdbKQWJBJmDtU 

2019-09-25 

01:18   

0,02 82422.3946 

 

1648 Löneplånbok 190924  

bc1qs0v874gr~ 

86 17b6TsaM8FKmAK3XMtcRLhdbKQWJBJmDtU 

       

2019-10-07 

09:03 

0,04   

 

  Löneplånbok 190924  

bc1qs0v874gr~ 

86 17K3HxvHogqGSHU4kRo7L9XJMvSt5fawTJ 

2019-10-07 

09:21 

0,04   

 

  Löneplånbok 190924  

bc1qs0v874gr~ 

86 17K3HxvHogqGSHU4kRo7L9XJMvSt5fawTJ 

2019-10-07 

09:33 

   Löneplånbok 190825 93 17K3HxvHogqGSHU4kRo7L9XJMvSt5fawTJ 

       

                                                 
125 +1 timme om svensk vintertid och +2 timmar för svensk sommartid 
126 I beslag från Adam Nironens ipad kan man se en bild från Chipmixer med ovanstående adress med tillhörande session 
id (token). 2023-5000-BG3416-5 1AE27E09-FF67-417D-AEDD-C5258E83D2FF.JPG 
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2019-10-21 

13:13 

0,013   

 

  Löneplånbok 190924  

bc1qs0v874gr~ 

86 1971g5orFcXBKXfoinWkqfnrmE2ZMTaKit 

 

2019-10-21 

13:13 

0,015   

 

  Löneplånbok 191021 

bc1qrxrp9tq~ 

9 1971g5orFcXBKXfoinWkqfnrmE2ZMTaKit 

       

2019-10-21 

14:03 

0,013   

 

  Löneplånbok 191021 

bc1qrxrp9tq~ 

9 13tYnk49g4pQVvLGRGdAxB4SCUfQYndkVp 

 

2019-10-21 

20:03 

0,015   

 

  Löneplånbok 191021 

bc1qrxrp9tq~ 

9 13tYnk49g4pQVvLGRGdAxB4SCUfQYndkVp 

       

2019-11-24 

21:38 

0,08797578   

 

  Löneplånbok 191124 

bc1qs00kaae~ 

45 1432BxAT78GnDMyuHEf5MZxCeH9H7G5d85 

2019-11-24 

22:02 

0,02   

 

  Löneplånbok 191124 

bc1qs00kaae~ 

45 1432BxAT78GnDMyuHEf5MZxCeH9H7G5d85 

       

2019-11-26 

22:18 

0,055   

 

  Löneplånbok 191124 

bc1qs00kaae~ 

45 16UjLH9ex1oXeTe1bv5SK65iXR48NGBumq 

2019-11-28 

01:51 

0,01   

 

  Löneplånbok 191124 

bc1qs00kaae~ 

45 16UjLH9ex1oXeTe1bv5SK65iXR48NGBumq 

       

2019-12-08 

15:54 

0,009 71633.637 

 

645 Löneplånbok 190725 

bc1q6hqunhr~ 

72 13ve1BKc2bmvNcfDW2RQUASQzPgaUedpE8 

 

2019-12-08 

15:54 

0,015 71633.637 

 

1075 Löneplånbok 191021 

bc1qrxrp9tq~ 

9 13ve1BKc2bmvNcfDW2RQUASQzPgaUedpE8 

 

       

2019-12-18 

00:03 

0,025   

 

  Löneplånbok 191124 

bc1qs00kaaesy~ 

45 1HGBpD1mJhA1Crg8PGpsGVsMG4SpEPLcSw 

2019-12-18 

00:03 

0,033   

 

  Plånbok Adam Niro-

nen med löpnr 54.  

Saldo 1,10083610 

BTC 

54 1HGBpD1mJhA1Crg8PGpsGVsMG4SpEPLcSw 

       

2020-01-06 

18:42 

0,137   

 

  Plånbok Adam   

bc1qdyfpkc805z9~ 

5 14GneXpHZYxrzwfkqjhNAoxFn64k1Wf9my 

2020-01-06 

18:58 

0,011   

 

  Plånbok Adam 

bc1q7yckru5f766~ 

77 14GneXpHZYxrzwfkqjhNAoxFn64k1Wf9my 

       

2020-02-21 

21:02 

0,005   

 

  Löneplånbok 190824 

bc1qa7x2p4v~ 

93 136ZYFVA1vB2jtZKmV1TQrhPaju8Jo2Lm5 

2020-02-21 

21:02 

0,004   

 

  Plånbok  Adam Niro-

nen (BitPay, Bitcoin-

Pay) 

bc1qxm0znmp9yej-

rhgcwtr2gkuud-

tam2ht86tj7gg4 

 136ZYFVA1vB2jtZKmV1TQrhPaju8Jo2Lm5 
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Följande insättningsadress till Chipmixer har påträffats på Adam Nironens ipad127. 

 
Bild 110: Chipmixer adress med sessions id från Adam Nironens ipad. 

 

Löneplånböckerna 190725, 190824 samt 190924 är de enda som säter in till denna Chipmixeradress 

vilket görs i stort sett samtidigt. 

Alla tre plånböcker har återskapats med återställningsfras från Adam Nironens ipad. 

Plånböckerna 190824 och 190924 är bekräftade plånböcker tillhörande moderator Hund. 

  

                                                 
127 1AE27E09-FF67-417D-AEDD-C5258E83D2FF.JPG 

PM Kryptospårning löneutbetalningar Nironen , 2023-04-27 12:06   diarienr: 5000-K615323-19 162

HEMLIG



  149 

   

 

Grafisk presentation av transaktioner på blockkedjan från Hund lönekluster till unik Chipmixeradress 

17b6TsaM8FKmAK3XMtcRLhdbKQWJBJmDtU. 

 

 
Bild 111 

 

Läs bilden från vänster till höger.  

 

Lön betalas ut av FS3 admin(gröna pilar) till lönekluster 190825 samt till lönekluster 190924.   

 

Delar av respektive lön betalas sedan in på den unika Chipmixeradressen 17b6TsaM8FKmAK3XMt-

cRLhdbKQWJBJmDtU från tre löneplånböcker. 
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Sammankoppling moderator Hund, användare Piraten och Adam Nironen perioden 2019-07-
25 – 2019-11-24 

Användare Piraten, moderator Hund och Adam Nironen är helt sammankopplade ur ett kryptospårnings-
perpektiv.  
 
Adam Nironen och moderator Hund genomför transaktioner till samma unika tillfälliga insättningsadres-
ser på Chipmixer i stort sett samtidigt.128 

Moderator Hund och Adam Nironen sätter in bitcoin till samma insättningsadresser på FS3 
Piraten använder plånböcker återskapade från Adam Nironens ipad samt plånbok för bedömt lön till mo-
derator Hund.  

Plånböcker som är bekräftade som mottagare av lön i rollen som moderator Hund 190824 och 190924 har 
återskapats med återställningsfraser från Adam Nironens ipad. 

Detta innebär att Adam, moderator Hund och användare Piraten har tillgång till samma plånböcker och 
bedöms vara samma person. 
 
Gällande insättning till FS3 så är bedömningen att den som sätter in BTC på FS3 köpkonto har för avsikt 
att spendera dessa värden då de inte bara går att ta ut eller överföra till någon annan inom marknadsplat-
sen, se Hydra Rapport Narkotikaförsäljning på Flugsvamp 3.0 NOA 2020-01-27, sida 23. 
 

Kryptomässigt sammankopplade löneplånböcker tillhörande moderator Hund samt kopplade till 
Adam Nironen: 

 Analys Hund lön 2019-07-25 (AN_löpnr 72) 

 Bekräftad Hund Lön 2019-08-25 (AN_löpnr 93) 

 Bekräftad Hund Lön 2019-09-24 (AN_löpnr 86) 

 Hund lön 2019-10-21 (AN_löpnr 9)129  

 Plånbok med kluster identifierat till Adam Nironen, genom kontakt med BitPay, är samman-
kopplad utifrån ett kryptoperspektiv och används bedömt av samma person som ovanstående 
lönekluster.  

 Analys Hund Lön 2019-11-24 (AN_löpnr 45)  

 
Nästa bild ger en grafisk presentation av de kryptomässiga sammankopplingarna där man från olika plån-
böcker kan se återanvändningen av de unika tillfälliga Chipmixer insättningsadresser samt insättningar 
till samma FS3 insättningsadresser. 
 
Utgå ifrån de svarta ringarna till vänster och följ de gröna pilarna till höger som representerar de jämna 
utbetalningarna på lönedatum genomförda på blockkedjan.  
 
Från dessa bedömda löneklustren utgår transaktioner varav de röda pilarna representerar insättningar till 
Chipmixer och de lila pilarna representerar insättningar till FS3.  
                                                 
128 En Chipmixer adress är unik och är kopplad till ett sessionsid som ger tillgång till de privata nycklarna för det mixade 
resultatet, chipsen, dvs den personen äger chipsen. 
129 Plånbok har nu identifierats kopplad till återställningsfras(staff-alert) från Adam Nironens Ipad(2023-5000-BG3418-
5) 
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Den nedersta informationen på varje kluster är de första tecknen i bitcoin-adressen.  

 
Bild 112 Grafisk presentation av transaktioner från blockkedjan avseende löneplånböckerna och Adam Nironens interage-
rande med Chipmixer och FS3 Köpkonto med insättningsadresserna 34eo9PB4gm9tbzovo7WZFQuEiGw1Bm5cd6 och 
3CyXtW4YGZ2NL1sAJC1s5DU7h3h7qcbXQS. 
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Sammanställning Lön 2020-10-24, 2020-11-24 och 2020-12-21 

Dessa jämna utbetalningar på lönedatum till plånböckerna 201024, 201124 och 201221 betalas enligt 

växelanalys från samma FS3 admin plånbok som till de andra två moderatorerna Regnskog och Lak-

ritsfisk. 

 

Enlig analys går växeln från FS3 admins löneutbetalning till 2020-10-24, samt 2020-12-21 samt 

plånbok kopplad till Adam Nironen 2020-11-24, direkt i följd med löneutbetalningar till moderato-

rerna Regnskog och Lakritsfisk. 

 

Analysen pekar på att plånböckerna emottar lön, bedömt till moderator Hund.  

 

Då lönekluster 2020-11-24 är Adam Nironens återskapade plånbok, innebär det att Adam Nironen 

bedömt är mottagare av lön i rollen som moderator Hund under dessa tre månader. 

 

Hanteringen av lönen sker på likartat vis som alla löneplånböcker i detta PM. 

 

Nedanstående bild visar flödet av transaktioner i plånboken 

 
Bild 113 Adam Nironens hantering av lön, bedömt i rollen som moderator Hund, Lön 2020-11-24 

 

Nedanstående bild visar flödet av transaktioner i plånboken 

 
Bild 114 Moderator Hunds hantering av lön, 2020-10-24 
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Nedanstående bild visar flödet av transaktioner i plånboken

 
Bild 115: Moderator Hunds hantering av lön, 2020-12-21 

 

Hur lön hanteras av FS3 admin avseende utbetalningar 

 
Bild 116 

Först skickas lön till moderator Hund och direkt därefter skickas lön till Lakritsfisk och Regnskog. 
  

PM Kryptospårning löneutbetalningar Nironen , 2023-04-27 12:06   diarienr: 5000-K615323-19 167

HEMLIG



  154 

   

 

Sammanställning användare Piratens koppling till Adam Nironen (samt moderator Hund) 

Analys har genomförts avseende användaren Piratens donationer till Peyu2, Singoalla, DensO, 
koksepitt och oogaboogamans köpkonton på FS3. 

Användaren Piraten och Adam Nironen har access till samma plånböcker enligt nedan:  

 Plånbok 190624 
o Kopplad till Adam Nironen genom svar från Bitrefill och Bitpay 
o Återställningsfras med löpnummer 44 från Adam Nironens ipad 
o Donation från Piraten till Singoalla och Peyu2 sker från denna plånbok 
o Plånboken får jämn insättning på lönedatum från bekräftat FS3 admin lönekluster 
o Insättning sker till Chipmixer 

 Plånbok 190725  
o Återställningsfras med löpnummer 72 från Adam Nironens ipad 
o Donation från Piraten till DensO och Kokspitt sker från denna plånbok 
o Plånbok är kryptomässigt sammankopplad med plånböckerna 

 190825 och 190924 (samt 191021), bekräftade löner till moderator Hund 

 Plånbok återskapad med återställningsfras med löpnr:53  
o Återställningsfras med löpnummer 53 från Adam Nironens ipad 
o Donation från Piraten till oogaboogaman och Kokspitt sker från denna plånbok 
o Plånboken töms genom insättning till FS3 konto som används av Adam Nironen, 

34eo9PB4gm9tbzovo7WZFQuEiGw1Bm5cd6 

Bedömning och identifiering av sannolika löneinsättningar till moderator Hund 

Här är antagandena inte baserade på att en löneadress uppges för Hund på Flugforum utan följande krite-
rier: Insättningarna av bitcoin är jämna och de genomförs på lönedatum. Ordet jämnt betyder att summan 
i bitcoin endast är på ett fåtal decimaler. Då Bitcoin normalt hanteras med 8 decimaler sticker transakt-
ioner som bara har några få decimaler ut.  
 
Utöver det har följande kriterier analyserats: 

- Insättningarna kan kopplas till bitcoindresser som tillhör moderator Hund 
- Insättningarna kan kopplas till bitcoindresser som tillhör Adam 
- Insättningarna kan kopplas till bitcoindresser som tillhör användare Piraten  
- Koppling till FS3 
- Koppling till FS3 admin utbetalningskluster 
- Koppling till löneutbetalningar till de två andra moderatorerna Lakritsfisk och Regnskog 
- Koppling till löneutbetalning till andra identifierade konton såsom den tidiga moderatorn Poppy 

på FS3 flugforum samt den tidigare Support användaren på FS3 
- Insättningar till samma unika Chipmixeradresser som andra moderator Hund plånböcker (löne-

kluster) 
- Insättningar till samma FS3 köpkonto med unika insättningsadresser 
- Insättningar till andra tjänster i stort sett samtidigt 
- Gemensam användning av oidentifierade tjänster 

 
Baserat på både bekräftade löneutbetalningar och löner identifierade med ovanstående underlag till plån-
böcker som innehas av Adam och respektive Hund kan man se att de kompletterar varandra avseende da-
tum och storlek. 
 
Se tabell under rubrik ”Allmänt information avseende löner med tabell med löneplånböcker”   
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Kopplingar Adam Nironen och moderator Hund avseende Köpkonto på FS3 med 
insättningsadresserna 34eo9PB4gm9tbzovo7WZFQuEiGw1Bm5cd6 och 
3CyXtW4YGZ2NL1sAJC1s5DU7h3h7qcbXQS 

 
Insättningar har gjorts till FS3 konto(n) med insättningsadresserna 
34eo9PB4gm9tbzovo7WZFQuEiGw1Bm5cd6 och 3CyXtW4YGZ2NL1sAJC1s5DU7h3h7qcbXQS 
från: 

 Plånbok som tar emot lön i rollen som moderator Hund samt plånböcker som bedömt tar 
emot lön i rollen som moderator Hund. 

 Plånbok varifrån en transaktion görs i rollen som Piraten (donation). 
 Plånbok/plånböcker som Adam Nironen använder till betaltjänsterna BitPay och BitCoinPay 
 Plånböcker som återskapats med återställningsfraser från Adam Nironens ipad. 

 
Samtliga kluster i bilden som inte har koppling till BitPay har återskapats med återställningsfraser 
från Adam Nironens ipad.130   
 
Nästa bild visar mottagande av jämna insättningar på lönedatum till plånböckerna 2019-09-24, 2019-
10-21 samt 2019-11-24 som resulterar i insättningar till samma FS3 köpkonton med insättningsa-
dresser 34eo9PB4gm9tbzovo7WZFQuEiGw1Bm5cd6 och 
3CyXtW4YGZ2NL1sAJC1s5DU7h3h7qcbXQS vilka även nyttjas även av Adam Nironen131.  
 
Läs bilden från vänster till höger. 
 

1. De jämna insättningarna på lönedatum representeras av gröna transaktionspilar.  

2. Fortsätt till höger där de lila pilarna representerar transaktioner från plånböcker kopplade till 
Adam Nironen, antingen genom återskapade återställningsfraser eller genom svar från kryp-
totjänster, till de två FS3 insättningsadresserna.  

 
 

                                                 
130 Återskapade plånböcker identifieras i bilden genom namnsättning med ett löpnummer såsom ”Adam_xx…” baserade 
på beslag av återställningsfraser från Adam Nironens ipad: 2023-5000-BG3418-5. Separata PM  
131 Bägge FS3 insättningsadresserna används av kluster som identifierats tillhöra Adam Nironen genom svar från krypto-
tjänster såsom BitPay och BitCoinPay.  
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Bild 117 Alla transaktioner till FS3 konto med insättningsadress 34eo9PB4gm9t~ 

 

 

 

 

Adam har identifierats sätta in bitcoin till insättningsadress(konto) 

34eo9PB4gm9tbzovo7WZFQuEiGw1Bm5cd6 på FS3 vilken även används av moderator Hund och 
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användare Piraten(Löpnr:53)132 , insättning från adress 
bc1qld3etl0kpp48jrcmz2alwkg2mzwqgvwh5wn3kj efter donationer enl. Flugforum donationstråd. 
 
Adam har genom kontakt med kryptoväxlare identifierats sätta in bitcoin från följande kluster till 
köpkonto på FS3 insättningsadress 34eo9PB4gm9tbzovo7WZFQuEiGw1Bm5cd6 på FS3. 
 

 Adam Nironens plånbok med kluster 15zRWKQ8DhAeRY1juHwhW2hpjRhKHkuipk 

 Adam Nironens plånbok med kluster 14jfit5CYN8rCaeoCiTe5xjFJgiAfs6vuE 

 Adam Nironens plånbok med kluster bc1quf2skhr92pg4lk4d43qcvxknkuqa7y0a49w8qm 

 Adam Nironens plånbok med kluster bc1q506szr7kpl2edhfl7pfe8xspxzvr3fmj9360dr 

 Adam Nironens plånbok med kluster bc1qcnmphmgp9aqyf62d03p8mhh22yyfyzqktz8fjs 

 Adam Nironens plånbok med kluster 1Q5bP3HdmQXqE25hBRndyPwbkaQKM4oyuL 

 Adam Nironens plånbok med kluster 1Z2zCV3jH1ME95bJ93Sa59525onSG7Dwq 

 
Adam har genom kontakt med kryptoväxlare identifierats att sätta in bitcoin från följande kluster till 
köpkonto på FS3 insättningsadress 3CyXtW4YGZ2NL1sAJC1s5DU7h3h7qcbXQS på FS3. 
 

 Adam Nironens plånbok med kluster 1DosmEKeHYzzQLVcTh51orEKT3QgeLPaDo 
 

Insättningar till ovanstående insättningsadress 34eo9PB4gm9tbzovo7WZFQuEiGw1Bm5cd6 på FS3 
konto från plånböcker återskapade från återställningsfraser på Adam Nironens ipad 

 Plånbok med kluster bc1qld3etl0kpp48jrcmz2alwkg2mzwqgvwh5wn3kj 
o Återskapad med återställningsfras med löpnr:53 
o Piraten donerar från denna plånbok 

 Löneplånbok 190924 
o  Bekräftad lön till moderator Hund  
o Återskapad med återställningsfras med löpnr:86 

 Löneplånbok 191021 
o  Bedömt moderator Hund lön 
o Återskapad med återställningsfras med löpnr:9 

 Löneplånbok 191124 
o Återskapad med återställningsfras med löpnr:45 

 Plånbok med kluster 1BS4gusaiWDv6D1mpsXJtjKW4uaTsnyqQm 
o Återskapad med återställningsfras med löpnr:48 

 Plånbok med kluster bc1q6g3054cjfctsg80hc4mwava05vrpnh6mgw44fr 
o Återskapad med återställningsfras med löpnr:100 

 
 
 

                                                 
132 Donation till oogaboogaman 
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Insättningar till insättningsadress 3CyXtW4YGZ2NL1sAJC1s5DU7h3h7qcbXQS på FS3 konto från 
plånböcker återskapade från återställningsfraser på Adam Nironens ipad 

 Löneplånbok 191021 
o  Bedömt moderator Hund lön 
o Återskapad med återställningsfras med löpnr:9 

 Löneplånbok 191124 
o Återskapad med återställningsfras med löpnr:45 

 Plånbok med kluster bc1qvz69xhth5edz49x370679zfsj2dt2zz8hehfyw 
o Återskapad med återställningsfras med löpnr:42 

 Plånbok med kluster bc1q9qv4us7yjfahjxdk9e89g3sk2npm6t6ek0m9de 
o Återskapad med återställningsfras med löpnr:77 
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Analys Chipmixer insättningsadresser 

Vi har probabilistiskt identifierat några möjliga transaktioner genom Chipmixer som matchar insätt-
ning med det som kommer ut både med summa och i tid. Då de redan har förberedda bitcoinen(chip-
sen) till fasta valörer måste man titta på när användaren hämtar sina nya chips vilket tidigast är ca 15-
30 min efter insättning. 

Möjlig insättning från löneplånbok 190824 till Chipmixer 
19U5EePDVcGhjyygXTgTyzKEKvyjaTbbkW vidare till Adam Nironen  

Från löneplånbok 190824 görs en insättning till Chipmixeradressen 19U5EePDVcGhjyygXT-
gTyzKEKvyjaTbbkW 2019-09-13 14:29 med 0,02 BTC. 
 
Möjlig leverans från Chipmixer i bilden är två chips varav en på 0,016 BTC och en på 0,004 BTC 
där de hämtas från Chipmixer 2019-09-13 14:53 till ett kluster identifierat till Adam Nironen för att 
sedan sättas in på FS3 med adress insättningsadress 34eo9PB4gm9tbzovo7WZFQuEiGw1Bm5cd6133  
 
Insättningsadressen används av Adam Nironen, moderator Hund samt plånböcker kopplade till åter-
ställningsnycklar från Adam Nironens ipad. 
 

                                                 
133 Se rubrik: Kopplingar Adam Nironen och moderator Hund avseende Köpkonto på FS3 med insättningsadresserna 
34eo9PB4gm9tbzovo7WZFQuEiGw1Bm5cd6 och 3CyXtW4YGZ2NL1sAJC1s5DU7h3h7qcbXQS 
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Bild 118 

Då chipsen är förskapade används inte datumet från Chipmixer utan det som är relevant är när man 

hämtar dem till sin plånbok.  
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Möjlig demix efter insättning från bekräftad löneplånbok för moderator Hund 190924 till 
Chipmixer 14yARaK4e39zB6d9oXsXVZPiZfAfh2WuQs 

Från moderator Hunds plånbok, löneplånbok 190924(86) görs en insättning till Chipmixeradressen 

14yARaK4e39zB6d9oXsXVZPiZfAfh2WuQs 2019-10-14 22:06 med 0,035 BTC. 

 

Möjlig leverans från Chipmixer i bilden är chips till ett värde av 0,035 BTC där de hämtas från Chip-

mixer 2019-10-14 22:39 till en återskapad plånbok från ipad med löpnummer 18 

 

  

 
Bild 119 

 

I nästa bild visas att från plånbok AN_18 i ovan bild skickas transaktion till plånboken AN_80134, 

även den återskapad från ipad. 

 

Denna plånbok skickar därefter vidare till löneplånbok AN_44 190624 1KsACaNShEt. 

 

Plånbok AN_44 190624 1KsACaNShEt135 är knuten till Adam Nironen dels genom köp via Bitrefill 

och Bitpay dels genom att den är återskapad med återställningsfras från Adam Nironens ipad.  

 

Denna plånbok skickar i sin tur transaktion till återskapad plånbok AN_48. 

 

                                                 
134 Analys av plånbok i annat PM. Återskapat med återställningsfras från Adam NIronens ipad. 
135 Se rubrik ”Löneplånbok 190624…” 
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Bild 120 

 

Hela flödet sammanställt i nedanstående bild, genom de återskapade plånböckerna från Adam NIro-

nens ipad fram till löneplånboken 190625 som är ytterligare identifierad till Adam NIronen och vi-

dare till återskapd plånbok AN_48  

 

 
Bild 121 
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Möjlig demix efter insättning från löneplånbok 191124 till Chipmixer 
1JNqaXXXEih388LjUCit482xceryLJWHQJ till FS3 adress 
3Crio8spapyWBt9cndwGExkA4BjzBiSqrM kopplad till löneplånböckerna 190725 och bekräftade 
190824  

Från återskapade löneplånboken 191124 (45) görs en insättning till Chipmixeradressen 

1JNqaXXXEih388LjUCit482xceryLJWHQJ 2019-12-08 13:28 med 0,057 BTC. 

 

Möjlig leverans från Chipmixer i bilden är chips till ett värde av 0,057 BTC där de hämtas från Chip-

mixer 2019-12-08 13:48 till ett värde av 0,05688715136 till en FS3 insättningsadress 3Crio8spa-

pyWBt9cndwGExkA4BjzBiSqrM 

 

 
Bild 122 

 
  

                                                 
136 Transaktionskostnaden var 0,00011285 
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Möjlig demix efter insättning från löneplånbok 191124 till Chipmixer 
16UjLH9ex1oXeTe1bv5SK65iXR48NGBumq till Adam Nironens plånbok samt plånbok AN_77 

 

Från återskapade löneplånboken 191124 (45) görs två insättningar till Chipmixeradressen 

16UjLH9ex1oXeTe1bv5SK65iXR48NGBumq 

 2019-11-26 22:18 med 0,055 BTC 

 2019-11-28 01:51 med 0,01 BTC 

 

Möjlig leverans från Chipmixer i bilden är chips till ett värde av 0,065 BTC där de hämtas från Chip-

mixer  

2019-11-28 02:09 med 0,05947700 BTC kopplad till Adam Nironen 

2019-11-29 10:32 med 0,00503990 BTC till en återskapad plånbok från ipad med 

löpnummer 77 

 

 
Bild 123 
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Ersättning moderator Hund 2021-06-16 produktkontroll 

 

 
Bild 125 
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Växling till Monero 

Kryptovalutan Monero används endast för att anonymisera var krypto kommer ifrån och kan inte an-

vändas för betalning 

 

Transaktion 1 

 
Bild 126 

Grafisk presentation av transaktioner där Adam får in 0,08 BTC i chips dvs fasta värden från Chip-

mixer till ett värde av ca 6 387 SEK.  

 

Ett chips på 0,064 BTC var skapat 2020-04-28 00:59 UTC 0,064 BTC137 och ett chips var skapat 

2020-05-16 01:12 UTC 0,016 BTC138.  

 

Utav dessa medel skickas 2020-06-05 18:58 UTC 0,00409456 BTC139 till ett värde av 369 SEK för 

att växlas till Monero. 

Transaktion 2 

Nedan ett annan transaktion som kommer från Chipmixer och går vidare från plånbok tillhörande 

Adam Nironen till ChangeNow samt Adam Nironens plånbok ”Coinbasewallet”140. 

 

Grafisk presentation av transaktioner där Adam får in 0,032 BTC i ett chips dvs fast värde från Chip-

mixer.  

 

Utav dessa medel skickar han 2020-06-05 21:12 UTC 0,016 BTC141 till ett värde av ca 1 414 SEK 

för att växlas till Monero.  

 

                                                 
137 https://api.coindesk.com/v1/bpi/historical/close.json?start=2020-04-28&end=2020-04-28&currency=SEK 
138 https://api.coindesk.com/v1/bpi/historical/close.json?start=2020-05-16 &end=2020-05-16&currency=SEK 
139 https://api.coindesk.com/v1/bpi/historical/close.json?start=2020-06-05&end=2020-06-05&currency=SEK 
140 Adress 1K4BLkLYEmd~ är identifierad genom hemlig dataavläsning av Adam Nironens mobil och Adam Nironens 
Coinbasewallet är identifierad genom beslag av mobil 2023-5000-BG3418-5. 
 
141 https://api.coindesk.com/v1/bpi/historical/close.json?start=2020-06-05&end=2020-06-05&currency=SEK 
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Bild 127 

Bilagor: 

Adam_Hund_Piraten_Löneadresser.xlsx  

Grafiska presentationer av löneplånböcker 

Sammankopplade plånböcker 

Exempel på Chipmixer insättningar till Adam Nironen 
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Löner med tillhörande adresser

Löpnr för 

återställnings-

fras (ipad)

Löneplånbok 190624, går till Piraten och Adam 44

12ACAmEGx19LAv93PMvzqfz8h1c5Y9Ruvm

12Rx2xDwyi55DVcR5toyHoxDqGjwY6T6Bc

12Siqr8scdssQwuXsW6BqH4JyBTvXMjTkd

12dLm1wfbwwJw8W8z8CHnNWsWYJ5HFRdNT

13tWiAZ3CTyE3NUL9EfEi8ADsVYYJA1G5w

15W7WrWQJVDKdMqTqYwsZqF2kHhhaYbeXG

15dBSLtb5XUAbb9FfHKGSUrPs6mLVTim7f

16nyJWCS4RGpYmWSdwbnMcmuSxKRb2Vymu

171UdMCQc9QcfnZnUmpSu4Q1k2PCx2uYKc

17Hj2pooXBfw77jTT6JGNd3rs2ggR4sz6w

17esqvBRhF9S2t38XxqarmBFFUSc489JuH

181vMjEkKzbeh67UQBMt4GEZfKu7XVZWMq

18f1vDrEY3Ph8XoN8J9GkSA8GaD6wB7Q6V

1AZA3KJXtHfk4jNZWj24AQfBSrVNM7MPqi

1BEXeFjKaMxqhmVMz3ewNfpf2EVCut2yY3

1CdRVkcrNoZ8UULqHCCVfLDUz5kWYNNyWf

1D474u33E8G54JosesFsUroGnaNHJ9B475

1DR45nYaWfsR32ZLk6JpaZdendrHnPvBsv

1DRwwP51P2S8HTNzr9ptWLZtnhR18YPBLy

1DpDiNbBxWD3PNyyvyjmYq6eDbUuRvSywg

1FeVu2goWSyDZuuQRzx14LW8KGxWZnkbMy

1FfeyQdnosVFRSFJGzDqKXKqecBMTTFZgk

1FpEedFTRdtYmxbie3eFcsqNgkfKQidc4i

1GLhT8egQYZdojRrV2wMw6EMtqfxcoQax4

1Howqg1Wv4tqPdhsiAZZBeSSKbiERTqgXm

1J9Rnv5xK3RiZ8e9459JHWkyCGDQQXM9L7

1JM9BG1if6psqKoCMzBcfgzAYy1oPjBxkE

1JMxjGKgaDenA8AEgEFw7x9ecJYyu4j2RB

1KWnTmiNradtM7aExtbPPEmgpr4wf1WbmM

1KqK1iiWHcRLuBtWdmnaQzN855im3vzMqx

1KsACaNShEt1aq8Rd1228iBDCy2fbpUXCY

1Kv1UrKKCJQ7yh3Y9r7ts9MBLw6yLzG4yX

1LaNZM6idVmysWMRyKV36zzrAy8xfttG7

1MRkxQdELkxQRX7XfQkKqzNn28ir36FjZq

1NAverDnYACmeR7i5Pw9MtXaMGkJjDHmtJ

1Ny1ynsGBm7s8qvN3KCrmBSx6DKcoD7vJD

1P3UVa6BCcjyePdYYtstdNqFgKYEdtaLJ7

Löneplånbok 190725 72

bc1q6hqunhrxehpvrf7w23m224k9qyvyay0u8deq8w

bc1qykxn6acehclz0wtxv8n3ha5sj52cta6wg3evr5

bc1qaznyp0pwzmgsfm6cx9pcpk8sme4hfru82x76aj

bc1qdpf4l074lv46drnywhwk06lnw2d8ceupsfp378

bc1qlc80k5t92cgj0f3jsqcfukunw9np9w3e7a9lwp
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bc1qp8wnrsagqhq8w6hdfw252x2cj2p77huvq0dvk3

bc1q964zq9r77awwrjhft8pscyxemu6rpc0jlgzmju

bc1qjvp7lsqkjfxw9csrf2qk052yve35s2twajjvz6

bc1qyvgm98rte32jeydak2x5hqpty3txpvyngqkpml

bc1qfc9fk7em2jfl4w77lu5ehwjcdhtp0gwek6lreq

bc1qzaay76mjccc2xd0rqqf88dpdmduj0md62e3g76

bc1qqacmrvgxscvk68940ajw7u8f6ua3vmx4lxvcck

bc1q2qcj8u7rtuf06qux6awranvfw8cw9tgc9x7w8e

bc1qx7wnm37gcxmwtqy35fq879wyg4877985lhadv9

bc1qtd7ykd3l263nd75wrsgxleh8uzgpxsxy7xxkcj

bc1qmnupy5l8wu4x28cnzr7ylt4cjz0gs8ph989zws

bc1q3a8nl3slqydgzy2d8mpka00hx6qgtrr54spcks

Löneplånbok 190824 93

bc1qa7x2p4vdxdvd866tk4qajrlpz3avnce60d9gxy 

bc1q9d2vy4kcgj5zj8gca8q8l4j0yvj6lqlssjuap0 

bc1q2rm29tcdfftyh6pzccwnva6ppvv5xdl68wlgpg 

bc1q76x5j6j88xp22rtfm72x9dcnxvacyzpmnz4kxm 

bc1q4dag32m0lehpweaqfg49607usm7czgd9eys0sd 

bc1q7uj4y0nqujz5dn7nqw6cqrng79d7yt7vuyxthh 

bc1q975xq7veddrm73y0a2mqfftdm6pn34m3xlvw02 

bc1qqnx98mwkaqtnlukkwelxj4k3ajzq493xam63hs 

bc1qdd2vz2gpkq5mj5q0l6va3084hec2s6wnq9rryp 

bc1qm6jxr40r7gsf2rg2q726yf009x0wfcz2w5nkw4 

bc1qqfehmfzqayrrvu0ed8uz5mvda3xg8m8gw2x70c 

bc1qfdrd3xtgy6fkzrgztcupldr5z44mklgmazwq7u 

bc1q2tlxsw270ndtemn23j640uwra9az47u7e9am7f 

bc1qwrwe9j2qpn309j60j8unmekjzjqe8737hapv7t 

bc1q3ldrrdfn6arxpzj2yy0900l7xd80vgscw76kxt 

bc1qh3qdepnspxhxdv6vuuv6waqzmf0fujr90xw2kv 

bc1qg6dsxkng66pgkmuxfuufyt0xqgd7kgvwa8sc0j 

bc1qwtz8y9ps99kvknwd27wu7wqlhkj8zhl9nqlj38 

bc1q5yhne3sm4dl67uguzvr3hvlg6e837cckt8lc6e 

bc1qxyrush43rsa5y23mpcd4ydzptul7vfc6pjccy2 

bc1qfkszklv34xe0xcf9q0zpl2p2nckqwe9et2cmnk 

bc1q9ug37pvy6gzv2ldvdzw263rcxk0wusvcmkve4s 

bc1qlm77nw029ee34ca7j54awnc750xszclhrkgywh 

bc1q6e5083t3wzn8mj0ymuyhghwf3wqjnw9l7dry6l 

bc1q6uf9gz9qrdx4v5h266925zrzwhr6jnz578vtda ]

Löneplånbok 190924 86

bc1qs0v874grvd8nd7cxhwahrnwezghxp7c9yunsp9

bc1q2ajvec2dw8mneafyap0rvl6u2v3rj79cj222fe 

bc1q2pvtg8dhxf7s6ld2tcca8mr0u80zggj0z5tytm 

bc1q5gdag6rdhfuw3xqz0t8ddmh49wk65m53t4f80e 

bc1qf5ckk6qgta4mvp478h0xplhav6ntgt59lkrrn7 

bc1qnea3xdqralryqhtevrgej8lgk7wkd2mzxq746p 

bc1qpkgz746ll0h33dmkp7893t83dx59n0hw0ls28c 

bc1qtnygh3rryyy5ye098cc46qjuqwz9z2gx5jqhhk 

bc1qwaflshjrd4r9322zaaj4u6xhcqtkjw8f2thxqf 
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bc1qz7c6v56zt632cr8w99n64mpgajkszafwfm9q5g 

bc1qzvdkysq0mpy92g2e9xu9hzwc2wh2ru9lp9hl7v 

bc1q2324968th0svh20gr4w2kger7jqygc82pxsw2z 

bc1q8c93e3jrrkj47c47x2x5chfh74w69umc2503zh 

Löneplånbok lön 191021 9

bc1qrxrp9tqpxagpjw73n97vzlutw6knypzklc789e

bc1q0t6vfkrk6phgqw9ffhlhmpj9gtca2zvddsuwag

bc1q2h5xpq3x6pn9el8fd7p3ale3tfq8arrjy78tw8

bc1q3za8j2dgk9dr3d6cmxv5q3kar7um0rwj9eehdl

bc1q4qcgrxgg5m97aypdwzr6wvt0k77t00f2mfhus7

bc1q7shkf4drqn2p9v9zw38n8nh4f845u2w6c0kt5a

bc1qa3s89gtc9war6zshfvrnz63kq52v9snzkq7nzl

bc1qcn87tks6kw3gg3sdu9w8tuuy8mj798sdc9p0y7

bc1qeqgdpp4ujlzjm6rerau44hd902rphgg488f62f

bc1qkxrx9r7ugntlvts0j78m0e2hfwy6ugxqswc24v

bc1ql58q6zs94vl7k93qn953x0z3pdrqw4zgct0xk0

bc1qp6r3wd6yyl3vq5rtnv9fxy63pj3gge4vl7q9v7

bc1qrherjhdnug5x57kc0w5rxjctpfthukk4csq2jw

Löneplånbok 191124 45

bc1qs00kaaesyztzmdrz0m5yywkhcvyx5mz4jafmn4  

bc1q4nn0x3u8zk6s73t0jrgrhs5s5pva4xg5sxj3xa

bc1q54nqy8g2p2a3hxp5qpx24jjk8qzj9vv645ftg3

bc1q7nmc3phhh88t5pxuntdpd3574s6lgqznu3nckv

bc1qc0wmtc92svsvc2z2wazg67y7m837ht6yj4f93w

bc1qnvh9rjhgy504vyt6v0rzdpt3p052m025qlm2d5

bc1qpdr7tdp6sp6fzlq3kwnw898gkf98m502kp9lfh

bc1qv5l2t2e4y9ch72m5jj8krkjeeqscdc4yyfrhay

bc1qyhdwvf6gfjla26kxp28yd2c6k6wcdxgm9qu0ma

bc1qzgalsa524f33rweauesjugrylcn3tdap7txeaw

bc1q2qq8kfpampqn0t59ka46zfqxxp033rndr6w65e

bc1qhfdr7v8asntl9xvpa7e04rnzakvnpndduxzg72

bc1qq0z7vt6pwwpkwwhcqtghahhtyjmkenzmktpss4

Löneplånbok 200123  65

bc1q3vmxtupyvefu80pj2qeh69a22kys8k4c279gvd

bc1q7vlq3pvdyg9e2xgt7mrqfnwmxf98xgmjx4w83k

bc1q9dvu4jrj0rhrwgtytd79vk58plsqwemvdf6wx4

bc1q9hsh5ts6kucpstpkltlensqappfzmexhydp3jr

bc1qafeuyqlekuf2jhhp8k3hzratysvq462cqpem4f

bc1qh52cut47khyqn2y83vg3zre4fxmyzpk6y220jh

bc1qkza3jvw06welcef552xpxd5awk6vzjqnhl0dkq

bc1qlntyt85x7s747ctats7mk98j6xj98ndtzh3dpe

bc1qu45ywkwd6k2vglsas9x74qmlnmv0fcngl2vl9a

bc1quflwk00rc8nkx6qzvjhwuuq7675c66t8e68x92

Löneplånbok 200224 89

bc1q7ajnxvq0pufegh06cqy3dqk6pmuvy8wul0nlfd

bc1q0k2jgqlhqtv276h08mekfyd8cf8mmlefrpl3z6
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bc1qgfga02ccfqsgn4us6myhjf4c32dwr2uhalhn0q

bc1qdrsee2fceq6qnqal98pzplxllhvlzp02q8cxac

bc1qquw2a8u4p94zunjd70samz3x3vpwa2g628xpzj

bc1qpyw30k9mn0ywjdl3ve4jy6wd6l309mfr93wq5m

bc1qshfhq66a9tsfvgxgq3hlnteedyjlwmr8lj5pfe

bc1qt8w60zdkttjcun4zca60shx3e6ylsc48uzt4mj

bc1q9z5wkzdlfk845xucxqz8q4ypjej98v4k9aw6qv

bc1qx8sysa0s385ue9xxzlvqz326gceljvc99yk7ev

Löneplånbok 200323 20

bc1q88w7jw8mvd4my2l6w7rny6geu86ksk8we098hv

bc1qfzcj6pl6sgfx284d2hfvw02v5eld42q6y9x5he

bc1q2wq5a4vhtwgudy22nzj46gwqnusqzvevazp8dz

bc1q6t766050wy9k65668kttwsjhdp3yy3rx8z44rx

bc1q06e5dhl0v674qkvsfenjnjpcxqw443vumgaxu4

bc1qd9n69wjfknkk3kq3l7e3ngdhax58wz60hpe3tp

bc1qc2cjl6jhnmryadp4ywe6pyqnhjuefu02mwvcrp

Löneplånbok  200424 69

bc1qa2rm2wd8yqt2slgqp36wq9ggmrcc9ztkfe3q7c

bc1qh693wr7g5a5wpqgk8l472jr8p6uz6zkqe3gtd3

bc1qe288g9qh4n7cews8jctkpkddl9j0upjcdm0h64

bc1qnepgajl3lnx2hde3u5xhl977nk2fdv83sf7ges

bc1qleeldwztke70du9ksshu2eraceza65lww2sh2y

bc1q7stjxe0zuplp70mja78zw6wj7lx9lxafcefmym

bc1q3f74y0udaz3c0r6l4a2eht7ce2ulm4auftu4cy

Löneplånbok  200925 29

bc1qa6mpt7mp43nad9xxm6j74cf89exkr3hcn7gmg9

bc1qaes9wfczdrgut4lka8x6tqveajfv8c7cnml6g6

bc1qhsuu4zr7uatrnl3psv6vxt5vj4gunjj6pznk3d

bc1qmqwryuk94vaj63nntfu5gkcmur86ujywlwzqy4

bc1qrquduzumy675ftu07lfskz37muyey2nufdxr2n

bc1qw6mh68xr40vc6gw05vth5jcy228vrzrpy0awe9

Plånbok med Inkomst från FS3 54

bc1qfgs9mj60ckxzytly7ltued0tdxh44uw940cptf

bc1qypwumk8dqr8wcsfwl9hu7nl8jgw2pfzcf777kj

bc1q7jgh5yzfhrq4mr245f5hp7fa9h974plvandtvg

Löneplånbok 201024

bc1qndex6nlgvhsxgxrr98x7zgx3z2m0gl8du8amhq

bc1qr480ymu5egrntg2gtr0dcekf7uuj7nzqzs9uqc

bc1qr9ntgy3nz7hsvz9shprpn4n09zk2ff67790gu5

bc1qc245yze6xaxqzss5xm8thlc3pkerdhkkgw8xhd

bc1q4047y6cfmtxnv8ky8rykjhqe5amv3mu8jra7cl

Adam Löneplånbok 201124 Återskapad plånbok(HDA-wash) 0,225 BTC

bc1qjxqhdyzx5jlypp8mw4ppp4vlt5trhrk9fymgs0
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bc1qs8pfcm8rx6luq6xqu4ucc6yhxnwkqakkj00kqy

bc1qwkyd6sgvu0zh8xzu2aunmzne55323elmuhfwd6

bc1q0ujzvktfavperay2hangl4xth93hssa2n8r6u9

Löneplånbok 201221 

bc1q76vjpcaxqjdxw5ekz82d50pcdr338ht9pygq3j

bc1qxnkadzc7u3u5t7rhw4gf30q7qa55za227xynhs

bc1q476uj795vyrjvjaavtawaz4px8cpy9xfe44050

bc1qf76hkrdvv7v7t76pmqsehktwaw34f2456mfzvh

Löneplånbok Adam 210125 (seed)

bc1q05yvrkddytqak66ehuu8046hvwsjyep0x7evx9

bc1q6jvcz4fyawqh6t89nthxewk04y0gnczgzny70c

bc1qaag75xr56pu2fajnmqd36h0qzn4hmj9tcpqsvg

bc1qm0tjwxel2y9gr936r85ym4zyv03gz97cvy3wtc

bc1qm6d59l60qqhe7dn4rp2v3np2zg0afsspqc5ym3

bc1qmmfz3x5ue9tahuadqj82myeyc643tz8h2lqkqd

Löneplånbok 210224

bc1q4xyrzksy03cdyv37t34uhpr2253aug4y9usvke

bc1qylv2ke38c87mymska3h8yz7e3m5axlc7ry6m7v

bc1q3zffsqkvynavtt80rkxff5mq0n204tyne68wfn

Löneplånbok 210325 

bc1q78vznk7z6sj776u6h8j690004jpdx4824w5msv

bc1qvwrz4tzyvrfc46fj9rzmfynmy78np0updvcxkq

bc1qe9v49058r2v3483smjetl4zcrh4yx35cm6jc4p

Löneplånbok 210426

bc1qcf8pjtnu87yx9y0zeqmg0wjhs2mzzertsevqcf

bc1qg9673uxsha2facjdnxshp8xzev7au35493gsdc

bc1qf2kjm359pzgtcxtjtj6cttrse253u3zxdr8ev7

bc1q3xx0xaz0pxxl5lqen0stefpj8rggqwyzp0z5t7

Hund ersättning 210616

bc1qhdaqrurew6ed6lnwz5563nypz3lk0lctn9dzxh (juni)

bc1qlqwylufj39lw5zjzsuxxwgecxvqgsykjjfftrp

Löneplånbok 210926

bc1qqnsg5jwld5d3lf5r6rm50vrmzppn033xr6z864

bc1q8j4efma3ks5m4wrr00ungg045yu0g6fufguccw

bc1q98h2cqlw345wtld8nkqc7uuyvpd7plvheky2wz

bc1qv5uyrdvee8k84muyqgsxacr5xxwg7u9x05u8pm

bc1qeetl3tkn90pzs286875ag6dszu8zcfa8jpsc8y

bc1q42j6h2w0fgq9v6drkktr4vrpdwlmyvdxfyunxj

Löneplånbok 211025

bc1qvuznn0ch33cju09q4jcttk0454ek80m4ptfzgz

bc1qwjjlrwj2nqcxqueaqx3pn33t73rwa65ezzafxu
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bc1qcpc40qewenxx0xmu5tq9xqcknekcx3k4ye6rf9

bc1q4wj98dg8dkk77ct45s8xdhpdwz5c3schls5a7u

 bc1q9hmf5y4l4nechkmdgzvc0v6gw4yskaqu626r7a

Plånbok Slututbetalning 211029

bc1qvuznn0ch33cju09q4jcttk0454ek80m4ptfzgz

bc1qkfa5c0ce5vnuxn2az7mdqpsj4mans93txayffj

bc1qvcu774s74ang8w8g5t6gvtlqdhhq74zwk9smjl

bc1qs5axcqknanwy7c8jag3dnjcy5047hd53lfq5nf

bc1qhxe7gdgrlq2mvr7jrlqnykzx942adsnxhn9064

Adam_Hund_Piraten_Löneadresser , 2023-04-27 12:09   diarienr: 5000-K615323-19 188

HEMLIG



Graph_BTC__1_Hund_l_n_analys_191021_bc1qrxrp9tqpxa , 2023-04-27 12:12   diarienr: 5000-K615323-19 189

HEMLIG



Graph_BTC_2_Hund_l_n190824_l_nekluster_med_chipmix , 2023-04-27 12:13   diarienr: 5000-K615323-19 190

HEMLIG



Graph_BTC_5_Hund_L_n_190725_190924_191021_L_n_1911 , 2023-04-27 12:14   diarienr: 5000-K615323-19 191

HEMLIG
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Polismyndigheten 
NOA 

Nationellt It-brottscentrum, It-forensik 

106 75 STOCKHOLM 

Datum 
2023-04-17 

Diarienummer 
K615323-19 

5800/49376-21 

Protokoll över genomsökning på distans

Inledande uppgifter 

Undersökningen begärd av: Kammaråklagare Sara Nilsson 
  
Anledning till undersökningen: Anmälan om synnerligen grovt narkotikabrott 
  
Ansvarig it-forensiker: Viktor Näsman  
  
Tid för undersökningen: Undersökningen pågick den 2023-04-17 klockan  

10:12 – 10:59 
  
Undersökningen utfördes från 
IP-adress: 

90.233.118.206 

  
Övrig information: Inga åtgärder enligt Rättegångsbalken 28 kap. 10 f § 

har vidtagits 

Undersökning 

På begäran av åklagare har genomsökning på distans utförts via 2023-5000-BG3418-1 
(iPhone) i följande appar: 
 
Applikation Resultat 

Copay Fotodokumenterat innehåll i appen 
Coinbase Wallet Fotodokumenterat innehåll i appen 
Incognito Fotodokumenterat innehåll i appen 
Atomic Wallet Ej gått att undersöka pga. avsaknad av känd kod  
DeFi Wallet Ej gått att undersöka pga. att appen behövde uppdateras 
Blockstream Green Wallet  Fotodokumenterat innehåll i appen 
Cakewallet Fotodokumenterat innehåll i appen 
CoinGecko Fotodokumenterat innehåll i appen 
MyCurrency Fotodokumenterat innehåll i appen 
BitPay Fotodokumenterat innehåll i appen 
Protonmail  Ej gått att undersöka pga. avsaknad av känd kod. När 

appen startades kom en notis upp om ”Logged out 

ikka12345@proton...” ”Log in again to keep receiving 

updates”.  
 
Det fotodokumenterade materialet har överlämnats till utredare för vidare analys. 
 
 
 
 
 
Viktor Näsman 
It-forensiker 
 

Protokoll PM GPD 2023-5000-BG3418-1, 2023-04-20 12:49   diarienr: 5000-K615323-19 195
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Polismyndigheten 
NOA 

Nationellt It-brottscentrum, It-forensik 

106 75 STOCKHOLM 

Datum 
2023-04-19 

Diarienummer 
K615323-19 

5800/49376-21 

Protokoll över genomsökning på distans

Inledande uppgifter 

Undersökningen begärd av: Kammaråklagare Sara Nilsson 
  
Anledning till undersökningen: Anmälan om synnerligen grovt narkotikabrott 
  
Ansvarig it-forensiker: Viktor Näsman  
  
Tid för undersökningen: Undersökningen pågick den 2023-04-19 klockan  

12:40 – 12:49 
  
Undersökningen utfördes från 
IP-adress: 

90.233.12.214 

  
Övrig information: Inga åtgärder enligt Rättegångsbalken 28 kap. 10 f § 

har vidtagits 

Undersökning 

På begäran av åklagare har genomsökning på distans utförts via 2023-5000-BG3418-1 
(iPhone) i följande appar: 
 
Applikation Resultat 

Crypto.com Då inget konto var inloggat i appen har inget innehåll 
anträffats  

Onionbrowser Fotodokumenterat innehåll i appen 
Curve Fotodokumenterat innehåll i appen 

 
Det fotodokumenterade materialet har överlämnats till utredare för vidare analys. 
 
 
 
 
 
Viktor Näsman 
It-forensiker 
 
 

Protokoll PM Kompletterande GPD 2023-5000-BG3418-1 AN, 2023-04-20 12:51   diarienr: 5000-K615323-19 196
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PM 230426 Bitcoin tillhörande admin komplettering 2.docx 

 

Polismyndigheten 

Nationella operativa avdelningen 

Stefan Kalman 

  

Kompletterande PM angående bitcoin tillhörande 

administratören av Flugsvamp 3.0 
 

 

Den offentlige försvararen har inkommit med begäran om kompletterande in-

formation och därför upprättas detta PM. Man begär redovisning av samtliga 

BTC-transaktioner från admin/adminkontrollerad plånbok där det framgår 

tid, datum, transaktionshash jämte belopp. 

 

I den tidigare redovisade excelfilen fanns 681 bitcoinadresser som bedömts 

tillhöra administratören på Flugsvamp 3.0. Bedömningen bygger på att de via 

växelanalys går att koppla till en bitcoinadress tillhörande administratören en-

ligt data från adminpanelen/admingränssnittet 

(3PNFdqxGE9HXSvEKD8GQzP2PMki529isQc).  

 

Dessa 681 adresser har varit inblandade i 612 transaktioner och i bifogad ex-

celfil redovisas transaktionshasharna, datum och summorna. Alla transakt-

ioner är mellan 2019-03-14 och 2021-01-18. I filen redovisas inte admina-

dresser som är kopplade till admin via säljarinbetalningar eller löneutbetal-

ningar. Dessa är redovisade i andra PM. 

 

 

PM 
 

Datum 2023-04-2626 

    

 
 

 

 Diarienr (åberopas) 5000-K615323-19    
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Förhör
Förhör 9

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Nationella Operativa Avdelningen, Komplexa cyberbrott (KCB) 1 NIB NOA
Diarienr

5000-K615323-19
Hörd person

Kronberg, Fredrik Ulf Julius
Personnummer

19830208-0778
Den hörde är

Misstänkt
ID Styrkt

Nej
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Bokföringsbrott, Fullbordat, Gärningsman
Underrättad om misstanke

2023-04-24
Ytterligare information om anledning till förhör

Kompletterande delgivning av brottsmisstanke samt information om näringsförbud och företagsbot.

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas

Kinora Awrohum
Jack Melkemichel

Försvarare/ombud närvarande

Ja

Förhörsledare

Göran Siklosi
Förhörsdatum

2023-04-24
Förhör påbörjat

10:00
Förhör avslutat

10:05
Förhörsplats

Häktet Kronoberg
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Ljudbandsförhör  
Förhörsvittne

Berättelse

Grovt bokföringsbrott 

Kronberg är sedan april 2009 registrerad styrelseledamot och företrädare för Net 2 Net Group 
Stockholm AB (Net 2 Net) med säte i Stockholm, Sverige. Han har varit ansvarig för att 
bolagets bokföringsskyldighet fullgjorts i enlighet med bokföringslagen. 
Kronberg har i egenskap av företrädare för Net 2 Net uppsåtligen eller av oaktsamhet 
åsidosatt bolagets bokföringsskyldighet enligt bokföringslagen genom att bokföra eller låta 
bokföra oriktiga  intäkter om 4 704 460 kr för räkenskapsåret 1 januari 2020 till 31 december 
2020 och om 3 220 934 kr för räkenskapsåret 1 januari 2021 till 31 december 2021 eller 
genom att bokföra eller låta bokföra intäkter om 4 704 460 kr för räkenskapsåret 1 januari 
2020 till 31 december 2020 och om 3 220 934 kr för räkenskapsåret 1 januari 2021 till 31 
december 2021 trots att  underlag/verifikationer som uppfyllt bokföringslagens krav saknats. 
Till följd härav har rörelsens förlopp, ekonomiska resultat och ställning inte i huvudsak 
kunnat bedömas med ledning av bokföringen.
Brottet är grovt med hänsyn till att det avsett betydande belopp, att osanna fakturor använts, 
att gärningen ingått som ett led i en brottslighet som utövats systematiskt och att gärningen 
varit av särskild farlig art.

Kronberg informerad om att åklagaren överväger att yrka enligt nedan:

Näringsförbud
Det yrkas att Kronberg åläggs näringsförbud i 7 år då han grovt åsidosatt sina skyldigheter i 
näringsverksamheten och därvid har gjort sig skyldig till brottslighet som inte är ringa. 

198HEMLIG



Förbudet är påkallat från allmän synpunkt. 

Företagsbot
Det yrkas att Net 2 Net åläggs en företagsbot på 5 000 000 kr för brott som har begåtts under 
utövningen av näringsverksamhet. Brotten är grovt penningtvättsbrott och grovt 
bokföringsbrott. Brottet har begåtts av en person med ledande ställning i företaget grundat på 
befogenhet att företräda företaget och fatta beslut på dess vägnar.

Delgivningarna lästes upp och överlämnades utskrivna till Kronberg och försvararna.

Kronberg tillfrågades om två fakturor och vad de avser. Det gäller två fakturor till NDHAB 
LLC, fakturerat i januari och februari 2022 (1.076.128 kr och 900.000 kr) där arbetet enligt 
fakturan avser 'consulting'. Frågan var vilket jobb som fakturerades?

Kronberg önskar återkomma i frågan.

Relaterat utan erinran.

Förhör med Kronberg, Fredrik Ulf Julius; 2023-04-24 10:00   diarienr: 5000-K615323-19 199
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Polismyndigheten 
NOA 

Nationellt It-brottscentrum, It-forensik 

106 75 STOCKHOLM 

Datum 
2023-04-20 

Diarienummer 
K615323-19 

5800/49376-21 

Extraktionsprotokoll avseende beslag 2022-5000-BG139600 p. 5, 6, 8, 10, 
13, 14, 15, 16, 17 och 20

Inledande uppgifter 

Undersökningen begärd av: Kammaråklagare Henrik Söderman 
  
Anledning till undersökningen: Extrahering av information  
  
Ansvarig it-forensiker: Viktor Näsman 
  

Beskrivning av material 
2022-5000-BG139600-5 USB-minne 
2022-5000-BG139600-6 USB-minne 
2022-5000-BG139600-8 USB-minne 
2022-5000-BG139600-10 USB-minne 
2022-5000-BG139600-13 USB-minne 
2022-5000-BG139600-14 USB-minne 
2022-5000-BG139600-15 USB-minne 
2022-5000-BG139600-16 USB-minne 
2022-5000-BG139600-17 USB-minne 
2022-5000-BG139600-20 Stationär dator 

Åtgärd 

Enheterna har extraherats på information. Informationen har bearbetats i it-forensisk 
programvara.  
 
På beslagen redovisade ovan har det inte påträffats information av intresse för 
utredningen. 
 
 
 
Viktor Näsman 
It-forensiker 

Protokoll Extraktionsprotokoll för beslag i serie BG139600, 2023-04-20 15:42   diarienr: 5000-K615323-19 200
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Polismyndigheten 
NOA 

Nationellt It-brottscentrum, It-forensik 

106 75 STOCKHOLM 

Datum 
2023-04-24 

Diarienummer 
K615323-19 

5800/49376-21 

PM

Sammanfattning 

Enheten har inte kunnat extraheras på information i forensisk programvara. Enheten har 
undersökts manuellt av undertecknad och bedömdes då innehålla liknande information 
som återfunnits i 2021-5000-BG136753-2. Ingen ytterligare åtgärd har därför utförts. 
 
 
Viktor Näsman 
It-forensiker 

Protokoll PM 2021-5000-BG136753-3, 2023-04-24 10:17   diarienr: 5000-K615323-19 201
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Polismyndigheten 
NOA 

Nationellt It-brottscentrum, It-forensik 

106 75 STOCKHOLM 

Datum 
2023-04-24 

Diarienummer 
K615323-19 

5800/49376-21 

Extraktionsprotokoll avseende beslag 2022-5000-BG139600-11

Inledande uppgifter 

Undersökningen begärd av: Kammaråklagare Henrik Söderman 
  
Anledning till undersökningen: Extrahering av information  
  
Ansvarig it-forensiker: Viktor Näsman 
  
Tid för undersökningen: Undersökningen påbörjades den 2 februari 2023 

Sammanfattning 
Beslaget var en telefon av märket Alcatel. Telefonen var vid undersökningstillfället 
fabriksåterställd.  

 
 
 
 
 
Viktor Näsman 
It-forensiker 

Protokoll Extraktionsprotokoll 2022-5000-BG139600-11, 2023-04-24 10:26   diarienr: 5000-K615323-19 202
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Polismyndigheten 
NOA 

Nationellt It-brottscentrum, It-forensik 

106 75 STOCKHOLM 

Datum 
2023-04-20 

Diarienummer 
K615323-19 

5800/49376-21 

Extraktionsprotokoll avseende beslag 2022-5000-BG139600-12

Inledande uppgifter 

Undersökningen begärd av: Kammaråklagare Henrik Söderman 
  
Anledning till undersökningen: Extrahering av information  
  
Ansvarig it-forensiker: Viktor Näsman 
  
Tid för undersökningen: Undersökningen påbörjades den 2 februari 2023 

Beskrivning av material 
Beslaget som undersöktes var en bärbar dator av märket HP. 

 

Åtgärd 

Enheten har extraherats på information. Informationen har bearbetats i it-forensisk 
programvara för att kunna analyseras av utredare. Analyserbart material har 
överlämnats till utredare. 
 
 
 
Viktor Näsman 
It-forensiker 
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5800/49376-21 1 (2) K615323-19 

 

 

Polismyndigheten 
NOA 

Nationellt It-brottscentrum, It-forensik 

106 75 STOCKHOLM 

Datum 
2023-04-21 

Diarienummer 
K615323-19 

5800/49376-21 

Extraktionsprotokoll avseende beslag 2023-5000-BG3418-1

Inledande uppgifter 

Undersökningen begärd av: Kammaråklagare Henrik Söderman 
  
Anledning till undersökningen: Extrahering av information  
  
Ansvarig it-forensiker: Viktor Näsman 
  
Tid för undersökningen: Undersökningen påbörjades den 12 april 2023 

Beskrivning av material 
 
Tillverkare och modell: Mobiltelefon 
IMEI: 356692114344470  
IMEI 2: 356692114251451 
SIM-kort:  Ja  Nej 
Operatör: Tele2 
ICCID: 89462046211115588803 
  
Minneskort:  Ja  Nej 
  
Övrig information: - 
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5800/49376-21 2 (2) K615323-19 

Fotografier 

  
 

Åtgärd 

Enheten har extraherats på information. Informationen har bearbetats i it-forensisk 
programvara för att kunna analyseras av utredare. Analyserbart material har 
överlämnats till utredare. 
 
 
Viktor Näsman 
It-forensiker 
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5800/49376-21 1 (1) K615323-19 

 

 

Polismyndigheten 
NOA 

Nationellt It-brottscentrum, It-forensik 

106 75 STOCKHOLM 

Datum 
2023-04-20 

Diarienummer 
K615323-19 

5800/49376-21 

Extraktionsprotokoll avseende beslag 2023-5000-BG3418-7

Inledande uppgifter 

Undersökningen begärd av: Henrik Söderman, RIO 
  
Anledning till undersökningen: Extrahering av information  
  
Ansvarig it-forensiker: Viktor Näsman 
  
Tid för undersökningen: Undersökningen påbörjades den 24 mars 2023 

Beskrivning av material 
 
Beslaget var en stationär dator som innehöll nio hårddiskar.  
 

       
 

Åtgärd 

Diskarna har extraherats på information. Informationen har bearbetats i it-forensisk 
programvara för att kunna analyseras av utredare. Analyserbart material har 
överlämnats till utredare. 
 
 
Viktor Näsman 
It-forensiker 
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Nationella Operativa Avdelningen, Komplexa cyberbrott (KCB) 1 NIB NOA
Diarienr

5000-K615323-19
Skäligen misstänkt person

Kronberg, Fredrik Ulf Julius
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Annat

Personnr

19830208-0778
Kommentar

Känd av utredare

207HEMLIG



Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2023-05-02
Namn

Kronberg, Fredrik Ulf Julius
Personnummer

19830208-0778
Tilltalsnamn

Fredrik
Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling

Oscar
Födelselän

Stockholms län
Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0709998098: Mobiltelefon
Postadress

Folkbokföringsort

Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

150000
Försörjningsplikt

Förmögenhet

Bidrag

0
Hemmavarande barn under 18 år

Skulder

0

Kontroll utförd
Taxerad inkomst Taxeringsår

Taxeringskontroll utförd av Datum

    -  -
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Nationella Operativa Avdelningen, Komplexa cyberbrott (KCB) 1 NIB NOA
Diarienr

5000-K615323-19
Skäligen misstänkt person

Nederman, Hampus Helge
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Nationellt ID-kort

Personnr

19930419-2991
Kommentar

209HEMLIG



Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2023-05-02
Namn

Nederman, Hampus Helge
Personnummer

19930419-2991
Tilltalsnamn

Hampus
Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling

Längbro
Födelselän

Örebro län
Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

Postadress

Stånggatan 6 D
703 46  Örebro

Folkbokföringsort

Örebro
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

100000
Försörjningsplikt

Förmögenhet

0

Bidrag

0
Hemmavarande barn under 18 år

0
Skulder

0

Kontroll utförd
Taxerad inkomst

86500
Taxeringsår

2020
Taxeringskontroll utförd av

PA Patrich Kung
Datum

2022-03-22
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Nationella Operativa Avdelningen, Komplexa cyberbrott (KCB) 1 NIB NOA
Diarienr

5000-K615323-19
Skäligen misstänkt person

Ihrén Nironen, Adam Antti
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Annat

Personnr

19940119-7554
Kommentar

Genom utredning fastställt

211HEMLIG



Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Nationella Operativa Avdelningen, Komplexa cyberbrott (KCB) 1 NIB NOA
Ärende

Diarienr

5000-K615323-19
Underrättad av

Siklosi, Göran
Gärning

Bokföringsbrott Fullbordat, Stockholm Stockholm,  mellan 2019-12-12 00:00 och 2021-08-25 00:00
Grovt penningtvättsbrott Fullbordat, ,  mellan 2019-12-12 och 2021-08-25
Synnerligen grovt narkotikabrott Fullbordat, Stockholm Stockholm,  mellan - och 2021-11-09

Berörd person

Personnr

19830208-0778
Efternamn

Kronberg
Förnamn

Fredrik Ulf Julius
Underrättelsesätt

Underrättelse genom vanlig delgivning
Datum utsänd

2023-04-26
Yttrande senast (rådrum)

2023-05-09
Notering

Resultat av slutunderrättelse

Information gällande erinran

Försvarare

Namn

Awrohum, Kinora
Underrättelsesätt

Skriftlig underrättelse
Datum utsänd

2023-04-27
Yttrande senast (rådrum)

2023-05-09
Notering

Mejlat till bägge försvararna
Resultat av slutunderrättelse

Information gällande erinran
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Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Nationella Operativa Avdelningen, Komplexa cyberbrott (KCB) 1 NIB NOA
Ärende

Diarienr

5000-K615323-19
Underrättad av

Siklosi, Göran
Gärning

Synnerligen grovt narkotikabrott Fullbordat, Stockholm Stockholm,  mellan 2019-06-02 och -

Berörd person

Personnr

19940119-7554
Efternamn

Nironen
Förnamn

Adam Antti
Underrättelsesätt

Underrättelse genom vanlig delgivning
Datum utsänd

2023-04-26
Yttrande senast (rådrum)

2023-05-09
Notering

Resultat av slutunderrättelse

Information gällande erinran

Försvarare

Namn

Svantemark, Nils
Underrättelsesätt

Skriftlig underrättelse
Datum utsänd

2023-04-26
Yttrande senast (rådrum)

2023-05-09
Notering

Mejlat
Resultat av slutunderrättelse

Information gällande erinran

HEMLIG



Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Nationella Operativa Avdelningen, Komplexa cyberbrott (KCB) 1 NIB NOA
Ärende

Diarienr

5000-K615323-19
Underrättad av

Keyzer, Jim
Gärning

Synnerligen grovt narkotikabrott Fullbordat, Stockholm Stockholm,  mellan 2018-12-17 och -

Berörd person

Personnr

19930419-2991
Efternamn

Nederman
Förnamn

Hampus Helge
Underrättelsesätt

Underrättelse genom vanlig delgivning
Delgiven info. om ev. förenklad delgivning

2023-01-26
Datum utsänd

2023-04-26
Yttrande senast (rådrum)

2023-05-09
Notering

Resultat av slutunderrättelse

Information gällande erinran

Försvarare

Namn

Ataseven, Metin
Underrättelsesätt

Skriftlig underrättelse
Datum utsänd

2023-04-26
Yttrande senast (rådrum)

2023-05-09
Notering

Mejlat
Resultat av slutunderrättelse

Information gällande erinran
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